



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
(RKA)
TAMUN ANGGARAN 2019**

**BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH
KABUPATEN TEMANGGUNG**

Jl. S. Kadar No. 21 Maron Kelurahan Sidorejo Kecamatan Temanggung Telp. 0293-493772; Fax. 0293-492373
Email : bpbd_temanggung@yahoo.co.id, bpbd@temanggungkab.go.id

KODE PROGRAM KEGIATAN		URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA (KUANTITATIF)	SUMBER DANA	BELANJA			JUMLAH
						PEGAWAI	BARANG & JASA	MODAL	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	106 - SOSIAL				498.155.000,00	4.023.821.300,00	1.524.343.600,00	6.046.319.900,00	
05	Program penanganan tanggap darurat bencana				375.180.000,00	483.362.300,00	1.520.743.600,00	2.379.285.900,00	
05	Penanganan Bencana Alam	Kabupaten Temanggung		DAU	1.500.000,00	453.087.300,00	29.208.600,00	483.795.900,00	
05	Peningkatan penanganan bencana Alam	Kabupaten Temanggung		DAU	373.680.000,00	23.290.000,00	0,00	396.970.000,00	
05	Dana siap pakai (DSP) untuk penanganan darurat ,pemulihan,fasilitas ,fasum/fasos pada masa tanggap darurat	Kabupaten Temanggung		DAU	0,00	6.985.000,00	1.491.535.000,00	1.498.520.000,00	
06	Program pencegahan dan kesiapsiagaan bencana				118.375.000,00	308.977.500,00	3.600.000,00	430.952.500,00	
06	Rintisan Desa Tangguh Bencana	Kabupaten Temanggung		DAU	9.450.000,00	56.382.000,00	0,00	65.832.000,00	
06	Kesiapsiagaan/Mitigasi Bencana	Kabupaten Temanggung		DAU	57.000.000,00	72.923.000,00	0,00	129.923.000,00	
06	Pelatihan Satgas Bencana	Desa Soborejo Kec. Pringsurat Kab Temanggung		DAU	2.500.000,00	17.100.000,00	3.600.000,00	23.200.000,00	
06	Review Penyusunan SOP Penanggulangan bencana	Kabupaten Temanggung		DAU	0,00	9.430.000,00	0,00	9.430.000,00	
06	Diklat dan Simulasi Penanggulangan .Bencana	Kabupaten Temanggung		DAU	4.225.000,00	94.558.500,00	0,00	98.783.500,00	
06	Pemberdayaan Masyarakat dalam Menghadapi Bencana	Kabupaten Temanggung		DAU	5.200.000,00	18.172.000,00	0,00	23.372.000,00	
06	Penyusunan Rencana Kontigensi Masing-Masing Bencana	Kabupaten Temanggung		DAU	40.000.000,00	40.412.000,00	0,00	80.412.000,00	
07	Program rehabilitasi dan rekonstruksi pasca bencana				4.600.000,00	3.231.481.500,00	0,00	3.236.081.500,00	
07	Monitoring dan Evaluasi Pasca Bencana	Kabupaten Temanggung		DAU	0,00	5.446.500,00	0,00	5.446.500,00	
07	Rehabilitasi dan Rekonstruksi Pasca Bencana	Kabupaten Temanggung		DAU	0,00	3.175.830.000,00	0,00	3.175.830.000,00	
07	Fasilitas dan penyaluran BANSOS bagi korban bencana	Kabupaten Temanggung		DAU	0,00	21.748.000,00	0,00	21.748.000,00	
07	Pelatihan Kajian Kebutuhan Pasca Bencana (JITUPASMA)	Kabupaten Temanggung		DAU	4.600.000,00	28.457.000,00	0,00	33.057.000,00	
01	407 - PENDUKUNG URUSAN PERANGKAT DAERAH				80.779.500,00	331.372.900,00	24.500.000,00	436.652.400,00	
01	Program perencanaan, evaluasi, dan kelibangan perangkat daerah				9.420.000,00	8.352.000,00	0,00	17.772.000,00	
01	066 Penyusunan Dokumen Perencanaan dan Dokumen Pelaporan	Kabupaten Temanggung		DAU	0,00	4.852.000,00	0,00	4.852.000,00	
01	073 Pengolahan data dan Informasi Bencana	Kabupaten Temanggung		DAU	9.420.000,00	3.500.000,00	0,00	12.920.000,00	



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**PEMERINTAH KABUPATEN TEMANGGUNG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Formulir
RKAP SKPD
2.2

Urusan Pemerintahan : 1.06 Sosial

Organisasi : 1.06.02 Badan Penanggulangan Bencana Daerah

Sub Unit Organisasi : 1.06.02.00 Badan Penanggulangan Bencana Daerah

REKAPITULASI BELANJA LANGSUNG BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN

KODE PROGRAM KEGIATAN	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA (Kuantitatif)	SUMBER DANA	BELANJA			JUMLAH
					PEGAWAI	BARANG & JASA	MODAL	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
02	Program pelayanan administrasi perkantoran				62.599.500,00	211.650.900,00	0,00	274.250.400,00
02 002	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	Kabupaten Temanggung		DAU	0,00	39.960.000,00	0,00	39.960.000,00
02 008	Penyediaan jasa kebersihan kantor	Kabupaten Temanggung		DAU	28.800.000,00	13.700.000,00	0,00	42.500.000,00
02 010	Penyediaan alat tulis kantor	Kabupaten Temanggung		DAU	0,00	14.765.500,00	0,00	14.765.500,00
02 011	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	Kabupaten Temanggung		DAU	0,00	15.000.000,00	0,00	15.000.000,00
02 012	Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor	Kabupaten Temanggung		DAU	0,00	5.000.000,00	0,00	5.000.000,00
02 015	Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan	Kabupaten Temanggung		DAU	0,00	3.000.000,00	0,00	3.000.000,00
02 017	Penyediaan makanan dan minuman	Kabupaten Temanggung		DAU	0,00	30.000.000,00	0,00	30.000.000,00
02 018	Rapat-rapat kordinasi dan konsultasi ke luar daerah	Kabupaten Temanggung		DAU	0,00	74.640.000,00	0,00	74.640.000,00
02 019	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi dalam daerah	Kabupaten Temanggung		DAU	0,00	9.999.800,00	0,00	9.999.800,00
02 020	Penyediaan jasa pelayanan perkantoran	Kabupaten Temanggung		DAU	4.999.500,00	0,00	0,00	4.999.500,00
02 021	Penyediaan jasa pengamanan gedung/kantor	Kabupaten Temanggung		DAU	28.800.000,00	2.686.000,00	0,00	31.486.000,00
02 027	Penyelesaian administrasi keuangan perangkat daerah	Kabupaten Temanggung		DAU	0,00	2.899.600,00	0,00	2.899.600,00
03	Program peningkatan sarana prasarana aparatur				5.060.000,00	105.340.000,00	24.500.000,00	134.900.000,00
03 009	Pengadaan peralatan gedung kantor	Kabupaten Temanggung		DAU	0,00	0,00	20.000.000,00	20.000.000,00
03 022	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	Kabupaten Temanggung		DAU	5.060.000,00	14.840.000,00	0,00	19.900.000,00
03 024	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	Kabupaten Temanggung		DAU	0,00	65.000.000,00	0,00	65.000.000,00
03 026	Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor	Kabupaten Temanggung		DAU	0,00	20.000.000,00	0,00	20.000.000,00
03 028	Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor	Kabupaten Temanggung		DAU	0,00	5.500.000,00	4.500.000,00	10.000.000,00
04	Program peningkatan disiplin aparatur				3.700.000,00	6.030.000,00	0,00	9.730.000,00
04 004	Sosialisasi Perundang-undangan Bencana	Kabupaten Temanggung		DAU	3.700.000,00	6.030.000,00	0,00	9.730.000,00
	JUMLAH				578.934.500,00	4.355.194.200,00	1.548.843.600,00	6.482.972.300,00

Temanggung, 30 Agustus 2019



Lampiran II Peraturan Bupati Temanggung

Nomor : 58 Tahun 2019

Tanggal : 21 Agustus 2019



PEMERINTAH KABUPATEN TEMANGGUNG
PENJABARAN APBD
TAHUN ANGGARAN 2019

Urusan Pemerintahan : Sosial

Organisasi : Badan Penanggulangan Bencana Daerah

Sub Organisasi : Badan Penanggulangan Bencana Daerah

1	URAIAN	Jumlah	KETERANGAN
KODE REKENING	2	3	4
106.1060200.00.000.5	BELANJA	7.824.395.559,00	
106.1060200.00.000.5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	1.341.423.259,00	
106.1060200.00.000.5.1.1	BELANJA PEGAWAI	1.341.423.259,00	
106.1060200.00.000.5.1.1.01	Belanja Gaji dan Tunjangan	858.423.259,00	
106.1060200.00.000.5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	640.216.465,00	
106.1060200.00.000.5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga	76.777.816,00	
106.1060200.00.000.5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan	47.880.000,00	
106.1060200.00.000.5.1.1.01.05	Tunjangan Fungsional Umum	24.682.000,00	
106.1060200.00.000.5.1.1.01.06	Tunjangan Beras	46.866.603,00	
106.1060200.00.000.5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	484.429,00	
106.1060200.00.000.5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji	6.095,00	
106.1060200.00.000.5.1.1.01.09	Iuran Asuransi Kesehatan	21.509.851,00	
106.1060200.00.000.5.1.1.02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	483.000.000,00	
106.1060200.00.000.5.1.1.02.01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	483.000.000,00	
106.1060200.00.000.5.2	BELANJA LANGSUNG	6.482.972.300,00	
106.1060200.05	Program penanganan tanggap darurat bencana	2.379.285.900,00	
106.1060200.05.001	Penanganan Bencana Alam	483.795.900,00	Lokasi : Kabupaten Temanggung Sumber Dana :DAU
106.1060200.05.001.5.2.1	BELANJA PEGAWAI	1.500.000,00	
106.1060200.05.001.5.2.1.01	Honorarium PNS	1.500.000,00	
106.1060200.05.001.5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	900.000,00	
106.1060200.05.001.5.2.1.01.03	Honorarium Tim Penerima Hasil Pekerjaan	600.000,00	
106.1060200.05.001.5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA	453.087.300,00	
106.1060200.05.001.5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	55.466.000,00	
106.1060200.05.001.5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.366.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	KETERANGAN
1	2	3	4
106.1060200.05.001.5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya	600.000,00	
106.1060200.05.001.5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	52.500.000,00	
106.1060200.05.001.5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	750.000,00	
106.1060200.05.001.5.2.2.02.13	Belanja Dekorasi/Publikasi	750.000,00	
106.1060200.05.001.5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	325.000.000,00	
106.1060200.05.001.5.2.2.03.11	Belanja Jasa Pihak Keliga	325.000.000,00	
106.1060200.05.001.5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.150.000,00	
106.1060200.05.001.5.2.2.06.01	Belanja Cetak	750.000,00	
106.1060200.05.001.5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.300.000,00	
106.1060200.05.001.5.2.2.06.03	Belanja Dokumentasi	100.000,00	
106.1060200.05.001.5.2.2.12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya	25.791.400,00	
106.1060200.05.001.5.2.2.12.08	Belanja Pakaian Dinas Satuan Polisi Pamong Praja	25.791.400,00	
106.1060200.05.001.5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	43.929.900,00	
106.1060200.05.001.5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	34.650.000,00	
106.1060200.05.001.5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	9.279.900,00	
106.1060200.05.001.5.2.3	BELANJA MODAL	29.208.600,00	
106.1060200.05.001.5.2.3.11	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor	15.000.000,00	
106.1060200.05.001.5.2.3.11.27	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Rumah Tangga	15.000.000,00	
106.1060200.05.001.5.2.3.17	Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Komunikasi	14.208.600,00	
106.1060200.05.001.5.2.3.17.04	Belanja Modal Pengadaan Radio HF/FM (Handy Talkie)	14.208.600,00	
106.1060200.05.002	Peningkatan penanganan bencana Alam	396.970.000,00	Lokasi : Kabupaten Temanggung Sumber Dana :DAU
106.1060200.05.002.5.2.1	BELANJA PEGAWAI	373.680.000,00	
106.1060200.05.002.5.2.1.02	Honorarium Non PNS	373.680.000,00	
106.1060200.05.002.5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	373.680.000,00	
106.1060200.05.002.5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA	23.290.000,00	
106.1060200.05.002.5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.655.000,00	
106.1060200.05.002.5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.455.000,00	
106.1060200.05.002.5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	4.200.000,00	
106.1060200.05.002.5.2.2.04	Belanja Premi Asuransi	13.320.000,00	
106.1060200.05.002.5.2.2.04.03	Belanja Iuran BPJS Kesehatan dan Ketagakerjaan	13.320.000,00	
106.1060200.05.002.5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.875.000,00	
106.1060200.05.002.5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.875.000,00	
106.1060200.05.002.5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.440.000,00	
106.1060200.05.002.5.2.2.11.05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.440.000,00	
106.1060200.05.004	Dana siap pakai (DSP) untuk penanganan darurat ,fasum/fasos pada masa tanggap darurat	1.498.520.000,00	Lokasi : Kabupaten Temanggung Sumber Dana :DAU
106.1060200.05.004.5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA	6.985.000,00	
106.1060200.05.004.5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.765.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	KETERANGAN
1	2	3	4
106.1060200.05.004.5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.165.000,00	
106.1060200.05.004.5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya	600.000,00	
106.1060200.05.004.5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.220.000,00	
106.1060200.05.004.5.2.2.06.01	Belanja Cetak	200.000,00	
106.1060200.05.004.5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.875.000,00	
106.1060200.05.004.5.2.2.06.03	Belanja Dokumentasi	1.145.000,00	
106.1060200.05.004.5.2.2.24	Belanja Barang yang akan Diserahkan kepada Masyarakat/Phak Ketiga	0,00	
106.1060200.05.004.5.2.2.24.01	Belanja Barang yang akan Diserahkan kepada Masyarakat	0,00	
106.1060200.05.004.5.2.3	BELANJA MODAL	1.491.535.000,00	
106.1060200.05.004.5.2.3.23	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air	1.491.535.000,00	
106.1060200.05.004.5.2.3.23.09	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Drainase	1.491.535.000,00	
106.1060200.06	Program pencegahan dan kesiapsiagaan bencana	430.952.500,00	
106.1060200.06.001	Rintisan Desa Tangguh Bencana	65.832.000,00	Lokasi :Kabupaten Temanggung Sumber Dana :DAU
106.1060200.06.001.5.2.1	BELANJA PEGAWAI	9.450.000,00	
106.1060200.06.001.5.2.1.01	Honorarium PNS	9.450.000,00	
106.1060200.06.001.5.2.1.01.04	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	9.450.000,00	
106.1060200.06.001.5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA	56.382.000,00	
106.1060200.06.001.5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.066.000,00	
106.1060200.06.001.5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	976.000,00	
106.1060200.06.001.5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya	90.000,00	
106.1060200.06.001.5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	975.000,00	
106.1060200.06.001.5.2.2.02.10	Belanja Bahan Pelatihan	975.000,00	
106.1060200.06.001.5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.711.000,00	
106.1060200.06.001.5.2.2.06.01	Belanja Cetak	7.610.000,00	
106.1060200.06.001.5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	975.000,00	
106.1060200.06.001.5.2.2.06.03	Belanja Dokumentasi	126.000,00	
106.1060200.06.001.5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	7.200.000,00	
106.1060200.06.001.5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	720.000,00	
106.1060200.06.001.5.2.2.11.05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	6.480.000,00	
106.1060200.06.001.5.2.2.14	Belanja Pakaian Khusus dan Hari-Hari Tertentu	16.200.000,00	
106.1060200.06.001.5.2.2.14.05	Belanja Pakaian Olahraga	16.200.000,00	
106.1060200.06.001.5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	4.230.000,00	
106.1060200.06.001.5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	4.230.000,00	
106.1060200.06.001.5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis	18.000.000,00	
106.1060200.06.001.5.2.2.17.05	Belanja Uang Saku Peserta	18.000.000,00	
106.1060200.06.002	Kesiapsiagaan/Mitigasi/ Bencana	129.923.000,00	Lokasi :Kabupaten Temanggung Sumber Dana :DAU
106.1060200.06.002.5.2.1	BELANJA PEGAWAI	57.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN		JUMLAH		KETERANGAN
	1	2	3	4	
106.1060200.06.002.5.2.1.01	Honorarium PNS		500.000,00		
106.1060200.06.002.5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa		300.000,00		
106.1060200.06.002.5.2.1.01.03	Honorarium Tim Penerima Hasil Pekerjaan		200.000,00		
106.1060200.06.002.5.2.1.02	Honorarium Non PNS		56.500.000,00		
106.1060200.06.002.5.2.1.02.03	Upah Tenaga Kerja		0,00		
106.1060200.06.002.5.2.1.02.04	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan		56.500.000,00		
106.1060200.06.002.5.2.1.03	Uang Lembur		0,00		
106.1060200.06.002.5.2.1.03.01	Uang Lembur PNS		0,00		
106.1060200.06.002.5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA		72.923.000,00		
106.1060200.06.002.5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis		2.200.250,00		
106.1060200.06.002.5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor		922.250,00		
106.1060200.06.002.5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya		72.000,00		
106.1060200.06.002.5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas		1.206.000,00		
106.1060200.06.002.5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor		52.400.000,00		
106.1060200.06.002.5.2.2.03.11	Belanja Jasa Pihak Ketiga		52.400.000,00		
106.1060200.06.002.5.2.2.06	Belanja Cetak dan Pengandaan		3.248.750,00		
106.1060200.06.002.5.2.2.06.01	Belanja Cetak		2.100.000,00		
106.1060200.06.002.5.2.2.06.02	Belanja Pengandaan		1.028.750,00		
106.1060200.06.002.5.2.2.06.03	Belanja Dokumentasi		120.000,00		
106.1060200.06.002.5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman		6.225.000,00		
106.1060200.06.002.5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat		1.200.000,00		
106.1060200.06.002.5.2.2.11.05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan		5.025.000,00		
106.1060200.06.002.5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas		8.849.000,00		
106.1060200.06.002.5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah		2.070.000,00		
106.1060200.06.002.5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah		6.779.000,00		
106.1060200.06.003	Pelatihan Satgas Bencana		23.200.000,00		Lokasi : Desa Soborejo Kec. Pringsurat Kab Temanggung Sumber Dana :DAU
106.1060200.06.003.5.2.1	BELANJA PEGAWAI		2.500.000,00		
106.1060200.06.003.5.2.1.01	Honorarium PNS		2.500.000,00		
106.1060200.06.003.5.2.1.01.04	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber		2.500.000,00		
106.1060200.06.003.5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA		17.100.000,00		
106.1060200.06.003.5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis		270.500,00		
106.1060200.06.003.5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor		243.500,00		
106.1060200.06.003.5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya		27.000,00		
106.1060200.06.003.5.2.2.06	Belanja Cetak dan Pengandaan		2.287.500,00		
106.1060200.06.003.5.2.2.06.01	Belanja Cetak		2.220.000,00		
106.1060200.06.003.5.2.2.06.02	Belanja Pengandaan		39.500,00		
106.1060200.06.003.5.2.2.06.03	Belanja Dokumentasi		28.000,00		

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	KETERANGAN
1	2	3	4
106.1060200.06.003.5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	2.400.000,00	
106.1060200.06.003.5.2.2.11.05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	2.400.000,00	
106.1060200.06.003.5.2.2.14	Belanja Pakaian Khusus dan Hari-Hari Tertentu	5.600.000,00	
106.1060200.06.003.5.2.2.14.07	Belanja Pakaian Jacket	5.600.000,00	
106.1060200.06.003.5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	1.292.000,00	
106.1060200.06.003.5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1.292.000,00	
106.1060200.06.003.5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis	5.250.000,00	
106.1060200.06.003.5.2.2.17.05	Belanja Uang Saku Peserta	5.250.000,00	
106.1060200.06.003.5.2.2.24	Belanja Barang yang akan Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	0,00	
106.1060200.06.003.5.2.2.24.01	Belanja Barang yang akan Diserahkan kepada Masyarakat	0,00	
106.1060200.06.003.5.2.3	BELANJA MODAL	3.600.000,00	
106.1060200.06.003.5.2.3.17	Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Komunikasi	3.600.000,00	
106.1060200.06.003.5.2.3.17.04	Belanja Modal Pengadaan Radio HF/FM (Handy Talkie)	3.600.000,00	
106.1060200.06.004	Review Penyusunan SOP Penanggulangan bencana	9.430.000,00	Lokasi :Kabupaten Temanggung Sumber Dana :DAU
106.1060200.06.004.5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA	9.430.000,00	
106.1060200.06.004.5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	257.000,00	
106.1060200.06.004.5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	233.000,00	
106.1060200.06.004.5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Material dan Benda Pos Lainnya	24.000,00	
106.1060200.06.004.5.2.2.06	Belanja Cetak dan Pengandaan	1.053.000,00	
106.1060200.06.004.5.2.2.06.01	Belanja Cetak	562.500,00	
106.1060200.06.004.5.2.2.06.02	Belanja Pengandaan	462.500,00	
106.1060200.06.004.5.2.2.06.03	Belanja Dokumentasi	28.000,00	
106.1060200.06.004.5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	3.120.000,00	
106.1060200.06.004.5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1.200.000,00	
106.1060200.06.004.5.2.2.11.05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.920.000,00	
106.1060200.06.004.5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis	5.000.000,00	
106.1060200.06.004.5.2.2.17.05	Belanja Uang Saku Peserta	5.000.000,00	
106.1060200.06.005	Diklat dan Simulasi Penanggulangan .Bencana	98.783.500,00	Lokasi :Kabupaten Temanggung Sumber Dana :DAU
106.1060200.06.005.5.2.1	BELANJA PEGAWAI	4.225.000,00	
106.1060200.06.005.5.2.1.01	Honorarium PNS	3.850.000,00	
106.1060200.06.005.5.2.1.01.04	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	3.850.000,00	
106.1060200.06.005.5.2.1.02	Honorarium Non PNS	375.000,00	
106.1060200.06.005.5.2.1.02.03	Upah Tenaga Kerja	375.000,00	
106.1060200.06.005.5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA	94.558.500,00	
106.1060200.06.005.5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.115.000,00	
106.1060200.06.005.5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.061.000,00	
106.1060200.06.005.5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Material dan Benda Pos Lainnya	54.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	KETERANGAN
1	2	3	4
106.1060200.06.005.5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	750.000,00	
106.1060200.06.005.5.2.2.02.09	Belanja Bahan Percontohan	750.000,00	
106.1060200.06.005.5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.050.000,00	
106.1060200.06.005.5.2.2.06.01	Belanja Cetak	3.325.000,00	
106.1060200.06.005.5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.725.000,00	
106.1060200.06.005.5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	1.350.000,00	
106.1060200.06.005.5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/ Kantor/Tempat	1.350.000,00	
106.1060200.06.005.5.2.2.10	Belanja Sewa Perengkapan dan Peralatan Kantor	1.345.000,00	
106.1060200.06.005.5.2.2.10.03	Belanja Sewa Tenda	645.000,00	
106.1060200.06.005.5.2.2.10.04	Belanja Sewa Sound Sistem	700.000,00	
106.1060200.06.005.5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	18.575.000,00	
106.1060200.06.005.5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	600.000,00	
106.1060200.06.005.5.2.2.11.05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	17.975.000,00	
106.1060200.06.005.5.2.2.14	Belanja Pakaian Khusus dan Hari-Hari Tertentu	36.800.000,00	
106.1060200.06.005.5.2.2.14.05	Belanja Pakaian Olahraga	36.800.000,00	
106.1060200.06.005.5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	12.073.500,00	
106.1060200.06.005.5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	2.103.500,00	
106.1060200.06.005.5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	970.000,00	
106.1060200.06.005.5.2.2.15.05	Belanja Sewa Penginapan Hotel	9.000.000,00	
106.1060200.06.005.5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis	17.500.000,00	
106.1060200.06.005.5.2.2.17.05	Belanja Uang Saku Peserta	17.500.000,00	
106.1060200.06.006	Pemberdayaan Masyarakat dalam Menghadapi Bencana	23.372.000,00	Lokasi :Kabupaten Temanggung
	Sumber Dana :DAU		
106.1060200.06.006.5.2.1	BELANJA PEGAWAI	5.200.000,00	
106.1060200.06.006.5.2.1.01	Honorarium PNS	5.200.000,00	
106.1060200.06.006.5.2.1.01.04	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	5.200.000,00	
106.1060200.06.006.5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA	18.172.000,00	
106.1060200.06.006.5.2.2.01	Belanja Bahan Pakal Habis	265.500,00	
106.1060200.06.006.5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	220.500,00	
106.1060200.06.006.5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya	45.000,00	
106.1060200.06.006.5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	634.500,00	
106.1060200.06.006.5.2.2.06.01	Belanja Cetak	400.000,00	
106.1060200.06.006.5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	178.500,00	
106.1060200.06.006.5.2.2.06.03	Belanja Dokumentasi	56.000,00	
106.1060200.06.006.5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	4.440.000,00	
106.1060200.06.006.5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	840.000,00	
106.1060200.06.006.5.2.2.11.05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	3.600.000,00	
106.1060200.06.006.5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	2.832.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	KETERANGAN
1	2	3	4
106.1060200.06.006.5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	2.832.000,00	
106.1060200.06.006.5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis	10.000.000,00	
106.1060200.06.006.5.2.2.17.05	Belanja Uang Saku Peserta	10.000.000,00	
106.1060200.06.007	Penyusunan Rencana Kontigensi Masing-Masing Bencana	80.412.000,00	Lokasi :Kabupaten Temanggung Sumber Dana :DAU
106.1060200.06.007.5.2.1	BELANJA PEGAWAI	40.000.000,00	
106.1060200.06.007.5.2.1.01	Honorarium PNS	40.000.000,00	
106.1060200.06.007.5.2.1.01.04	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	40.000.000,00	
106.1060200.06.007.5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA	40.412.000,00	
106.1060200.06.007.5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.095.000,00	
106.1060200.06.007.5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.050.000,00	
106.1060200.06.007.5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya	45.000,00	
106.1060200.06.007.5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.118.500,00	
106.1060200.06.007.5.2.2.06.01	Belanja Cetak	700.000,00	
106.1060200.06.007.5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.362.500,00	
106.1060200.06.007.5.2.2.06.03	Belanja Dokumentasi	56.000,00	
106.1060200.06.007.5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	14.700.000,00	
106.1060200.06.007.5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/ Kantor/Tempat	14.700.000,00	
106.1060200.06.007.5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	5.220.000,00	
106.1060200.06.007.5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1.200.000,00	
106.1060200.06.007.5.2.2.11.05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	4.020.000,00	
106.1060200.06.007.5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	3.278.500,00	
106.1060200.06.007.5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	2.101.000,00	
106.1060200.06.007.5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1.177.500,00	
106.1060200.06.007.5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis	13.000.000,00	
106.1060200.06.007.5.2.2.17.05	Belanja Uang Saku Peserta	13.000.000,00	
106.1060200.07	Program rehabilitasi dan rekonstruksi pasca bencana	3.236.081.500,00	
106.1060200.07.001	Monitoring dan Evaluasi Pasca Bencana	5.446.500,00	Lokasi :Kabupaten Temanggung Sumber Dana :DAU
106.1060200.07.001.5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA	5.446.500,00	
106.1060200.07.001.5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	823.500,00	
106.1060200.07.001.5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	823.500,00	
106.1060200.07.001.5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	515.000,00	
106.1060200.07.001.5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	300.000,00	
106.1060200.07.001.5.2.2.06.03	Belanja Dokumentasi	215.000,00	
106.1060200.07.001.5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	4.108.000,00	
106.1060200.07.001.5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	4.108.000,00	
106.1060200.07.002	Rehabilitasi dan Rekonstruksi Pasca Bencana	3.175.830.000,00	Lokasi :Kabupaten Temanggung Sumber Dana :DAU

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	KETERANGAN
1	2	3	4
106.1060200.07.002.5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA	3.175.830.000,00	
106.1060200.07.002.5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.265.000,00	
106.1060200.07.002.5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.065.000,00	
106.1060200.07.002.5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Material dan Benda Pos Lainnya	1.200.000,00	
106.1060200.07.002.5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.735.000,00	
106.1060200.07.002.5.2.2.06.01	Belanja Cetak	300.000,00	
106.1060200.07.002.5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.194.000,00	
106.1060200.07.002.5.2.2.06.03	Belanja Dokumentasi	241.000,00	
106.1060200.07.002.5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	480.000,00	
106.1060200.07.002.5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	480.000,00	
106.1060200.07.002.5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	24.845.000,00	
106.1060200.07.002.5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	4.335.000,00	
106.1060200.07.002.5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	20.510.000,00	
106.1060200.07.002.5.2.2.24	Belanja Barang yang akan Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	3.143.505.000,00	
106.1060200.07.002.5.2.2.24.01	Belanja Barang yang akan Diserahkan kepada Masyarakat	3.143.505.000,00	
106.1060200.07.003	Fasilitas dan penyaluran BANSOS bagi korban bencana	21.748.000,00	Lokasi : Kabupaten Temanggung Sumber Dana : DAU
106.1060200.07.003.5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA	21.748.000,00	
106.1060200.07.003.5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.050.000,00	
106.1060200.07.003.5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.160.000,00	
106.1060200.07.003.5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Material dan Benda Pos Lainnya	1.890.000,00	
106.1060200.07.003.5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	680.000,00	
106.1060200.07.003.5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	450.000,00	
106.1060200.07.003.5.2.2.06.03	Belanja Dokumentasi	230.000,00	
106.1060200.07.003.5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	18.018.000,00	
106.1060200.07.003.5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	18.018.000,00	
106.1060200.07.004	Pelatihan Kajian Kebutuhan Pasca Bencana (JITUPASNA)	33.057.000,00	Lokasi : Kabupaten Temanggung Sumber Dana : DAU
106.1060200.07.004.5.2.1	BELANJA PEGAWAI	4.600.000,00	
106.1060200.07.004.5.2.1.01	Honorarium PNS	4.600.000,00	
106.1060200.07.004.5.2.1.01.04	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	4.600.000,00	
106.1060200.07.004.5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA	28.457.000,00	
106.1060200.07.004.5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.740.000,00	
106.1060200.07.004.5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.290.000,00	
106.1060200.07.004.5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	4.450.000,00	
106.1060200.07.004.5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	500.000,00	
106.1060200.07.004.5.2.2.02.13	Belanja Dekorasi/Publikasi	500.000,00	
106.1060200.07.004.5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	50.000,00	
106.1060200.07.004.5.2.2.03.08	Belanja Jasa Kebersihan	50.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	KETERANGAN
1	2	3	4
106.1060200.07.004.5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.035.000,00	
106.1060200.07.004.5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.165.000,00	
106.1060200.07.004.5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	630.000,00	
106.1060200.07.004.5.2.2.06.03	Belanja Dokumentasi	240.000,00	
106.1060200.07.004.5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	2.400.000,00	
106.1060200.07.004.5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/ Kantor/Tempat	2.400.000,00	
106.1060200.07.004.5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	2.832.000,00	
106.1060200.07.004.5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	240.000,00	
106.1060200.07.004.5.2.2.11.05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	2.592.000,00	
106.1060200.07.004.5.2.2.14	Belanja Pakaian Khusus dan Hari-Hari Tertentu	8.100.000,00	
106.1060200.07.004.5.2.2.14.05	Belanja Pakaian Olahraga	8.100.000,00	
106.1060200.07.004.5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	800.000,00	
106.1060200.07.004.5.2.2.15.05	Belanja Sewa Penginapan Hotel	800.000,00	
106.1060200.07.004.5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis	5.000.000,00	
106.1060200.07.004.5.2.2.17.05	Belanja Uang Saku Peserta	5.000.000,00	
407.1060200.01	Program perencanaan, evaluasi, dan kelibangan perangkat daerah	17.772.000,00	
407.1060200.01.066	Penyusunan Dokumen Perencanaan dan Dokumen Pelaporan	4.852.000,00	Lokasi : Kabupaten Temanggung Sumber Dana : DAU
407.1060200.01.066.5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA	4.852.000,00	
407.1060200.01.066.5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.036.000,00	
407.1060200.01.066.5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.036.000,00	
407.1060200.01.066.5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.816.000,00	
407.1060200.01.066.5.2.2.06.01	Belanja Cetak	250.000,00	
407.1060200.01.066.5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.566.000,00	
407.1060200.01.073	Pengolahan data dan Informasi/Bencana	12.920.000,00	Lokasi : Kabupaten Temanggung Sumber Dana : DAU
407.1060200.01.073.5.2.1	BELANJA PEGAWAI	9.420.000,00	
407.1060200.01.073.5.2.1.01	Honorarium PNS	9.420.000,00	
407.1060200.01.073.5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.720.000,00	
407.1060200.01.073.5.2.1.01.04	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	2.700.000,00	
407.1060200.01.073.5.2.1.02	Honorarium Non PNS	0,00	
407.1060200.01.073.5.2.1.02.04	Honorarium Pelaksana Kegiatan	0,00	
407.1060200.01.073.5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA	3.500.000,00	
407.1060200.01.073.5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	0,00	
407.1060200.01.073.5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	0,00	
407.1060200.01.073.5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	0,00	
407.1060200.01.073.5.2.2.06.01	Belanja Cetak	0,00	
407.1060200.01.073.5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	0,00	
407.1060200.01.073.5.2.2.06.03	Belanja Dokumentasi	0,00	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	KETERANGAN
1	2	3	4
407.1060200.01.073.5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.000.000,00	
407.1060200.01.073.5.2.2.11.05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.000.000,00	
407.1060200.01.073.5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis	2.500.000,00	
407.1060200.01.073.5.2.2.17.05	Belanja Uang Saku Peserta	2.500.000,00	
407.1060200.02	Program pelayanan administrasi perkantoran	274.250.400,00	
407.1060200.02.002	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	39.960.000,00	Lokasi :Kabupaten Temanggung Sumber Dana :DAU
407.1060200.02.002.5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA	39.960.000,00	
407.1060200.02.002.5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	39.960.000,00	
407.1060200.02.002.5.2.2.03.01	Belanja Telepon	6.000.000,00	
407.1060200.02.002.5.2.2.03.02	Belanja Air	12.000.000,00	
407.1060200.02.002.5.2.2.03.03	Belanja Listrik	12.000.000,00	
407.1060200.02.002.5.2.2.03.04	Belanja Internet	9.960.000,00	
407.1060200.02.008	Penyediaan jasa kebersihan kantor	42.500.000,00	Lokasi :Kabupaten Temanggung Sumber Dana :DAU
407.1060200.02.008.5.2.1	BELANJA PEGAWAI	28.800.000,00	
407.1060200.02.008.5.2.1.02	Honorarium Non PNS	28.800.000,00	
407.1060200.02.008.5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	28.800.000,00	
407.1060200.02.008.5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA	13.700.000,00	
407.1060200.02.008.5.2.2.01	Belanja Bahan Pakal Habis	10.654.000,00	
407.1060200.02.008.5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	10.654.000,00	
407.1060200.02.008.5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	360.000,00	
407.1060200.02.008.5.2.2.03.08	Belanja Jasa Kebersihan	360.000,00	
407.1060200.02.008.5.2.2.04	Belanja Premi Asuransi	1.536.000,00	
407.1060200.02.008.5.2.2.04.03	Belanja Iuran BPJS Kesehatan dan Ketenagakerjaan	1.536.000,00	
407.1060200.02.008.5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja	1.150.000,00	
407.1060200.02.008.5.2.2.13.01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	1.150.000,00	
407.1060200.02.010	Penyediaan alat tulis kantor	14.765.500,00	Lokasi :Kabupaten Temanggung Sumber Dana :DAU
407.1060200.02.010.5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA	14.765.500,00	
407.1060200.02.010.5.2.2.01	Belanja Bahan Pakal Habis	14.765.500,00	
407.1060200.02.010.5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	13.487.500,00	
407.1060200.02.010.5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya	1.278.000,00	
407.1060200.02.011	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	15.000.000,00	Lokasi :Kabupaten Temanggung Sumber Dana :DAU
407.1060200.02.011.5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA	15.000.000,00	
407.1060200.02.011.5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	15.000.000,00	
407.1060200.02.011.5.2.2.06.01	Belanja Cetak	8.476.500,00	
407.1060200.02.011.5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	6.523.500,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	KETERANGAN
1	2	3	4
407.1060200.02.012	Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor	5.000.000,00	Lokasi :Kabupaten Temanggung Sumber Dana :DAU
407.1060200.02.012.5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA	5.000.000,00	
407.1060200.02.012.5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.000.000,00	
407.1060200.02.012.5.2.2.01.09	Belanja Lampu Penerangan dan Kelengkapannya	5.000.000,00	
407.1060200.02.015	Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan	3.000.000,00	Lokasi :Kabupaten Temanggung Sumber Dana :DAU
407.1060200.02.015.5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA	3.000.000,00	
407.1060200.02.015.5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	3.000.000,00	
407.1060200.02.015.5.2.2.03.05	Belanja Surat Kabar/Majalah	3.000.000,00	
407.1060200.02.017	Penyediaan makanan dan minuman	30.000.000,00	Lokasi :Kabupaten Temanggung Sumber Dana :DAU
407.1060200.02.017.5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA	30.000.000,00	
407.1060200.02.017.5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	30.000.000,00	
407.1060200.02.017.5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	12.750.000,00	
407.1060200.02.017.5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu	4.150.000,00	
407.1060200.02.017.5.2.2.11.05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	13.100.000,00	
407.1060200.02.018	Rapat-rapat kordinasi dan konsultasi ke luar daerah	74.640.000,00	Lokasi :Kabupaten Temanggung Sumber Dana :DAU
407.1060200.02.018.5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA	74.640.000,00	
407.1060200.02.018.5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	74.640.000,00	
407.1060200.02.018.5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	74.640.000,00	
407.1060200.02.019	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi dalam daerah	9.999.800,00	Lokasi :Kabupaten Temanggung Sumber Dana :DAU
407.1060200.02.019.5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA	9.999.800,00	
407.1060200.02.019.5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	9.999.800,00	
407.1060200.02.019.5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	9.999.800,00	
407.1060200.02.020	Penyediaan jasa pelayanan perkantoran	4.999.500,00	Lokasi :Kabupaten Temanggung Sumber Dana :DAU
407.1060200.02.020.5.2.1	BELANJA PEGAWAI	4.999.500,00	
407.1060200.02.020.5.2.1.03	Uang Lembur	4.999.500,00	
407.1060200.02.020.5.2.1.03.01	Uang Lembur PNS	2.749.500,00	
407.1060200.02.020.5.2.1.03.02	Uang Lembur Non PNS	2.250.000,00	
407.1060200.02.021	Penyediaan jasa pengamanan gedung/kantor	31.486.000,00	Lokasi :Kabupaten Temanggung Sumber Dana :DAU
407.1060200.02.021.5.2.1	BELANJA PEGAWAI	28.800.000,00	
407.1060200.02.021.5.2.1.02	Honorarium Non PNS	28.800.000,00	
407.1060200.02.021.5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorier/Tidak Tetap	28.800.000,00	
407.1060200.02.021.5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA	2.686.000,00	

KODE REKENING	1	2	JUMLAH	KETERANGAN
			3	4
407.1060200.02.021.5.2.2.04		Belanja Premi Asuransi	1.536.000,00	
407.1060200.02.021.5.2.2.04.03		Belanja Iuran BPJS Kesehatan dan Ketenagakerjaan	1.536.000,00	
407.1060200.02.021.5.2.2.13		Belanja Pakaian Kerja	1.150.000,00	
407.1060200.02.021.5.2.2.13.01		Belanja Pakaian Kerja Lapangan	1.150.000,00	
407.1060200.02.027		Penyelesaian administrasi keuangan perangkat daerah	2.899.600,00	Lokasi :Kabupaten Temanggung Sumber Dana :DAU
407.1060200.02.027.5.2.2		BELANJA BARANG DAN JASA	2.899.600,00	
407.1060200.02.027.5.2.2.01		Belanja Bahan Pakal Habis	1.003.000,00	
407.1060200.02.027.5.2.2.01.01		Belanja Alat Tulis Kantor	1.003.000,00	
407.1060200.02.027.5.2.2.06		Belanja Cetak dan Penggandaan	1.896.600,00	
407.1060200.02.027.5.2.2.06.02		Belanja Penggandaan	1.896.600,00	
407.1060200.03		Program peningkatan sarana prasarana aparatur	134.900.000,00	
407.1060200.03.009		Pengadaan peralatan gedung kantor	20.000.000,00	Lokasi :Kabupaten Temanggung Sumber Dana :DAU
407.1060200.03.009.5.2.3		BELANJA MODAL	20.000.000,00	
407.1060200.03.009.5.2.3.10		Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor	1.437.500,00	
407.1060200.03.009.5.2.3.10.10		Belanja Modal Pengadaan Mesin Absen Pegawai	1.437.500,00	
407.1060200.03.009.5.2.3.11		Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor	10.306.900,00	
407.1060200.03.009.5.2.3.11.10		Belanja Modal Pengadaan LCD/Projektor	10.306.900,00	
407.1060200.03.009.5.2.3.12		Belanja Modal Pengadaan Komputer	8.255.600,00	
407.1060200.03.009.5.2.3.12.02		Belanja Modal Pengadaan Komputer/PC	0,00	
407.1060200.03.009.5.2.3.12.03		Belanja Modal Pengadaan Laptop/Note Book	8.255.600,00	
407.1060200.03.009.5.2.3.12.04		Belanja Modal Pengadaan Printer	0,00	
407.1060200.03.022		Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	19.900.000,00	Lokasi :Kabupaten Temanggung Sumber Dana :DAU
407.1060200.03.022.5.2.1		BELANJA PEGAWAI	5.060.000,00	
407.1060200.03.022.5.2.1.02		Honorarium Non PNS	5.060.000,00	
407.1060200.03.022.5.2.1.02.03		Upah Tenaga Kerja	5.060.000,00	
407.1060200.03.022.5.2.2		BELANJA BARANG DAN JASA	14.840.000,00	
407.1060200.03.022.5.2.2.01		Belanja Bahan Pakal Habis	0,00	
407.1060200.03.022.5.2.2.01.03		Belanja Alat Listrik dan Elektronik	0,00	
407.1060200.03.022.5.2.2.02		Belanja Bahan/Material	14.840.000,00	
407.1060200.03.022.5.2.2.02.01		Belanja Bahan Baku Bangunan	14.840.000,00	
407.1060200.03.022.5.2.2.08		Belanja Sewa Sarana Mobilitas	0,00	
407.1060200.03.022.5.2.2.08.01		Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	0,00	
407.1060200.03.024		Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	65.000.000,00	Lokasi :Kabupaten Temanggung Sumber Dana :DAU
407.1060200.03.024.5.2.2		BELANJA BARANG DAN JASA	65.000.000,00	
407.1060200.03.024.5.2.2.01		Belanja Bahan Pakal Habis	4.055.400,00	


KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	KETERANGAN
1	2	3	4
407.1060200.03.024.5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	4.055.400,00	
407.1060200.03.024.5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	60.944.600,00	
407.1060200.03.024.5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service	16.409.000,00	
407.1060200.03.024.5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang	17.842.000,00	
407.1060200.03.024.5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	8.193.600,00	
407.1060200.03.024.5.2.2.05.04	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	18.500.000,00	
407.1060200.03.026	Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor	20.000.000,00	Lokasi :Kabupaten Temanggung Sumber Dana :DAU
407.1060200.03.026.5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA	20.000.000,00	
407.1060200.03.026.5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	20.000.000,00	
407.1060200.03.026.5.2.2.03.09	Belanja Jasa Pemeliharaan/Service	20.000.000,00	
407.1060200.03.028	Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor	10.000.000,00	Lokasi :Kabupaten Temanggung Sumber Dana :DAU
407.1060200.03.028.5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA	5.500.000,00	
407.1060200.03.028.5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	5.500.000,00	
407.1060200.03.028.5.2.2.02.01	Belanja Bahan Baku Bangunan	5.500.000,00	
407.1060200.03.028.5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	0,00	
407.1060200.03.028.5.2.2.03.09	Belanja Jasa Pemeliharaan/Service	0,00	
407.1060200.03.028.5.2.3	BELANJA MODAL	4.500.000,00	
407.1060200.03.028.5.2.3.26	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi(Pembelian*) Bangunan	4.500.000,00	
407.1060200.03.028.5.2.3.26.09	Belanja Modal Pengadaan Pagar Pengaman Gedung	4.500.000,00	
407.1060200.04	Program peningkatan disiplin aparatur	9.730.000,00	
407.1060200.04.004	Sosialisasi Perundang-undangan Bencana	9.730.000,00	Lokasi :Kabupaten Temanggung Sumber Dana :DAU
407.1060200.04.004.5.2.1	BELANJA PEGAWAI	3.700.000,00	
407.1060200.04.004.5.2.1.01	Honorarium PNS	3.700.000,00	
407.1060200.04.004.5.2.1.01.04	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	3.700.000,00	
407.1060200.04.004.5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA	6.030.000,00	
407.1060200.04.004.5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.680.000,00	
407.1060200.04.004.5.2.2.11.05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.680.000,00	
407.1060200.04.004.5.2.2.14	Belanja Pakaian Khusus dan Hari-Hari Tertentu	2.850.000,00	
407.1060200.04.004.5.2.2.14.05	Belanja Pakaian Olahraga	2.850.000,00	
407.1060200.04.004.5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	0,00	
407.1060200.04.004.5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	0,00	
407.1060200.04.004.5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis	1.500.000,00	
407.1060200.04.004.5.2.2.17.05	Belanja Uang Saku Peserta	1.500.000,00	

	RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir RKAP SKPD
	PEMERINTAH KABUPATEN TEMANGGUNG TAHUN ANGGARAN 2019		
Urusan Pemerintahan	: 1.06	Sosial	
Organisasi	: 1.06.02	Badan Penanggulangan Bencana Daerah	
Sub Unit Organisasi	: 1.06.02.00	Badan Penanggulangan Bencana Daerah	
RINGKASAN RANCANGAN ANGGARAN PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	
1	2	3	
5	BELANJA	7.824.395.559,00	
5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	1.341.423.259,00	
5.1.1	BELANJA PEGAWAI	1.341.423.259,00	
5.2	BELANJA LANGSUNG	6.482.972.300,00	
5.2.1	BELANJA PEGAWAI	578.934.500,00	
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA	4.355.194.200,00	
5.2.3	BELANJA MODAL	1.548.843.600,00	
	SURPLUS / (DEFISIT)	(7.824.395.559,00)	
<p>Temanggung, 30 Agustus 2019</p> <p>Pengguna Anggaran/Barang,</p>  <p>WALNGADI, S.Sos. NIP. 196302051993031005</p>			

		RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir RKAP SKPD 2.1	
PEMERINTAH KABUPATEN TEMANGGUNG TAHUN ANGGARAN 2019						
Urusan Pemerintahan		: 106	Sosial			
Organisasi		: 1.06.02	Badan Penanggulangan Bencana Daerah			
Unit Organisasi		: 1.06.02.00	Badan Penanggulangan Bencana Daerah			
Kode	Uraian	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah	
1	2	3	4	5	6	
5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG				1.341.423.259,00	
5.1.1	BELANJA PEGAWAI				1.341.423.259,00	
5.1.1.01	Belanja Gaji dan Tunjangan				858.423.259,00	
5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi				640.216.465,00	
	1. Gaji PokokPNS/Uang Representasi				640.216.465,00	
	1. Gaji PokokPNS/Uang Representasi	1,00		640.216.465,00	640.216.465,00	
5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga				76.777.816,00	
	1. Tunjangan Keluarga				76.777.816,00	
	1. Tun	1,00		76.777.816,00	76.777.816,00	
5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan				47.880.000,00	
	1. Tunjangan Jabatan				47.880.000,00	
	1. Tunjangan Jabatan	1,00		47.880.000,00	47.880.000,00	
5.1.1.01.05	Tunjangan Fungsional Umum				24.682.000,00	
	1. Tunjangan Fungsional Umum				24.682.000,00	
	1. Tunjangan Fungsional Umum	1,00		24.682.000,00	24.682.000,00	
5.1.1.01.06	Tunjangan Beras				46.866.603,00	
	1. Tunjangan Beras				46.866.603,00	
	1. Tunjangan Beras	1,00		46.866.603,00	46.866.603,00	
5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus				484.429,00	
	1. Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus				484.429,00	
	1. Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	1,00		484.429,00	484.429,00	
5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji				6.095,00	
	1. Pembulatan Gaji				6.095,00	
	1. Pembulatan Gaji	1,00		6.095,00	6.095,00	
5.1.1.01.09	Iuran Asuransi Kesehatan				21.509.851,00	
	1. Iuran Asuransi Kesehatan				21.509.851,00	
	1. Iuran Asuransi Kesehatan	1,00		21.509.851,00	21.509.851,00	
5.1.1.02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS				483.000.000,00	
5.1.1.02.01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja				483.000.000,00	
	1. Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja				483.000.000,00	
	1. TPP Beban Kerja	1,00		483.000.000,00	483.000.000,00	
Rencana Belanja Tidak Langsung Per Triwulan						
Triwulan 1	335.356.200,00					
Triwulan 2	335.356.200,00					
Triwulan 3	335.356.200,00					
Triwulan 4	335.354.659,00					
Total	1.341.423.259,00					
			Temanggung, 30 Agustus 2019 Pengguna Anggaran/Barang,  WALIGADI, S.Sos. NIP. 196302051993031005			

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	RIPTO SUSILO, SH., M.Si	19670427 198703 1 001	Sekretaris BAPPEDA	
2	AGUS SUJARWO, AP	19750805 199311 1 001	Kepala Bagian Pembangunan Setda	
3	TRI WINARNO, SE., MM	19731020 199903 1 005	Kepala Bidang Penganggaran dan Perbendaharaan BPPKAD	

Halaman

		RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir RKAP SKPD 2.2.1	
		PEMERINTAH KABUPATEN TEMANGGUNG TAHUN ANGGARAN 2019			
Urusan Pemerintahan	: 407	Pendukung Urusan Perangkat Daerah			
Organisasi	: 1.06.02	Badan Penanggulangan Bencana Daerah			
Unit Organisasi	: 1.06.02.00	Badan Penanggulangan Bencana Daerah			
Misi	: 03	Mewujudkan tata kelola pemerintahan yang baik dan pelayanan publik yang berkualitas			
Tujuan	: 03.01	Terwujudnya tata kelola pemerintahan yang baik dan pelayanan publik yang berkualitas.			
Sasaran	: 03.01.001	Meningkatnya kualitas manajemen pemerintahan			
Program	: 407.01	Program perencanaan, evaluasi, dan kelitbangan perangkat daerah			
Kegiatan	: 407.01.066	Penyusunan Dokumen Perencanaan dan Dokumen Pelaporan			
NO. ASB	: 009	PENYUSUNAN DOKUMEN PERENCANAAN DAN PENGANGGARAN SKPD			
Waktu Pelaksanaan	: 12 Bulan				
Lokasi Kegiatan	: Kabupaten Temanggung				
Sumber Dana	: DAU				
Jumlah Tahun N-1	: 0,00				
Jumlah Tahun N	: 4.852.000,00				
Jumlah Tahun N+1	: 0,00				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Persentase penyelesaian dokumen perencanaan, evaluasi, data pokok, dan pelaporan perangkat daerah.			100 %	
Masukan	Jumlah Dana			4.852.000,00	
Keluaran	ASB 009 - Jumlah Kegiatan			75	
	Tersedianya dokumen perencanaan Renja RKA, DPA, LKJ IP, LPPD, LKPI, dll			26 dokumen	
Hasil	Persentase penyelesaian dokumen perencanaan, evaluasi, data pokok, dan pelaporan perangkat daerah.			100 %	
Sifat Kegiatan : Baru					
Kelompok Sasaran Kegiatan : Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Rincian Anggaran Belanja Langsung menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode	Uraian	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6
5.2	BELANJA LANGSUNG				4.852.000,00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA				4.852.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				3.036.000,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				3.036.000,00
	1. Kertas HVS				1.430.200,00
	1. Kertas HVS Folio 70 gram isi 500 lembar	20,00	rim	50.000,00	1.000.000,00
	2. Kertas HVS F4 warna 70 gram	6,00	rim	71.700,00	430.200,00
	2. Isi Staples				10.500,00
	1. Isi Staples Kecil	5,00	buah	2.100,00	10.500,00
	3. Snalhacter				200.000,00
	1. Snalhacter Kertas	20,00	buah	1.300,00	26.000,00
	2. Snalhacter Plastik	20,00	buah	8.700,00	174.000,00
	4. Stopmap				196.500,00
	1. Stopmap Kertas	25,00	buah	900,00	22.500,00
	2. Stopmap Plastik	20,00	buah	8.700,00	174.000,00
	5. Tinta				812.800,00
	1. Tinta Printer Cartridge 810	2,00	buah	246.800,00	493.600,00
	2. Tinta Printer (refill)	8,00	botol	39.900,00	319.200,00
	6. Binder/Penjepit				74.000,00
	1. Binder C 111	10,00	dos	7.400,00	74.000,00
	7. Ordner				312.000,00
	1. Ordner Folio	15,00	buah	20.800,00	312.000,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.816.000,00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak				250.000,00
	1. Jilid Buku				250.000,00
	1. Jilid Buku Soft Cover	10,00	buku	25.000,00	250.000,00

Kode	Uraian	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				1.566.000,00
	1. Photo Copy				1.566.000,00
	1. Photo Copy Folio	5.220,00	lembar	300,00	1.566.000,00

Rencana Belanja Langsung Per Triwulan

Triwulan 1	1.212.900,00
Triwulan 2	1.212.900,00
Triwulan 3	1.212.900,00
Triwulan 4	1.213.300,00
Total	4.852.000,00

Temanggung, 30 Agustus 2019

Pengguna Anggaran/Barang,




WALNGADI, S.Sos.

NIP. 196302051993031005

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	RIPTO SUSILO, SH., M.Si	19670427 198703 1 001	Sekretaris BAPPEDA	
2	AGUS SUJARWO, AP	19750805 199311 1 001	Kepala Bagian Pembangunan Setda	
3	TRI WINARNO, SE., MM	19731020 199903 1 005	Kepala Bidang Penganggaran dan Perbendaharaan BPPKAD	

Halaman

		RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir RKAP SKPD 2.2.1	
		PEMERINTAH KABUPATEN TEMANGGUNG TAHUN ANGGARAN 2019			
Urusan Pemerintahan	: 407	Pendukung Urusan Perangkat Daerah			
Organisasi	: 1.06.02	Badan Penanggulangan Bencana Daerah			
Unit Organisasi	: 1.06.02.00	Badan Penanggulangan Bencana Daerah			
Misi	: 03	Mewujudkan tata kelola pemerintahan yang baik dan pelayanan publik yang berkualitas			
Tujuan	: 03.01	Terwujudnya tata kelola pemerintahan yang baik dan pelayanan publik yang berkualitas.			
Sasaran	: 03.01.001	Meningkatnya kualitas manajemen pemerintahan			
Program	: 407.01	Program perencanaan, evaluasi, dan kelitbangan perangkat daerah			
Kegiatan	: 407.01.073	Pengolahan data dan Informasi Bencana			
Waktu Pelaksanaan	: 12 Bulan				
Lokasi Kegiatan	: Kabupaten Temanggung				
Sumber Dana	: DAU				
Jumlah Tahun N-1	: 0,00				
Jumlah Tahun N	: 12.920.000,00				
Jumlah Tahun N+1	: 0,00				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penyelesaian dokumen perencanaan, evaluasi, data pokok, dan pelaporan perangkat daerah.				100 %
Masukan	Jumlah Dana				12.920.000,00
Keluaran	Tersajinya data kejadian bencana, data korban bencana, data kerusakan akibat bencana, data rawan bencana, data potensi rawan bencana, data mitigasi dan informasi bencana yang akurat				6 jenis data
Hasil	Persentase penyelesaian dokumen perencanaan, evaluasi, data pokok, dan pelaporan perangkat daerah.				100 %
Sifat Kegiatan : Baru					
Kelompok Sasaran Kegiatan : Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Rincian Anggaran Belanja Langsung menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode	Uraian	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6
5.2	BELANJA LANGSUNG				12.920.000,00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI				9.420.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				9.420.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				6.720.000,00
	1. Honorarium Pelaksana Pengadaan Barang/Jasa (Konstruksi), dan Pelaksana Pengadaan Barang/Jasa yang bersifat Khusus Staf Teknis (Plafon Dana diatas Rp 10 s.d. 100 juta) - Non PNS				6.720.000,00
	1. Ketua	3,00	bulan	130.000,00	390.000,00
	2. Sekretaris	3,00	bulan	110.000,00	330.000,00
	3. Anggota	60,00	bulan	100.000,00	6.000.000,00
5.2.1.01.04	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				2.700.000,00
	1. Honorarium Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber Kegiatan Pembinaan, Diklat, Bintek, Sosialisasi, Seminar, Loka Karya, Work Shop, dan Sarasehan Plafon Dana RP 0 - 15 juta Pejabat Tingkat Pusat				2.700.000,00
	1. Eselon III yang disetarakan	3,00	0 x J	900.000,00	2.700.000,00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS				0,00
5.2.1.02.04	Honorarium Pelaksana Kegiatan				0,00
	1. Kegiatan Sosial Honor Tagana - Honor Pengolah data dan informasi bencana				0,00
	1. Piket Posko Siaga Relawan Tagana - Piket Posko Siaga Bencana (20 orang x 4 bln)	0,00		0,00	0,00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA				3.500.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				0,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				0,00
	1. Kertas Kertas HVS				0,00
	1. Kertas HVS Folio 70 gram isi 500 lembar	0,00		0,00	0,00
	2. Buku Buku Folio Garis				0,00
	1. Buku Folio Garis Isi 200 lembar	0,00		0,00	0,00
	3. Snalhacter, Stopmap, dan Computer Brinder Snalhacter				0,00

Kode	Uraian	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6
	1. Snalhacter Kertas	0,00		0,00	0,00
	2. Snalhacter Plastik	0,00		0,00	0,00
	4. Tinta, Tonner dan Kapur Tulis Tinta				0,00
	1. Tinta Printer Black Ink	0,00		0,00	0,00
	2. Tinta Printer (refill)	0,00		0,00	0,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Peggandaan				0,00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak				0,00
	1. Belanja Cetak Perlengkapan/Bahan Promosi - Belanja cetak banner				0,00
	1. Roll Up Banner 60X160 (Flex) - Cetak banner	0,00		0,00	0,00
5.2.2.06.02	Belanja Peggandaan				0,00
	1. Photo Copy Photo Copy				0,00
	1. Photo Copy Folio	0,00		0,00	0,00
5.2.2.06.03	Belanja Dokumentasi				0,00
	1. Cetak Foto Cetak Foto				0,00
	1. Cetak Foto Digital ukuran 4 R - Kejadian Bencana	0,00		0,00	0,00
	2. Cetak Foto Kelengkapan Dokumentasi				0,00
	1. Album foto	0,00		0,00	0,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				1.000.000,00
5.2.2.11.05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan				1.000.000,00
	1. Makanan dan Minuman Kegiatan Makanan dan Minuman Kegiatan				1.000.000,00
	1. Jamuan Minum dan Makanan Kecil	60,00	orang	0,00	0,00
	2. Jamuan Makan Perorangan	50,00	orang	20.000,00	1.000.000,00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis				2.500.000,00
5.2.2.17.05	Belanja Uang Saku Peserta				2.500.000,00
	1. Uang Saku Peserta Uang Saku Peserta				2.500.000,00
	1. Penyelenggaraan di dalam daerah	50,00	orang	50.000,00	2.500.000,00

Rencana Belanja Langsung Per Triwulan

Triwulan 1	3.229.800,00
Triwulan 2	3.229.800,00
Triwulan 3	3.229.800,00
Triwulan 4	<u>3.230.600,00</u>
Total	12.920.000,00

Temanggung, 30 Agustus 2019

Pengguna Anggaran/Barang,




WALNGADI, S.Sos.

NIP. 196302051993031005

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	RIPTO SUSILO, SH., M.Si	19670427 198703 1 001	Sekretaris BAPPEDA	
2	AGUS SUJARWO, AP	19750805 199311 1 001	Kepala Bagian Pembangunan Selda	
3	TRI WINARNO, SE., MM	19731020 199903 1 005	Kepala Bidang Penganggaran dan Perbendaharaan BPPKAD	

Halaman


		RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir RKAP SKPD 2.2.1	
		PEMERINTAH KABUPATEN TEMANGGUNG TAHUN ANGGARAN 2019			
Urusan Pemerintahan	: 407	Pendukung Urusan Perangkat Daerah			
Organisasi	: 1.06.02	Badan Penanggulangan Bencana Daerah			
Unit Organisasi	: 1.06.02.00	Badan Penanggulangan Bencana Daerah			
Misi	: 03	Mewujudkan tata kelola pemerintahan yang baik dan pelayanan publik yang berkualitas			
Tujuan	: 03.01	Terwujudnya tata kelola pemerintahan yang baik dan pelayanan publik yang berkualitas.			
Sasaran	: 03.01.001	Meningkatnya kualitas manajemen pemerintahan			
Program	: 407.02	Program pelayanan administrasi perkantoran			
Kegiatan	: 407.02.002	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik			
Waktu Pelaksanaan	: 12 Bulan				
Lokasi Kegiatan	: Kabupaten Temanggung				
Sumber Dana	: DAU				
Jumlah Tahun N-1	: 40.000.000,00				
Jumlah Tahun N	: 39.960.000,00				
Jumlah Tahun N+1	: 0,00				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Persentase pemenuhan kebutuhan administrasi perkantoran			100 %	
Masukan	Jumlah Dana			39.960.000,00	
Keluaran	Terlunasinya tagihan rekening telpon, air dan listrik			12 Bulan	
Hasil	Persentase pemenuhan kebutuhan administrasi perkantoran			100 %	
Sifat Kegiatan : Baru					
Kelompok Sasaran Kegiatan : Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Rincian Anggaran Belanja Langsung menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode	Uraian	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6
5.2	BELANJA LANGSUNG				39.960.000,00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA				39.960.000,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				39.960.000,00
5.2.2.03.01	Belanja Telepon				6.000.000,00
	1. Belanja Telepon				6.000.000,00
	1. Telepon Kantor	12,00	bulan	400.000,00	4.800.000,00
	2. Telepon Kantor - Faximili	12,00	bulan	100.000,00	1.200.000,00
5.2.2.03.02	Belanja Air				12.000.000,00
	1. Belanja Air				12.000.000,00
	1. Air Kantor	12,00	bulan	1.000.000,00	12.000.000,00
5.2.2.03.03	Belanja Listrik				12.000.000,00
	1. Belanja Listrik				12.000.000,00
	1. Listrik Kantor	12,00	bulan	1.000.000,00	12.000.000,00
5.2.2.03.04	Belanja Internet				9.960.000,00
	1. Belanja Internet Belanja Internet				9.960.000,00
	1. Internet Kantor	12,00	bulan	830.000,00	9.960.000,00
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan					
Triwulan 1	9.990.000,00				
Triwulan 2	9.990.000,00				
Triwulan 3	9.990.000,00				
Triwulan 4	9.990.000,00				
Total	39.960.000,00				

	Temanggung, 30 Agustus 2019 Pengguna Anggaran/Barang.  WALNGADI, S.Sos. NIP. 196302051993031005
--	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	RIPTO SUSILO, SH., M.Si	19670427 198703 1 001	Sekretaris BAPPEDA	
2	AGUS SUJARWO, AP	19750805 199311 1 001	Kepala Bagian Pembangunan Selda	
3	TRI WINARNO, SE., MM	19731020 199903 1 005	Kepala Bidang Penganggaran dan Perbendaharaan BPPKAD	

Halaman

		RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir RKAP SKPD 2.2.1	
		PEMERINTAH KABUPATEN TEMANGGUNG TAHUN ANGGARAN 2019			
Urusan Pemerintahan	: 407	Pendukung Urusan Perangkat Daerah			
Organisasi	: 1.06.02	Badan Penanggulangan Bencana Daerah			
Unit Organisasi	: 1.06.02.00	Badan Penanggulangan Bencana Daerah			
Misi	: 03	Mewujudkan tata kelola pemerintahan yang baik dan pelayanan publik yang berkualitas			
Tujuan	: 03.01	Terwujudnya tata kelola pemerintahan yang baik dan pelayanan publik yang berkualitas.			
Sasaran	: 03.01.001	Meningkatnya kualitas manajemen pemerintahan			
Program	: 407.02	Program pelayanan administrasi perkantoran			
Kegiatan	: 407.02.008	Penyediaan jasa kebersihan kantor			
Waktu Pelaksanaan	: 12 Bulan				
Lokasi Kegiatan	: Kabupaten Temanggung				
Sumber Dana	: DAU				
Jumlah Tahun N-1	: 0,00				
Jumlah Tahun N	: 42.500.000,00				
Jumlah Tahun N+1	: 0,00				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Persentase pemenuhan kebutuhan administrasi perkantoran			100 %	
Masukan	Jumlah Dana			42.500.000,00	
Keluaran	Tersedianya dana kebersihan dan bahan pembersih			12 Bulan	
Hasil	Persentase pemenuhan kebutuhan administrasi perkantoran			100 %	
Sifat Kegiatan : Baru					
Kelompok Sasaran Kegiatan : Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Rincian Anggaran Belanja Langsung menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode	Uraian	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6
5.2	BELANJA LANGSUNG				42.500.000,00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI				28.800.000,00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS				28.800.000,00
5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap				28.800.000,00
	1. Tenaga Pendukung				28.800.000,00
	1. Petugas Kebersihan	24,00	orang x bulan	1.200.000,00	28.800.000,00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA				13.700.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				10.654.000,00
5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih				10.654.000,00
	1. Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Peralatan Kebersihan				4.964.200,00
	1. Ember Canggih Tutup	6,00	buah	50.200,00	301.200,00
	2. Engkrak Plastik	6,00	buah	27.500,00	165.000,00
	3. Floor Wiper Ls	4,00	buah	44.700,00	178.800,00
	4. Gayung Air	4,00	buah	26.000,00	104.000,00
	5. Gantol	2,00	buah	26.300,00	52.600,00
	6. Handuk Kecil	4,00	buah	23.000,00	92.000,00
	7. Kaca Mirror Mk 10	2,00	buah	56.500,00	113.000,00
	8. Kain Pel per Buah	12,00	buah	20.700,00	248.400,00
	9. Keset	12,00	buah	28.400,00	340.800,00
	10. Lap Kaca	6,00	buah	17.500,00	105.000,00
	11. Sapu Ijuk	6,00	buah	40.100,00	240.600,00
	12. Sapu Cemara	4,00	buah	27.000,00	108.000,00
	13. Sikat Kamar Mandi	4,00	buah	33.500,00	134.000,00
	14. Sikat WC Bagus	4,00	buah	68.900,00	275.600,00
	15. Tempat Sampah	2,00	buah	376.100,00	752.200,00
	16. Sulak	10,00	buah	30.900,00	309.000,00
	17. Mantol/Jas Hujan	7,00	buah	200.000,00	1.400.000,00
	18. Keset Bahan Karpel ukuran 40x60 cm	1,00	buah	44.000,00	44.000,00

Kode	Uralan	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6
	2. Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Bahan Pembersih dan Pengharum				4.729.800,00
	1. Tissue	24,00	book	18.000,00	432.000,00
	2. Deterjen Bubuk 1 kg	12,00	kg	16.700,00	200.400,00
	3. Kapur Barus	18,00	buah	45.900,00	826.200,00
	4. Pembersih Kaca Besar	12,00	kaleng	37.700,00	452.400,00
	5. Pembersih Lantai	12,00	kaleng	43.500,00	522.000,00
	6. Pembersih Porselin/Closest 1.000 ml	12,00	botol	19.400,00	232.800,00
	7. Pewangi Kamar Mandi	36,00	buah	19.000,00	684.000,00
	8. Pewangi Ruangan	36,00	buah	25.000,00	900.000,00
	9. Sabun Cuci Tangan	12,00	buah	10.000,00	120.000,00
	10. Sabun Deterjen Cream	6,00	kg	60.000,00	360.000,00
	3. Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Perawatan Kendaraan				960.000,00
	1. Kanebo	6,00	buah	110.000,00	660.000,00
	2. Kit Black Magic	4,00	buah	75.000,00	300.000,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				360.000,00
5.2.2.03.08	Belanja Jasa Kebersihan				360.000,00
	1. Jasa Kebersihan				360.000,00
	1. Iuran Kebersihan	12,00	bulan	30.000,00	360.000,00
5.2.2.04	Belanja Premi Asuransi				1.536.000,00
5.2.2.04.03	Belanja Iuran BPJS Kesehatan dan Ketenagakerjaan				1.536.000,00
	1. Iuran BPJS Kesehatan				1.320.000,00
	1. Kelas II (3% dari upah)	24,00	per orang	55.000,00	1.320.000,00
	2. BPJS Kesehatan dan Ketenagakerjaan Iuran BPJS Ketenagakerjaan				216.000,00
	1. Jaminan Kematian (0,3% dari upah)	24,00	per orang	9.000,00	216.000,00
5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja				1.150.000,00
5.2.2.13.01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan				1.150.000,00
	1. Pakaian Kerja Lapangan Pakaian Kerja Penjaga, Kebersihan dan Parkir dan kelengkapannya				1.150.000,00
	1. Tenaga Kebersihan	2,00	Stel	575.000,00	1.150.000,00

Rencana Belanja Langsung Per Triwulan

Triwulan 1	10.624.800,00
Triwulan 2	10.624.800,00
Triwulan 3	10.624.800,00
Triwulan 4	<u>10.625.600,00</u>
Total	42.500.000,00

Temanggung, 30 Agustus 2019

Pengguna Anggaran/Barang,




WALIGADI, S.Sos.

NIP. 196302051993031005

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	RIPTO SUSILO, SH., M.Si	19670427 198703 1 001	Sekretaris BAPPEDA	
2	AGUS SUJARWO, AP	19750805 199311 1 001	Kepala Bagian Pembangunan Selda	
3	TRI WINARNO, SE., MM	19731020 199903 1 005	Kepala Bidang Penganggaran dan Perbendaharaan BPPKAD	

Halaman

		RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir RKAP SKPD 2.2.1	
		PEMERINTAH KABUPATEN TEMANGGUNG TAHUN ANGGARAN 2019			
Urusan Pemerintahan	: 407	Pendukung Urusan Perangkat Daerah			
Organisasi	: 1.06.02	Badan Penanggulangan Bencana Daerah			
Unit Organisasi	: 1.06.02.00	Badan Penanggulangan Bencana Daerah			
Misi	: 03	Mewujudkan tata kelola pemerintahan yang baik dan pelayanan publik yang berkualitas			
Tujuan	: 03.01	Terwujudnya tata kelola pemerintahan yang baik dan pelayanan publik yang berkualitas.			
Sasaran	: 03.01.001	Meningkatnya kualitas manajemen pemerintahan			
Program	: 407.02	Program pelayanan administrasi perkantoran			
Kegiatan	: 407.02.010	Penyediaan alat tulis kantor			
Waktu Pelaksanaan	: 12 Bulan				
Lokasi Kegiatan	: Kabupaten Temanggung				
Sumber Dana	: DAU				
Jumlah Tahun N-1	: 15.000.000,00				
Jumlah Tahun N	: 14.765.500,00				
Jumlah Tahun N+1	: 0,00				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Persentase pemenuhan kebutuhan administrasi perkantoran			100 %	
Masukan	Jumlah Dana			14.765.500,00	
Keluaran	Tersedianya alat tulis kantor yang lengkap dan memadai			12 Bulan	
Hasil	Persentase pemenuhan kebutuhan administrasi perkantoran			100 %	
Sifat Kegiatan : Baru					
Kelompok Sasaran Kegiatan : Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Rincian Anggaran Belanja Langsung menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode	Uraian	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6
5.2	BELANJA LANGSUNG				14.765.500,00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA				14.765.500,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				14.765.500,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				13.487.500,00
	1. Kertas HVS				2.825.500,00
	1. Kertas HVS Folio 70 gram Isi 500 lembar	35,00	rim	50.000,00	1.750.000,00
	2. Kertas HVS F4 warna 70 gram	15,00	rim	71.700,00	1.075.500,00
	2. Kerta lainnya				304.600,00
	1. Kertas Buram	4,00	rim	31.800,00	127.200,00
	2. Kertas Duslah	4,00	rim	40.500,00	162.000,00
	3. Kertas Concorde	11,00	lembar	1.400,00	15.400,00
	3. Buku Tulis				90.300,00
	1. Buku Tulis Isi 38 lembar	3,00	pak	30.100,00	90.300,00
	4. Buku Folio Garis				509.000,00
	1. Buku Folio Garis Isi 100 lembar	5,00	buah	20.800,00	104.000,00
	2. Buku Folio Garis Isi 200 lembar	10,00	buah	40.500,00	405.000,00
	5. Amplop				174.000,00
	1. Amplop Tanggung	10,00	pak	17.400,00	174.000,00
	6. Ballpoint				302.400,00
	1. Ballpoint Biasa	24,00	buah	2.100,00	50.400,00
	2. Ballpoint Khusus	8,00	buah	31.500,00	252.000,00
	7. Paku Pines				69.000,00
	1. Paku Pines Putih	10,00	doos	2.100,00	21.000,00
	2. Paku Pines Berwarna	10,00	doss	4.800,00	48.000,00
	8. Staples				119.600,00
	1. Staples Besar	2,00	buah	24.000,00	48.000,00
	2. Staples Kecil	4,00	buah	17.900,00	71.600,00
	9. Isi Staples				309.200,00
	1. Isi Staples Besar	48,00	buah	3.200,00	153.600,00


Kode	Uraian	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6
		48,00	buah	2.100,00	100.800,00
	2. Isi Staples Kecil			13.700,00	54.800,00
	3. Remover/Pencabut Isi Staples	4,00	buah		201.600,00
10.	Pensil	48,00	buah	4.200,00	201.600,00
	1. Pensil Hitam 2 B				425.300,00
11.	Spidol			100.800,00	201.600,00
	1. Spidol Besar/White Board Isi 12	2,00	doos	7.400,00	68.800,00
	2. Spidol Permanen	12,00	buah	15.650,00	31.300,00
	3. Spidol Kecil 12 Warna	2,00	set	51.800,00	103.600,00
	4. Spidol Transparan 6 warna	2,00	set		52.500,00
12.	Stabilo			10.500,00	52.500,00
	1. Stabilo Boss Besar Isi 10 buah	5,00	set x buah		132.600,00
13.	Pisau Cutter			15.800,00	94.800,00
	1. Pisau Cutter Besar L-500	6,00	buah	6.300,00	37.800,00
	2. Pisau Cutter Kecil K-200	6,00	buah		45.700,00
14.	Isi Pisau Cutter			5.300,00	26.500,00
	1. Isi Pisau Cutter Besar	5,00	doos	3.200,00	19.200,00
	2. Isi Pisau Cutter Kecil	6,00	doos		1.200.000,00
15.	Snahacter			1.300,00	156.000,00
	1. Snahacter Kertas	120,00	buah	8.700,00	1.044.000,00
	2. Snahacter Plastik	120,00	buah		1.762.800,00
16.	Stopmap			900,00	109.800,00
	1. Stopmap Kertas	122,00	buah	8.700,00	957.000,00
	2. Stopmap Plastik	110,00	buah	17.400,00	696.000,00
	3. Map Dokumen isi 20	40,00	buah		2.399.400,00
17.	Tinta			39.900,00	478.800,00
	1. Tinta Printer (refill)	12,00	botol	4.200,00	21.000,00
	2. Tinta Stempel Bisa	5,00	botol	32.600,00	326.000,00
	3. Tinta Printer Color	10,00	buah	32.600,00	326.000,00
	4. Tinta Printer Black	10,00	buah	311.900,00	1.247.600,00
	5. Tinta Printer Colour ink Catridge	4,00	set		580.000,00
18.	Tonner isi ulang (refill)			145.000,00	580.000,00
	1. Isi Ulang (Refill) Tonner	4,00	isi ulang		53.200,00
19.	Perforator			53.200,00	53.200,00
	1. Perforator Besar (IHP-245 elektrik)	1,00	buah		126.000,00
20.	Lem			4.200,00	100.800,00
	1. Lem Cair Tanggung	24,00	botol	2.100,00	25.200,00
	2. Lem Cair Kecil	12,00	botol		245.800,00
21.	Binder/Penjepit			4.200,00	84.000,00
	1. Clips ½	20,00	buah	9.700,00	97.000,00
	2. Binder Clips	10,00	doos	2.700,00	64.800,00
	3. Trigonol Klip Kecil	24,00	buah		311.000,00
22.	File Box			17.900,00	179.000,00
	1. File Box Besar	10,00	buah	13.200,00	132.000,00
	2. File Box kecil	10,00	buah		1.248.000,00
23.	Ordner			20.800,00	1.248.000,00
	1. Ordner Folio	60,00	buah		1.278.000,00
5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya				300.000,00
	1. Perangko, Materai dan Amplop Perangko				300.000,00
	1. Perangko Biasa	100,00	buah	3.000,00	300.000,00
	2. Materai				978.000,00
	1. Materai @ 3.000	126,00	buah	3.000,00	378.000,00
	2. Materai @ 6.000	100,00	buah	6.000,00	600.000,00
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan					
Triwulan 1					3.691.500,00
Triwulan 2					3.691.500,00
Triwulan 3					3.691.500,00
Triwulan 4					<u>3.691.000,00</u>
Total					14.765.500,00

	<p>Temanggung, 30 Agustus 2019</p> <p>Pengguna Anggaran/Barang,</p>  <p><u>WALNGADI, S.Sos.</u> NIP. 196302051993031005</p>
--	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	RIPTO SUSILO, SH., M.Si	19670427 198703 1 001	Sekretaris BAPPEDA	
2	AGUS SUJARWO, AP	19750805 199311 1 001	Kepala Bagian Pembangunan Setda	
3	TRI WINARNO, SE., MM	19731020 199903 1 005	Kepala Bidang Penganggaran dan Perbendaharaan BPPKAD	

Halaman


		RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir RKAP SKPD 2.2.1	
		PEMERINTAH KABUPATEN TEMANGGUNG TAHUN ANGGARAN 2019			
Urusan Pemerintahan	: 407	Pendukung Urusan Perangkat Daerah			
Organisasi	: 1.06.02	Badan Penanggulangan Bencana Daerah			
Unit Organisasi	: 1.06.02.00	Badan Penanggulangan Bencana Daerah			
Misi	: 03	Mewujudkan tata kelola pemerintahan yang baik dan pelayanan publik yang berkualitas			
Tujuan	: 03.01	Terwujudnya tata kelola pemerintahan yang baik dan pelayanan publik yang berkualitas.			
Sasaran	: 03.01.001	Meningkatnya kualitas manajemen pemerintahan			
Program	: 407.02	Program pelayanan administrasi perkantoran			
Kegiatan	: 407.02.011	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan			
Waktu Pelaksanaan	: 12 Bulan				
Lokasi Kegiatan	: Kabupaten Temanggung				
Sumber Dana	: DAU				
Jumlah Tahun N-1	: 0,00				
Jumlah Tahun N	: 15.000.000,00				
Jumlah Tahun N+1	: 0,00				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Persentase pemenuhan kebutuhan administrasi perkantoran			100 %	
Masukan	Jumlah Dana			15.000.000,00	
Keluaran	Tersedianya barang cetakan dan penggandaan			12 Bulan	
Hasil	Persentase pemenuhan kebutuhan administrasi perkantoran			100 %	
Sifat Kegiatan : Baru					
Kelompok Sasaran Kegiatan : Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Rincian Anggaran Belanja Langsung menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode	Uraian	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6
5.2	BELANJA LANGSUNG				15.000.000,00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA				15.000.000,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				15.000.000,00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak				8.476.500,00
	1. Belanja Cetak Amplop				300.000,00
	1. Amplop Dinas Panjang	600,00	lembar	500,00	300.000,00
	2. Kwitansi/Tanda Bukti/Laporan/Slip				5.126.500,00
	1. Kwitansi Dinas Kertas NCR 3 play 1/2 Folio @ 50 set	96,00	buku	51.900,00	4.982.400,00
	2. Kartu Gudang	99,00	lembar	900,00	89.100,00
	3. Kartu Inventaris Ruangan	110,00	lembar	500,00	55.000,00
	3. Belanja Cetak Perlengkapan/Bahan Promosi				2.250.000,00
	1. Plastik (banner) Full Colour	15,00	meter	150.000,00	2.250.000,00
	4. Belanja Cetak Cetak Lainnya				800.000,00
	1. Kartu lebaran	100,00	lembar	5.000,00	500.000,00
	2. Stopmap Bupati Logo Emas	200,00	buah	1.500,00	300.000,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				6.523.500,00
	1. Photo Copy				6.523.500,00
	1. Photo Copy Folio	21.745,00	lembar	300,00	6.523.500,00
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan					
Triwulan 1	3.750.000,00				
Triwulan 2	3.750.000,00				
Triwulan 3	3.750.000,00				
Triwulan 4	3.750.000,00				
Total	15.000.000,00				

	Temanggung, 30 Agustus 2019 Pengguna Anggaran/Barang,  WALNGADI, S.Sos. NIP. 196302051993031005
--	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	RIPTO SUSILO, SH., M.Si	19670427 198703 1 001	Sekretaris BAPPEDA	
2	AGUS SUJARWO, AP	19750805 199311 1 001	Kepala Bagian Pembangunan Setda	
3	TRI WINARNO, SE., MM	19731020 199903 1 005	Kepala Bidang Penganggaran dan Perbendaharaan BPPKAD	

Halaman

 RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir RKAP SKPD 2.2.1			
PEMERINTAH KABUPATEN TEMANGGUNG TAHUN ANGGARAN 2019					
Urusan Pemerintahan	: 407	Pendukung Urusan Perangkat Daerah			
Organisasi	: 1.06.02	Badan Penanggulangan Bencana Daerah			
Unit Organisasi	: 1.06.02.00	Badan Penanggulangan Bencana Daerah			
Misi	: 03	Mewujudkan tata kelola pemerintahan yang baik dan pelayanan publik yang berkualitas			
Tujuan	: 03.01	Terwujudnya tata kelola pemerintahan yang baik dan pelayanan publik yang berkualitas.			
Sasaran	: 03.01.001	Meningkatnya kualitas manajemen pemerintahan			
Program	: 407.02	Program pelayanan administrasi perkantoran			
Kegiatan	: 407.02.012	Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor			
Waktu Pelaksanaan	: 12 Bulan				
Lokasi Kegiatan	: Kabupaten Temanggung				
Sumber Dana	: DAU				
Jumlah Tahun N-1	: 0,00				
Jumlah Tahun N	: 5.000.000,00				
Jumlah Tahun N+1	: 0,00				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja		
Capaian Program	Persentase pemenuhan kebutuhan administrasi perkantoran		100 %		
Masukan	Jumlah Dana		5.000.000,00		
Keluaran	Terpenuhinya kebutuhan alat-alat listrik kantor dan elektronika		12 Bulan		
Hasil	Persentase pemenuhan kebutuhan administrasi perkantoran		100 %		
Sifat Kegiatan : Baru					
Kelompok Sasaran Kegiatan : Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Rincian Anggaran Belanja Langsung menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode	Uraian	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6
5.2	BELANJA LANGSUNG				5.000.000,00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA				5.000.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				5.000.000,00
5.2.2.01.09	Belanja Lampu Penerangan dan Kelengkapannya				5.000.000,00
	1. Lampu TL				357.000,00
	1. Lampu TL 40 watt	10,00	buah	35.700,00	357.000,00
	2. Lampu LED				1.168.000,00
	1. Lampu LED 14 watt	10,00	buah	116.800,00	1.168.000,00
	3. Lampu Bohlam				94.000,00
	1. Bohlam 75 watt pijar	5,00	buah	11.100,00	55.500,00
	2. Bohlam 5 watt	3,00	buah	10.500,00	31.500,00
	3. Bohlam 5 watt	1,00	buah	7.000,00	7.000,00
	4. Lampu Lainnya				1.957.200,00
	1. Lamp Emergency	6,00	buah	326.200,00	1.957.200,00
	5. Kabel NYY				268.500,00
	1. Kabel NYY 2 x 2,5 mm ²	15,00	meter	17.900,00	268.500,00
	6. Kelengkapan Lampu Fiting				303.700,00
	1. Fiting TL Soket	1,00	set	11.700,00	11.700,00
	2. Fiting Mercury E 27 Keramik	10,00	buah	29.200,00	292.000,00
	7. Stopkontak				622.800,00
	1. Stopkontak OB Ib 6	10,00	buah	45.000,00	450.000,00
	2. Stopkontak OB Ib 4	6,00	buah	28.800,00	172.800,00
	8. Kelengkapan Lampu Perlengkapan Lain				228.800,00
	1. Steker	10,00	buah	16.600,00	166.000,00
	2. Isolasi	4,00	buah	15.700,00	62.800,00
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan					
Triwulan 1	1.250.100,00				
Triwulan 2	1.250.100,00				

Triwulan 3	1.250.100,00
Triwulan 4	1.249.700,00
Total	5.000.000,00

Temanggung, 30 Agustus 2019

Pengguna Anggaran/Barang,


WALNGADI, S.Sos.


NIP. 196302051993031005

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	RIPTO SUSILO, SH., M.Si	19670427 198703 1 001	Sekretaris BAPPEDA	
2	AGUS SUJARWO, AP	19750805 199311 1 001	Kepala Bagian Pembangunan Selda	
3	TRI WINARNO, SE., MM	19731020 199903 1 005	Kepala Bidang Penganggaran dan Perbendaharaan BPPKAD	

Halaman


	RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir RKAP SKPD 2.2.1		
	PEMERINTAH KABUPATEN TEMANGGUNG TAHUN ANGGARAN 2019				
Usuran Pemerintahan	: 407	Pendukung Urusan Perangkat Daerah			
Organisasi	: 1.06.02	Badan Penanggulangan Bencana Daerah			
Unit Organisasi	: 1.06.02.00	Badan Penanggulangan Bencana Daerah			
Mlsi	: 03	Mewujudkan tata kelola pemerintahan yang baik dan pelayanan publik yang berkualitas			
Tujuan	: 03.01	Terwujudnya tata kelola pemerintahan yang baik dan pelayanan publik yang berkualitas.			
Sasaran	: 03.01.001	Meningkatnya kualitas manajemen pemerintahan			
Program	: 407.02	Program pelayanan administrasi perkantoran			
Kegiatan	: 407.02.015	Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan			
Waktu Pelaksanaan	: 12 Bulan				
Lokasi Kegiatan	: Kabupaten Temanggung				
Sumber Dana	: DAU				
Jumlah Tahun N-1	: 0,00				
Jumlah Tahun N	: 3.000.000,00				
Jumlah Tahun N+1	: 0,00				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja
Capaian Program	Persentase pemenuhan kebutuhan administrasi perkantoran			100 %	
Masukan	Jumlah Dana			3.000.000,00	
Keluaran	Terlaksananya penyediaan bahan bacaan bagi para pegawai			12 Bulan	
Hasil	Persentase pemenuhan kebutuhan administrasi perkantoran			100 %	
Sifat Kegiatan : Baru					
Kelompok Sasaran Kegiatan : Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Rincian Anggaran Belanja Langsung menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode	Uraian	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6
5.2	BELANJA LANGSUNG				3.000.000,00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA				3.000.000,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				3.000.000,00
5.2.2.03.05	Belanja Surat Kabar/Majalah				3.000.000,00
	1. Surat Kabar				2.520.000,00
	1. Suara Merdeka	12,00	bulan	110.000,00	1.320.000,00
	2. Kompas	12,00	bulan	100.000,00	1.200.000,00
	2. Tabloid Tabloid				480.000,00
	1. Nova	12,00	bulan	40.000,00	480.000,00
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan					
Triwulan 1	750.000,00				
Triwulan 2	750.000,00				
Triwulan 3	750.000,00				
Triwulan 4	750.000,00				
Total	3.000.000,00				

	Temanggung, 30 Agustus 2019 Pegguna Anggaran/Barang,  <u>WALNGADI, S.Sos.</u> NIP. 196302051993031005
--	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	RIPTO SUSILO, SH., M.Si	19670427 198703 1 001	Sekretaris BAPPEDA	
2	AGUS SUJARWO, AP	19750805 199311 1 001	Kepala Bagian Pembangunan Selda	
3	TRI WINARNO, SE., MM	19731020 199903 1 005	Kepala Bidang Penganggaran dan Perbendaharaan BPPKAD	

Halaman

		RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir RKAP SKPD 2.2.1	
		PEMERINTAH KABUPATEN TEMANGGUNG TAHUN ANGGARAN 2019			
Urusan Pemerintahan	: 407	Pendukung Urusan Perangkat Daerah			
Organisasi	: 1.06.02	Badan Penanggulangan Bencana Daerah			
Unit Organisasi	: 1.06.02.00	Badan Penanggulangan Bencana Daerah			
Misi	: 03	Mewujudkan tata kelola pemerintahan yang baik dan pelayanan publik yang berkualitas			
Tujuan	: 03.01	Terwujudnya tata kelola pemerintahan yang baik dan pelayanan publik yang berkualitas.			
Sasaran	: 03.01.001	Meningkatnya kualitas manajemen pemerintahan			
Program	: 407.02	Program pelayanan administrasi perkantoran			
Kegiatan	: 407.02.017	Penyediaan makanan dan minuman			
Waktu Pelaksanaan	: 12 Bulan				
Lokasi Kegiatan	: Kabupaten Temanggung				
Sumber Dana	: DAU				
Jumlah Tahun N-1	: 0,00				
Jumlah Tahun N	: 30.000.000,00				
Jumlah Tahun N+1	: 0,00				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Persentase pemenuhan kebutuhan administrasi perkantoran			100 %	
Masukan	Jumlah Dana			30.000.000,00	
Keluaran	Terlaksananya penyediaan makan minum kantor dan rapat koordinasi			12 Bulan	
Hasil	Persentase pemenuhan kebutuhan administrasi perkantoran			100 %	
Sifat Kegiatan : Baru					
Kelompok Sasaran Kegiatan : Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Rincian Anggaran Belanja Langsung menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode	Uraian	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6
5.2	BELANJA LANGSUNG				30.000.000,00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA				30.000.000,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				30.000.000,00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai				12.750.000,00
	1. Makanan dan Minuman Harian Pegawai serta Ekstra Fooding				12.750.000,00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	8.500,00	orang x hari	1.500,00	12.750.000,00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu				4.150.000,00
	1. Penerimaan Tamu Dalam Negeri/Resepsi				4.150.000,00
	1. Jamuan Minum dan Makanan Kecil	110,00	orang	15.000,00	1.650.000,00
	2. Jamuan Makan Perorangan	100,00	orang	25.000,00	2.500.000,00
5.2.2.11.05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan				13.100.000,00
	1. Makanan dan Minuman Kegiatan				13.100.000,00
	1. Jamuan Minum dan Makanan Kecil - Rapat koordinasi menghadapi musim kemarau	40,00	orang	8.000,00	320.000,00
	2. Jamuan Makan Perorangan - Rapat koordinasi menghadapi musim penghujan	40,00	orang	20.000,00	800.000,00
	3. Jamuan Makan Perorangan - Rapat koordinasi menghadapi musim kemarau	40,00	orang	20.000,00	800.000,00
	4. Jamuan Makan Perorangan - Rapat koordinasi menghadapi musim penghujan	40,00	orang	20.000,00	800.000,00
	5. Jamuan Minum dan Makanan Kecil - Rapat Koordinasi PendataanSDM dan SARPRAS PB	150,00	orang	8.000,00	1.200.000,00
	6. Jamuan Makan Perorangan - Rapat Koordinasi PendataanSDM dan SARPRAS PB	150,00	orang	22.000,00	3.300.000,00
	7. Jamuan Minum dan Makanan Kecil - Rapat Koordinasi Penerapan Aplikasi Mapping asset PB	150,00	orang	8.000,00	1.200.000,00
	8. Jamuan Makan Perorangan - Rapat Koordinasi Penerapan Aplikasi Mapping asset PB	150,00	orang	20.000,00	3.000.000,00
	9. Jamuan Minum dan Makanan Kecil - Rapat Koordinasi Pengolah Informasi data	60,00	orang	8.000,00	480.000,00
	10. Jamuan Makan Perorangan - Rapat Koordinasi Pengolah Informasi data	60,00	orang	20.000,00	1.200.000,00
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan					
Triwulan 1	7.500.000,00				
Triwulan 2	7.500.000,00				
Triwulan 3	7.500.000,00				
Triwulan 4	7.500.000,00				


Total 30.000.000,00

	<p>Temanggung, 30 Agustus 2019</p> <p>Pengguna Anggaran/Barang,</p>  <p><u>WALNGADI, S.Sos.</u> NIP. 196302051993031005</p>
--	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	RIPTO SUSILO, SH., M.Si	19670427 198703 1 001	Sekretaris BAPPEDA	
2	AGUS SUJARWO, AP	19750805 199311 1 001	Kepala Bagian Pembangunan Setda	
3	TRI WINARNO, SE., MM	19731020 199903 1 005	Kepala Bidang Penganggaran dan Perbendaharaan BPPKAD	

Halaman

		RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir RKAP SKPD 2.2.1	
		PEMERINTAH KABUPATEN TEMANGGUNG TAHUN ANGGARAN 2019			
Urusan Pemerintahan	: 407	Pendukung Urusan Perangkat Daerah			
Organisasi	: 1.06.02	Badan Penanggulangan Bencana Daerah			
Unit Organisasi	: 1.06.02.00	Badan Penanggulangan Bencana Daerah			
Misi	: 03	Mewujudkan tata kelola pemerintahan yang baik dan pelayanan publik yang berkualitas			
Tujuan	: 03.01	Terwujudnya tata kelola pemerintahan yang baik dan pelayanan publik yang berkualitas.			
Sasaran	: 03.01.001	Meningkatnya kualitas manajemen pemerintahan			
Program	: 407.02	Program pelayanan administrasi perkantoran			
Kegiatan	: 407.02.018	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah			
Waktu Pelaksanaan	: 12 Bulan				
Lokasi Kegiatan	: Kabupaten Temanggung				
Sumber Dana	: DAU				
Jumlah Tahun N-1	: 0,00				
Jumlah Tahun N	: 74.640.000,00				
Jumlah Tahun N+1	: 0,00				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Persentase pemenuhan kebutuhan administrasi perkantoran			100 %	
Masukan	Jumlah Dana			74.640.000,00	
Keluaran	Terlaksananya rapatkoordinasi dan konsultasi keluar daerah			12 Bulan	
Hasil	Persentase pemenuhan kebutuhan administrasi perkantoran			100 %	
Sifat Kegiatan : Baru					
Kelompok Sasaran Kegiatan : Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Rincian Anggaran Belanja Langsung menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode	Uralan	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6
5.2	BELANJA LANGSUNG				
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA				74.640.000,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				74.640.000,00
5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				74.640.000,00
	1. Perjalanan Dinas Luar Daerah ke Provinsi/Kabupaten/Kota di Luar Jawa Biaya Perjalanan Dinas				74.640.000,00
	1. ASN Eselon III ,JFT Ahli Madya	5,00	orang x hari	600.000,00	3.000.000,00
	2. ASN Eselon IV,JFT (Ahli Muda, Pertama dan Penyelia)	5,00	orang x hari	575.000,00	2.875.000,00
	2. Perjalanan Dinas Luar Daerah ke Provinsi/Kabupaten/Kota di Luar Jawa Sewa Penginapan Hotel Eselon III, JFT Ahli Madya				3.840.000,00
	1. Lampung				
		4,00	orang x hari	960.000,00	3.840.000,00
	3. Perjalanan Dinas Luar Daerah ke Provinsi/Kabupaten/Kota di Luar Jawa Sewa Penginapan Hotel Eselon IV, JFT (Ahli Muda Pertama dan Penyelia)				1.600.000,00
	1. Lampung				
		4,00	orang x hari	400.000,00	1.600.000,00
	4. Perjalanan Dinas Luar Daerah ke Provinsi/Kabupaten/Kota di Luar Jawa Tiket Pesawat Terbang Kelas Ekonomi (PP)				4.000.000,00
	1. Yogyakarta-Bandar Lampung				
		2,00	pp	2.000.000,00	4.000.000,00
	5. Perjalanan Dinas Luar Daerah ke Provinsi/Kabupaten/Kota di Luar Jawa Sewa Taksi				668.000,00
	1. Lampung				
		4,00	orang x kali	167.000,00	668.000,00
	6. Perjalanan Dinas Luar Daerah ke DKI Jakarta, Provinsi (Banten, Jawa Barat, Jawa Timur) Biaya Perjalanan Dinas				18.300.000,00
	1. ASN Eselon III ,JFT Ahli Madya	9,00	orang x hari	600.000,00	5.400.000,00
	2. ASN Eselon IV,JFT (Ahli Muda, Pertama dan Penyelia)	6,00	orang x hari	575.000,00	3.450.000,00

Kode	Uraian	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6
	3. ASN Non Eselon, JFT (Pelaksana Lanjutan, Pelaksana dan Pemula)	18,00	orang x hari	525.000,00	9.450.000,00
	7. Perjalanan Dinas Luar Daerah ke DKI Jakarta, Provinsi (Banten, Jawa Barat, Jawa Timur) Sewa Penginapan Hotel Eselon III, JFT Ahli Madya				1.500.000,00
	1. DKI Jakarta	2,00	orang x hari	750.000,00	1.500.000,00
	8. Perjalanan Dinas Luar Daerah ke DKI Jakarta, Provinsi (Banten, Jawa Barat, Jawa Timur) Tiket Pesawat Terbang Kelas Ekonomi (PP)				8.800.000,00
	1. Semarang-Jakarta	11,00	pp	800.000,00	8.800.000,00
	9. Perjalanan Dinas Luar Daerah ke DKI Jakarta, Provinsi (Banten, Jawa Barat, Jawa Timur) Sewa Taksi				1.750.000,00
	1. D.K.I. Jakarta	7,00	orang x kali	250.000,00	1.750.000,00
	10. Perjalanan Dinas Luar Daerah ke Jateng dan DIY di atas 100 km Biaya Perjalanan Dinas				15.000.000,00
	1. ASN Eselon III, JFT Ahli Madya	15,00	orang x hari	400.000,00	6.000.000,00
	2. ASN Eselon IV, JFT (Ahli Muda, Pertama dan Penyelia)	6,00	orang x hari	390.000,00	2.340.000,00
	3. ASN Non Eselon, JFT (Pelaksana Lanjutan, Pelaksana dan Pemula)	18,00	orang x hari	370.000,00	6.660.000,00
	11. Perjalanan Dinas Luar Daerah s.d. 100 km (Kab./Kota Magelang, Kab. Wonosobo) (PP) Biaya Perjalanan Dinas				4.835.000,00
	1. Eselon III, JFT Ahli Madya	4,00	orang x hari	195.000,00	780.000,00
	2. Eselon IV, JFT (Ahli Muda, Pertama dan Penyelia)	3,00	orang x hari	185.000,00	555.000,00
	3. Non Eselon, JFT (Pelaksana Lanjutan, Pelaksana dan Pemula)	20,00	orang x hari	175.000,00	3.500.000,00
	12. Bahan Bakar Minyak/Gas Bahan Bakar Minyak/Gas				8.472.000,00
	1. Pertalite - (DIY - Semarang)	758,00	liter	9.000,00	6.822.000,00
	2. Solar	150,00	liter	11.000,00	1.650.000,00

Rencana Belanja Langsung Per Triwulan

Triwulan 1	18.660.000,00
Triwulan 2	18.660.000,00
Triwulan 3	18.660.000,00
Triwulan 4	<u>18.660.000,00</u>
Total	74.640.000,00

Temanggung, 30 Agustus 2019

Pengguna Anggaran/Barang.




WALNGADI, S.Sos.


NIP. 196302051993031005

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	RIPTO SUSILO, SH., M.SI	19670427 198703 1 001	Sekretaris BAPPEDA	
2	AGUS SUJARWO, AP	19750805 199311 1 001	Kepala Bagian Pembangunan Selda	
3	TRI WINARNO, SE., MM	19731020 199903 1 005	Kepala Bidang Penganggaran dan Perbendaharaan BPPKAD	

Halaman


		RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir RKAP SKPD 2.2.1	
		PEMERINTAH KABUPATEN TEMANGGUNG TAHUN ANGGARAN 2019			
Urusan Pemerintahan	: 407	Pendukung Urusan Perangkat Daerah			
Organisasi	: 1.06.02	Badan Penanggulangan Bencana Daerah			
Unit Organisasi	: 1.06.02.00	Badan Penanggulangan Bencana Daerah			
Misi	: 03	Mewujudkan tata kelola pemerintahan yang baik dan pelayanan publik yang berkualitas			
Tujuan	: 03.01	Terwujudnya tata kelola pemerintahan yang baik dan pelayanan publik yang berkualitas.			
Sasaran	: 03.01.001	Meningkatnya kualitas manajemen pemerintahan			
Program	: 407.02	Program pelayanan administrasi perkantoran			
Kegiatan	: 407.02.019	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi dalam daerah			
Waktu Pelaksanaan	: 12 Bulan				
Lokasi Kegiatan	: Kabupaten Temanggung				
Sumber Dana	: DAU				
Jumlah Tahun N-1	: 0,00				
Jumlah Tahun N	: 9.999.800,00				
Jumlah Tahun N+1	: 0,00				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Persentase pemenuhan kebutuhan administrasi perkantoran			100 %	
Masukan	Jumlah Dana			9.999.800,00	
Keluaran	tersedianya dana perjalanan dinas dalam daerah			12 Bulan	
Hasil	Persentase pemenuhan kebutuhan administrasi perkantoran			100 %	
Sifat Kegiatan : Baru					
Kelompok Sasaran Kegiatan : Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Rincian Anggaran Belanja Langsung menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode	Uraian	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6
5.2	BELANJA LANGSUNG				9.999.800,00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA				9.999.800,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				9.999.800,00
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				9.999.800,00
	1. Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah Bahan Bakar Minyak/Gas				2.359.800,00
	1. Pertalite	262,20	liter	9.000,00	2.359.800,00
	2. Aparatur Sipil Negara				7.640.000,00
	1. Eselon III, JFT Ahli Madya	30,00	orang x hari	100.000,00	3.000.000,00
	2. Eselon IV, JFT (Ahli Muda, Pertama dan Penyelia)	24,00	orang x hari	85.000,00	2.040.000,00
	3. Non Eselon , JFT (Pelaksana Lanjutan, Pelaksana dan Pemula)	40,00	orang x hari	65.000,00	2.600.000,00
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan					
Triwulan 1	2.499.900,00				
Triwulan 2	2.499.900,00				
Triwulan 3	2.499.900,00				
Triwulan 4	2.500.100,00				
Total	9.999.800,00				


	<p>Temanggung, 30 Agustus 2019</p> <p>Pengguna Anggaran/Barang,</p>  <p><u>WALNGADI, S.Sos.</u> NIP. 196302051993031005</p>
--	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	RIPTO SUSILO, SH., M.Si	19670427 198703 1 001	Sekretaris BAPPEDA	
2	AGUS SUJARWO, AP	19750805 199311 1 001	Kepala Bagian Pembangunan Setda	
3	TRI WINARNO, SE., MM	19731020 199903 1 005	Kepala Bidang Penganggaran dan Perbendaharaan BPPKAD	

Halaman


	RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir RKAP SKPD 2.2.1		
	PEMERINTAH KABUPATEN TEMANGGUNG TAHUN ANGGARAN 2019				
Urusan Pemerintahan	: 407	Pendukung Urusan Perangkat Daerah			
Organisasi	: 1.06.02	Badan Penanggulangan Bencana Daerah			
Unit Organisasi	: 1.06.02.00	Badan Penanggulangan Bencana Daerah			
Misi	: 03	Mewujudkan tata kelola pemerintahan yang baik dan pelayanan publik yang berkualitas			
Tujuan	: 03.01	Terwujudnya tata kelola pemerintahan yang baik dan pelayanan publik yang berkualitas.			
Sasaran	: 03.01.001	Meningkatnya kualitas manajemen pemerintahan			
Program	: 407.02	Program pelayanan administrasi perkantoran			
Kegiatan	: 407.02.020	Penyediaan jasa pelayanan perkantoran			
Waktu Pelaksanaan	: 12 Bulan				
Lokasi Kegiatan	: Kabupaten Temanggung				
Sumber Dana	: DAU				
Jumlah Tahun N-1	: 0,00				
Jumlah Tahun N	: 4.999.500,00				
Jumlah Tahun N+1	: 0,00				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja
Capaian Program	Persentase pemenuhan kebutuhan administrasi perkantoran				100 %
Masukan	Jumlah Dana				4.999.500,00
Keluaran	Tersedianya pembayaran honor tenaga non PNS lembur PNS dan belanja transaksi keuangan				12 Bulan
Hasil	Persentase pemenuhan kebutuhan administrasi perkantoran				100 %
Sifat Kegiatan : Baru					
Kelompok Sasaran Kegiatan : Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Rincian Anggaran Belanja Langsung menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode	Uraian	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6
5.2	BELANJA LANGSUNG				4.999.500,00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI				4.999.500,00
5.2.1.03	Uang Lembur				4.999.500,00
5.2.1.03.01	Uang Lembur PNS				2.749.500,00
	1. Uang Lembur PNS Uang Lembur PNS				2.749.500,00
	1. Golongan III	171,00	per jam	9.500,00	1.624.500,00
	2. Golongan II, dan Golongan I	150,00	per jam	7.500,00	1.125.000,00
5.2.1.03.02	Uang Lembur Non PNS				2.250.000,00
	1. Uang Lembur Non PNS Uang Lembur Non PNS				2.250.000,00
	1. Non PNS	300,00	per jam	7.500,00	2.250.000,00
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan					
Triwulan 1	1.249.800,00				
Triwulan 2	1.249.800,00				
Triwulan 3	1.249.800,00				
Triwulan 4	<u>1.250.100,00</u>				
Total	4.999.500,00				

	<p>Temanggung, 30 Agustus 2019</p> <p>Pengguna Anggaran/Barang,</p>  <p>WALNGADI, S.Sos. NIP.196302051993031005</p>
--	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH


No	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	RIPTO SUSILO, SH., M.Si	19670427 198703 1 001	Sekretaris BAPPEDA	
2	AGUS SUJARWO, AP	19750805 199311 1 001	Kepala Bagian Pembangunan Selda	
3	TRI WINARNO, SE., MM	19731020 199903 1 005	Kepala Bidang Penganggaran dan Perbendaharaan BPPKAD	

Halaman

		RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir RKAP SKPD 2.2.1	
		PEMERINTAH KABUPATEN TEMANGGUNG TAHUN ANGGARAN 2019			
Urusan Pemerintahan	: 407	Pendukung Urusan Perangkat Daerah			
Organisasi	: 1.06.02	Badan Penanggulangan Bencana Daerah			
Unit Organisasi	: 1.06.02.00	Badan Penanggulangan Bencana Daerah			
Misi	: 03	Mewujudkan tata kelola pemerintahan yang baik dan pelayanan publik yang berkualitas			
Tujuan	: 03.01	Terwujudnya tata kelola pemerintahan yang baik dan pelayanan publik yang berkualitas.			
Sasaran	: 03.01.001	Meningkatnya kualitas manajemen pemerintahan			
Program	: 407.02	Program pelayanan administrasi perkantoran			
Kegiatan	: 407.02.021	Penyediaan jasa pengamanan gedung/Kantor			
Waktu Pelaksanaan	: 12 Bulan				
Lokasi Kegiatan	: Kabupaten Temanggung				
Sumber Dana	: DAU				
Jumlah Tahun N-1	: 0,00				
Jumlah Tahun N	: 31.486.000,00				
Jumlah Tahun N+1	: 0,00				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Persentase pemenuhan kebutuhan administrasi perkantoran			100 %	
Masukan	Jumlah Dana			31.486.000,00	
Keluaran	Tersedianya penjaga malam dan atau satpam			12 Bulan	
Hasil	Persentase pemenuhan kebutuhan administrasi perkantoran			100 %	
Sifat Kegiatan : Baru					
Kelompok Sasaran Kegiatan : Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Rincian Anggaran Belanja Langsung menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode	Uraian	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6
5.2	BELANJA LANGSUNG				31.486.000,00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI				28.800.000,00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS				28.800.000,00
5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap				28.800.000,00
	1. Tenaga Pendukung				28.800.000,00
	1. Petugas Keamanan	24,00	orang x bulan	1.200.000,00	28.800.000,00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA				2.686.000,00
5.2.2.04	Belanja Premi Asuransi				1.536.000,00
5.2.2.04.03	Belanja luran BPJS Kesehatan dan Ketenagakerjaan				1.536.000,00
	1. luran BPJS Kesehatan				1.320.000,00
	1. Kelas II (3% dari upah)	24,00	per orang	55.000,00	1.320.000,00
	2. luran BPJS Ketenagakerjaan				216.000,00
	1. Jaminan Kematian (0,3% dari upah)	24,00	per orang	9.000,00	216.000,00
5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja				1.150.000,00
5.2.2.13.01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan				1.150.000,00
	1. Pakaian Kerja Lapangan Pakaian Kerja Penjaga, Kebersihan dan Parkir dan kelengkapannya				1.150.000,00
	1. Tenaga Kebersihan	2,00	Stel	575.000,00	1.150.000,00
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan					
Triwulan 1	7.871.400,00				
Triwulan 2	7.871.400,00				
Triwulan 3	7.871.400,00				
Triwulan 4	7.871.800,00				
Total	31.486.000,00				

		Temanggung, 30 Agustus 2019		
		Pegguna Anggaran/Barang,		
				
		WALNGADI, S.Sos. NIP. 196302051993031005		
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	RIPTO SUSILO, SH., M.Si	19670427 198703 1 001	Sekretaris BAPPEDA	
2	AGUS SUJARWO, AP	19750805 199311 1 001	Kepala Bagian Pembangunan Setda	
3	TRI WINARNO, SE., MM	19731020 199903 1 005	Kepala Bidang Penganggaran dan Perbendaharaan BPPKAD	

Halaman


		RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir RKAP SKPD 2.2.1	
PEMERINTAH KABUPATEN TEMANGGUNG TAHUN ANGGARAN 2019					
Urusan Pemerintahan	: 407	Pendukung Urusan Perangkat Daerah			
Organisasi	: 1.06.02	Badan Penanggulangan Bencana Daerah			
Unit Organisasi	: 1.06.02.00	Badan Penanggulangan Bencana Daerah			
Misi	: 03	Mewujudkan tata kelola pemerintahan yang baik dan pelayanan publik yang berkualitas			
Tujuan	: 03.01	Terwujudnya tata kelola pemerintahan yang baik dan pelayanan publik yang berkualitas.			
Sasaran	: 03.01.001	Meningkatnya kualitas manajemen pemerintahan			
Program	: 407.02	Program pelayanan administrasi perkantoran			
Kegiatan	: 407.02.027	Penyelesaian administrasi keuangan perangkat daerah			
Waktu Pelaksanaan	: 12 Bulan				
Lokasi Kegiatan	: Kabupaten Temanggung				
Sumber Dana	: DAU				
Jumlah Tahun N-1	: 0,00				
Jumlah Tahun N	: 2.899.600,00				
Jumlah Tahun N+1	: 0,00				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Persentase pemenuhan kebutuhan administrasi perkantoran			100 %	
Masukan	Jumlah Dana			2.899.600,00	
Keluaran	tersedianya dokumen pelaporan keuangan yang akuntabel dan tepat waktu			12 Bulan	
Hasil	Persentase pemenuhan kebutuhan administrasi perkantoran			100 %	
Sifat Kegiatan : Baru					
Kelompok Sasaran Kegiatan : Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Rincian Anggaran Belanja Langsung menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode	Uraian	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6
5.2	BELANJA LANGSUNG				2.899.600,00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA				2.899.600,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.003.000,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				1.003.000,00
	1. Kertas Kertas HVS				643.400,00
	1. Kertas HVS Folio 70 gram isi 500 lembar	10,00	rim	50.000,00	500.000,00
	2. Kertas HVS F4 warna 70 gram	2,00	rim	71.700,00	143.400,00
	2. Snahacter, Stopmap, dan Computer Brinder Snahacter				200.000,00
	1. Snahacter Plastik	20,00	buah	8.700,00	174.000,00
	2. Snahacter Kertas	20,00	buah	1.300,00	26.000,00
	3. Tinta, Tonner dan Kapur Tulis Tinta				159.600,00
	1. Tinta Printer (refill)	4,00	botol	39.900,00	159.600,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.896.600,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				1.896.600,00
	1. Photo Copy Photo Copy				1.896.600,00
	1. Photo Copy Folio	6.322,00	lembar	300,00	1.896.600,00
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan					
Triwulan 1		725.100,00			
Triwulan 2		725.100,00			
Triwulan 3		725.100,00			
Triwulan 4		724.300,00			
Total		2.899.600,00			

	<p>Temanggung, 30 Agustus 2019</p> <p>Pengguna Anggaran/Barang,</p>  <p><u>WALNGADI, S.Sos.</u> NIP. 196302051993031005</p>
--	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	RIPTO SUSILO, SH., M.Si	19670427 198703 1 001	Sekretaris BAPPEDA	
2	AGUS SUJARWO, AP	19750805 199311 1 001	Kepala Bagian Pembangunan Setda	
3	TRI WINARNO, SE., MM	19731020 199903 1 005	Kepala Bidang Penganggaran dan Perbendaharaan BPPKAD	

Halaman

		RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir RKAP SKPD 2.2.1	
		PEMERINTAH KABUPATEN TEMANGGUNG TAHUN ANGGARAN 2019			
Urusan Pemerintahan	: 407	Pendukung Urusan Perangkat Daerah			
Organisasi	: 1.06.02	Badan Penanggulangan Bencana Daerah			
Unit Organisasi	: 1.06.02.00	Badan Penanggulangan Bencana Daerah			
Misi	: 03	Mewujudkan tata kelola pemerintahan yang baik dan pelayanan publik yang berkualitas			
Tujuan	: 03.01	Terwujudnya tata kelola pemerintahan yang baik dan pelayanan publik yang berkualitas.			
Sasaran	: 03.01.001	Meningkatnya kualitas manajemen pemerintahan			
Program	: 407.03	Program peningkatan sarana prasarana aparatur			
Kegiatan	: 407.03.022	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor			
Waktu Pelaksanaan	: 12 Bulan				
Lokasi Kegiatan	: Kabupaten Temanggung				
Sumber Dana	: DAU				
Jumlah Tahun N-1	: 0,00				
Jumlah Tahun N	: 19.900.000,00				
Jumlah Tahun N+1	: 0,00				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Persentase pemenuhan kebutuhan sarana prasarana aparatur			100 %	
Masukan	Jumlah Dana			19.900.000,00	
Keluaran	terpeliharanya gedung kantor			12 Bulan	
Hasil	Persentase pemenuhan kebutuhan sarana prasarana aparatur			100 %	
Sifat Kegiatan : Baru					
Kelompok Sasaran Kegiatan : Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Rincian Anggaran Belanja Langsung menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode	Uraian	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6
5.2	BELANJA LANGSUNG				19.900.000,00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI				5.060.000,00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS				5.060.000,00
5.2.1.02.03	Upah Tenaga Kerja				5.060.000,00
	1. Upah Pekerja dan Buruh Upah Pekerja Harian				5.060.000,00
	1. Kepala Tukang	25,00	orang x hari	72.000,00	1.800.000,00
	2. Tukang Kayu	26,00	orang x hari	70.000,00	1.820.000,00
	3. Kepala Tukang Batu	20,00	orang x hari	72.000,00	1.440.000,00
	4. Kepala Tukang Cat	0,00		0,00	0,00
	5. Tukang Listrik	0,00		0,00	0,00
	6. Tukang Besi	0,00		0,00	0,00
	7. Tukang Cat (upah tertinggi untuk pekerjaan yang diborongan)	0,00		0,00	0,00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA				14.840.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				0,00
5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik				0,00
	1. Alat Listrik Alat Listrik - belanja peralatan listrik				0,00
	1. Rol Meter 30 meter - Kabel listrik	0,00		0,00	0,00
	2. Sekering	0,00		0,00	0,00
	3. Lampu TL 40 watt	0,00		0,00	0,00
	4. Stop kontak	0,00		0,00	0,00
	5. Saklar	0,00		0,00	0,00
	6. Terminal stop kontak isi 4	0,00		0,00	0,00
	7. Terminal kabel gulung	0,00		0,00	0,00
	8. Lampu mercury 75 watt	0,00		0,00	0,00
	9. Tes Pen	0,00		0,00	0,00

Kode	Uraian	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6
	10. Tang Biasa	0,00		0,00	0,00
	11. Lampu LED 12,5 watt	0,00		0,00	0,00
	12. Sarung Tangan	0,00		0,00	0,00
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material				14.840.000,00
5.2.2.02.01	Belanja Bahan Baku Bangunan				14.840.000,00
	1. Bahan Dasar Batu Bata dan Batako				700.000,00
	1. Batu Bata	500,00	buah	1.400,00	700.000,00
	2. Bahan Dasar Kenkil, Pasir dan Sirtu				1.875.000,00
	1. Pasir cor/belon	5,00	m ³	375.000,00	1.875.000,00
	3. Bahan Dasar Semen				325.000,00
	1. Semen (PC) 50 Kg	5,00	zak	65.000,00	325.000,00
	4. Bahan Besi dan Alumunium Bahan Besi				7.875.000,00
	1. Besi tralis - Besi tralis/kanopi	18,00	m ²	437.500,00	7.875.000,00
	2. Paku	0,00		0,00	0,00
	3. Kawat Bendrat	0,00		0,00	0,00
	5. Komponen atap bangunan Komponen atap bangunan				4.065.000,00
	1. Gypsum - Gypsun, lemit	50,00	lbr	81.300,00	4.065.000,00
	6. Bahan Pipa dan kelengkapannya Kelengkapan Pipa				0,00
	1. Kran Air 1/2" setara onda crom - Pipa kran dll	0,00		0,00	0,00
	2. Stop Kran 1 1/2"	0,00		0,00	0,00
	7. Bahan Penutup Lantai Tegel dan Batu Alam - Tegel dan keramik				0,00
	1. Tegel warna 40 x 40 cm	0,00		0,00	0,00
	8. Bahan Penutup Lantai Kamar mandi - bahan-bahan perbaikan kamar mandi				0,00
	1. Closed Jongkok "toto warna" - Closed jongkok	0,00		0,00	0,00
	2. Pintu PVC Kamar Mandi - Pintu kamar mandi	0,00		0,00	0,00
	9. Bahan Cat dan Poltut Bahan Cat dan Poltut				0,00
	1. Cat Tembok "Catylac exterior warna"	0,00		0,00	0,00
	2. Cat Kayu / Besi - Cat kayu dan cat besi	0,00		0,00	0,00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobillitas				0,00
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobillitas Darat				0,00
	1. Belanja Sewa Kendaraan Barang Sewa Kendaraan Barang Roda 6/Truk - Sewa kendaraan Truk angkut barang				0,00
	1. < 100 km	0,00		0,00	0,00

Rencana Belanja Langsung Per Triwulan

Triwulan 1	4.975.200,00
Triwulan 2	4.975.200,00
Triwulan 3	4.975.200,00
Triwulan 4	4.974.400,00
Total	19.900.000,00

Temanggung, 30 Agustus 2019

Pengguna Anggaran/Barang,




WALIGAD, S.Sos.

NIP. 196302051993031005

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	RIPTO SUSILO, SH., M.Si	19670427 198703 1 001	Sekretaris BAPPEDA	
2	AGUS SUJARWO, AP	19750805 199311 1 001	Kepala Bagian Pembangunan Setda	
3	TRI WINARNO, SE., MM	19731020 199903 1 005	Kepala Bidang Penganggaran dan Perbendaharaan BPPKAD	

Halaman

		RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir RKAP SKPD 2.2.1	
		PEMERINTAH KABUPATEN TEMANGGUNG TAHUN ANGGARAN 2019			
Urusan Pemerintahan	: 407	Pendukung Urusan Perangkat Daerah			
Organisasi	: 1.06.02	Badan Penanggulangan Bencana Daerah			
Unit Organisasi	: 1.06.02.00	Badan Penanggulangan Bencana Daerah			
Misi	: 03	Mewujudkan tata kelola pemerintahan yang baik dan pelayanan publik yang berkualitas			
Tujuan	: 03.01	Terwujudnya tata kelola pemerintahan yang baik dan pelayanan publik yang berkualitas.			
Sasaran	: 03.01.001	Meningkatnya kualitas manajemen pemerintahan			
Program	: 407.03	Program peningkatan sarana prasarana aparatur			
Kegiatan	: 407.03.024	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional			
Waktu Pelaksanaan	: 12 Bulan				
Lokasi Kegiatan	: Kabupaten Temanggung				
Sumber Dana	: DAU				
Jumlah Tahun N-1	: 0,00				
Jumlah Tahun N	: 65.000.000,00				
Jumlah Tahun N+1	: 0,00				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Persentase pemenuhan kebutuhan sarana prasarana aparatur			100 %	
Masukan	Jumlah Dana			65.000.000,00	
Keluaran	Terpeliharanya kendaraan dinas			12 Bulan	
Hasil	Persentase pemenuhan kebutuhan sarana prasarana aparatur			100 %	
Sifat Kegiatan : Baru					
Kelompok Sasaran Kegiatan : Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Rincian Anggaran Belanja Langsung menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode	Uraian	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6
5.2	BELANJA LANGSUNG				65.000.000,00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA				65.000.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				4.055.400,00
5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				4.055.400,00
	1. Bahan Bakar Minyak/Gas Bahan Bakar Minyak/Gas				4.055.400,00
	1. Pertalite - operasional	250,60	liter	9.000,00	2.255.400,00
	2. Solar	200,00	liter	9.000,00	1.800.000,00
5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				60.944.600,00
5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service				16.409.000,00
	1. Roda 4 Servis Kecil/Ringan Roda 4				8.750.000,00
	1. Hilux	4,00	per service	862.500,00	3.450.000,00
	2. Truk	2,00	per service	1.150.000,00	2.300.000,00
	3. Kijang	6,00	per service	500.000,00	3.000.000,00
	2. Roda 2 Service roda 2				7.659.000,00
	1. Service ringan	27,00	per service	92.000,00	2.484.000,00
	2. Service berat	18,00	per service	287.500,00	5.175.000,00
5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang				17.842.000,00
	1. Mobil Ban Luar				4.419.600,00
	1. Ban Luar 600-13 Bridgestone	6,00	buah	736.600,00	4.419.600,00
	2. Mobil Ban Luar Radial				9.600.000,00
	1. Ban Luar Radial H 205 - 15 Bridgestone - Hilux dan Rescue	4,00	buah	1.500.000,00	6.000.000,00
	2. Ban Luar Radial Savero Mr 31Y10.50 R.15 Gajah Tunggal	2,00	buah	1.800.000,00	3.600.000,00
	3. Mobil Kampas				0,00
	4. Sepeda Motor Ban Luar				3.822.400,00
	1. Ban Luar 300 - 17 I R C	16,00	buah	238.900,00	3.822.400,00
5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas				8.193.600,00
	1. Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Oli/Pelumas				8.193.600,00
	1. Mesran Prima XP SAE 40	36,00	liter	75.100,00	2.703.600,00

Kode	Uralan	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6
	2. Top 1 Diesel	60,00	liter	91.500,00	5.490.000,00
5.2.2.05.04	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan				18.500.000,00
	1. Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan				18.500.000,00
	1. Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan - Roda 4	3,00	stnk	2.500.000,00	7.500.000,00
	2. Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan - Roda 2 dan 3	9,00	stnk	500.000,00	4.500.000,00
	3. Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	3,00	stnk	500.000,00	1.500.000,00
	4. Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	1,00	stnk	5.000.000,00	5.000.000,00

Rencana Belanja Langsung Per Triwulan

Triwulan 1	16.250.100,00
Triwulan 2	16.250.100,00
Triwulan 3	16.250.100,00
Triwulan 4	16.249.700,00
Total	65.000.000,00

Temanggung, 30 Agustus 2019

Pengguna Anggaran/Barang,




WALNGADI, S.Sos.

NIP. 196302051993031005

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	RIPTO SUSILO, SH., M.Si	19670427 198703 1 001	Sekretaris BAPPEDA	
2	AGUS SUJARWO, AP	19750805 199311 1 001	Kepala Bagian Pembangunan Setda	
3	TRI WINARNO, SE., MM	19731020 199903 1 005	Kepala Bidang Penganggaran dan Perbendaharaan BPPKAD	

Halaman

	RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir RKAP SKPD 2.2.1		
	PEMERINTAH KABUPATEN TEMANGGUNG TAHUN ANGGARAN 2019				
Urusan Pemerintahan	: 407	Pendukung Urusan Perangkat Daerah			
Organisasi	: 1.06.02	Badan Penanggulangan Bencana Daerah			
Unit Organisasi	: 1.06.02.00	Badan Penanggulangan Bencana Daerah			
Misi	: 03	Mewujudkan tata kelola pemerintahan yang baik dan pelayanan publik yang berkualitas			
Tujuan	: 03.01	Terwujudnya tata kelola pemerintahan yang baik dan pelayanan publik yang berkualitas.			
Sasaran	: 03.01.001	Meningkatnya kualitas manajemen pemerintahan			
Program	: 407.03	Program peningkatan sarana prasarana aparatur			
Kegiatan	: 407.03.026	Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor			
Waktu Pelaksanaan	: 12 Bulan				
Lokasi Kegiatan	: Kabupaten Temanggung				
Sumber Dana	: DAU				
Jumlah Tahun N-1	: 0,00				
Jumlah Tahun N	: 20.000.000,00				
Jumlah Tahun N+1	: 0,00				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Persentase pemenuhan kebutuhan sarana prasarana aparatur			100 %	
Masukan	Jumlah Dana			20.000.000,00	
Keluaran	terpeliharanya perlengkapan gedung			12 Bulan	
Hasil	Persentase pemenuhan kebutuhan sarana prasarana aparatur			100 %	
Sifat Kegiatan : Baru					
Kelompok Sasaran Kegiatan : Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Rincian Anggaran Belanja Langsung menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode	Uraian	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6
5.2	BELANJA LANGSUNG				20.000.000,00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA				20.000.000,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				20.000.000,00
5.2.2.03.09	Belanja Jasa Pemeliharaan/Service				20.000.000,00
	1. Jasa Pemeliharaan/Service <i>Perlengkapan Kantor</i>				546.000,00
	1. Mebelair (meja, kursi, almari dll)	20,00	buah x tahun	27.300,00	546.000,00
	2. Jasa Pemeliharaan/Service <i>Mesin Kantor</i>				1.023.100,00
	1. Mesin Ketik	4,00	buah x tahun	136.400,00	545.600,00
	2. Mesin Foto Copy	1,00	buah x tahun	477.500,00	477.500,00
	3. Jasa Pemeliharaan/Service <i>Mesin Berat</i>				1.135.900,00
	1. Mesin Gergaji	2,00	unit x tahun	508.800,00	1.017.600,00
	2. Mesin Pembersih	1,00	unit x tahun	118.300,00	118.300,00
	4. Jasa Pemeliharaan/Service <i>Komputer</i>				5.487.900,00
	1. Pemeliharaan Printer	10,00	unit x kali	250.000,00	2.500.000,00
	2. Terapi dan Perbaikan Monitor	5,00	unit	204.700,00	1.023.500,00
	3. Perbaikan Software Operating System	4,00	kegiatan	81.900,00	327.600,00
	4. Pemeliharaan PC (CPU+Monitor)	6,00	unit x kali	272.800,00	1.636.800,00
	5. Pemeliharaan UPS	0,00		0,00	0,00
	6. Terapi dan Perbaikan/Penggantian Main Board	0,00		0,00	0,00
	7. Instal PC Server Multi User (LAN) - Pemeliharaan wireless	0,00		0,00	0,00
	5. Jasa Pemeliharaan/Service <i>Alat Komunikasi</i>				11.807.100,00
	1. Telepon	1,00	buah x tahun	275.700,00	275.700,00
	2. Repeater	1,00	buah x tahun	2.756.300,00	2.756.300,00
	3. Handy Talky (HT)	10,00	buah x tahun	551.300,00	5.513.000,00
	4. Fax/mile	1,00	buah x tahun	2.500.000,00	2.500.000,00
	5. Radio	1,00	buah x tahun	762.100,00	762.100,00
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan					
Triwulan 1	5.000.100,00				

Triwulan 2	5.000.100,00
Triwulan 3	5.000.100,00
Triwulan 4	4.999.700,00
Total	20.000.000,00

Temanggung, 30 Agustus 2019

Pengguna Anggaran/Barang,




WALNOADI, S.Sos.
NIP. 196302051993031005

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH


No	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	RIPTO SUSILO, SH., M.Si	19670427 198703 1 001	Sekretaris BAPPEDA	
2	AGUS SUJARWO, AP	19750805 199311 1 001	Kepala Bagian Pembangunan Selda	
3	TRI WINARNO, SE., MM	19731020 199903 1 005	Kepala Bidang Penganggaran dan Perbendaharaan BPPKAD	

Halaman

	RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir RKAP SKPD 2.2.1		
	PEMERINTAH KABUPATEN TEMANGGUNG TAHUN ANGGARAN 2019				
Urusan Pemerintahan	: 407	Pendukung Urusan Perangkat Daerah			
Organisasi	: 1.06.02	Badan Penanggulangan Bencana Daerah			
Unit Organisasi	: 1.06.02.00	Badan Penanggulangan Bencana Daerah			
Misi	: 03	Mewujudkan tata kelola pemerintahan yang baik dan pelayanan publik yang berkualitas			
Tujuan	: 03.01	Terwujudnya tata kelola pemerintahan yang baik dan pelayanan publik yang berkualitas.			
Sasaran	: 03.01.001	Meningkatnya kualitas manajemen pemerintahan			
Program	: 407.03	Program peningkatan sarana prasarana aparatur			
Kegiatan	: 407.03.028	Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor			
Waktu Pelaksanaan	: 12 Bulan				
Lokasi Kegiatan	: Kabupaten Temanggung				
Sumber Dana	: DAU				
Jumlah Tahun N-1	: 0,00				
Jumlah Tahun N	: 10.000.000,00				
Jumlah Tahun N+1	: 0,00				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Persentase pemenuhan kebutuhan sarana prasarana aparatur			100 %	
Masukan	Jumlah Dana			10.000.000,00	
Keluaran	Terpeliharanya peralatan gedung kantor			12 Bulan	
Hasil	Persentase pemenuhan kebutuhan sarana prasarana aparatur			100 %	
Sifat Kegiatan : Baru					
Kelompok Sasaran Kegiatan : Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Rincian Anggaran Belanja Langsung menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode	Uraian	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6
5.2	BELANJA LANGSUNG				10.000.000,00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA				5.500.000,00
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material				5.500.000,00
5.2.2.02.01	Belanja Bahan Baku Bangunan				5.500.000,00
	1. Bahan Dasar Kerikil, Pasir dan Sirtu				650.000,00
	1. Pasir Cor/Beton (Muntian)	4,00	m ³	162.500,00	650.000,00
	2. Bahan Dasar Semen				650.000,00
	1. Semen (PC) 50 Kg	10,00	zak	65.000,00	650.000,00
	3. Bahan Besi dan Aluminium Bahan Besi				1.740.000,00
	1. Besi tralis	4,00	m ²	435.000,00	1.740.000,00
	4. Bahan Penutup Lantai Keramik dan Granit				2.460.000,00
	1. Keramik 60 x 60 cm	20,00	m ²	123.000,00	2.460.000,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				0,00
5.2.2.03.09	Belanja Jasa Pemeliharaan/Service				0,00
	1. Jasa Pemeliharaan/Service Mesin Kantor				0,00
	1. Mesin Ketik	0,00		0,00	0,00
	2. Mesin Tulis/Hitung	0,00		0,00	0,00
	2. Jasa Pemeliharaan/Service Mesin Berat				0,00
	1. Mesin Gergaji	0,00		0,00	0,00
	2. Mesin Pembersih - vacuum cleaner	0,00		0,00	0,00
	3. Pemeliharaan lift - Pemeliharaan Tenda Family	0,00		0,00	0,00
	4. Pemeliharaan lift - Pemeliharaan Tenda Pleton	0,00		0,00	0,00
	5. Pemeliharaan lift - Pemeliharaan Perahu Karet	0,00		0,00	0,00
5.2.3	BELANJA MODAL				4.500.000,00
5.2.3.26	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian*) Bangunan				4.500.000,00
5.2.3.26.09	Belanja Modal Pengadaan Pagar Pengaman Gedung				4.500.000,00
	1. Pengadaan Pagar Pengaman Gedung Pagar Pengaman Gedung				4.500.000,00
	1. Teralis - Pintu Gerbang	7,50	m ²	600.000,00	4.500.000,00

Rencana Belanja Langsung Per Triwulan				
Triwulan 1			2.499.900,00	
Triwulan 2			2.499.900,00	
Triwulan 3			2.499.900,00	
Triwulan 4			<u>2.500.300,00</u>	
Total			10.000.000,00	
			Temanggung, 30 Agustus 2019	
			Pengguna Anggaran/Barang,	
			WALNGADI, S.Sos. NIP. 196302051993031005	
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	RIPTO SUSILO, SH., M.Si	19670427 198703 1 001	Sekretaris BAPPEDA	
2	AGUS SUJARWO, AP	19750805 199311 1 001	Kepala Bagian Pembangunan Setda	
3	TRI WINARNO, SE., MM	19731020 199903 1 005	Kepala Bidang Penganggaran dan Perbendaharaan BPPKAD	

Halaman

		RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir RKAP SKPD 2.2.1	
PEMERINTAH KABUPATEN TEMANGGUNG TAHUN ANGGARAN 2019					
Urusan Pemerintahan	: 407	Pendukung Urusan Perangkat Daerah			
Organisasi	: 1.06.02	Badan Penanggulangan Bencana Daerah			
Unit Organisasi	: 1.06.02.00	Badan Penanggulangan Bencana Daerah			
Misi	: 03	Mewujudkan tata kelola pemerintahan yang baik dan pelayanan publik yang berkualitas			
Tujuan	: 03.01	Terwujudnya tata kelola pemerintahan yang baik dan pelayanan publik yang berkualitas.			
Sasaran	: 03.01.001	Meningkatnya kualitas manajemen pemerintahan			
Program	: 407.04	Program peningkatan disiplin aparatur			
Kegiatan	: 407.04.004	Sosialisasi Perundang-undangan Bencana			
Waktu Pelaksanaan	: 1 Bulan				
Lokasi Kegiatan	: Kabupaten Temanggung				
Sumber Dana	: DAU				
Jumlah Tahun N-1	: 0,00				
Jumlah Tahun N	: 9.730.000,00				
Jumlah Tahun N+1	: 0,00				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Persentase kepatuhan ASN dalam penggunaan pakaian dan atributnya			100 %	
Masukan	Jumlah Dana			9.730.000,00	
Keluaran	Terpenuhinya SDM terhadap undang-undang bencana			20 Orang	
Hasil	Persentase kepatuhan ASN dalam penggunaan pakaian dan atributnya			100 %	
Sifat Kegiatan : Baru					
Kelompok Sasaran Kegiatan : Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Rincian Anggaran Belanja Langsung menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode	Uraian	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6
5.2	BELANJA LANGSUNG				9.730.000,00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI				3.700.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				3.700.000,00
5.2.1.01.04	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				3.700.000,00
	1. Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/ Narasumber Kegiatan Pembinaan, Diklat, Bintek, Sosialisasi, Seminar, Loka Karya, Work Shop, dan Sarasehan Plafon Dana RP 0 - 15 juta Pejabat Tingkat Pusat				2.700.000,00
	1. Eselon III / yang disetarakan - Narasumber dari Pusat	3,00	Or x J	900.000,00	2.700.000,00
	2. Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/ Narasumber Kegiatan Pembinaan, Diklat, Bintek, Sosialisasi, Seminar, Loka Karya, Work Shop, dan Sarasehan Plafon Dana RP 0 - 15 juta Pejabat Tingkat Kabupaten				1.000.000,00
	1. Eselon IV / yang disetarakan - Narasumber dari Pusat	4,00	Or x J	250.000,00	1.000.000,00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA				6.030.000,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				1.680.000,00
5.2.2.11.05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan				1.680.000,00
	1. Makanan dan Minuman Kegiatan Makanan dan Minuman Kegiatan				1.680.000,00
	1. Jamuan Minum dan Makanan Kecil	60,00	orang	8.000,00	480.000,00
	2. Jamuan Makan Perorangan	60,00	orang	20.000,00	1.200.000,00
5.2.2.14	Belanja Pakaian Khusus dan Hari-Hari Tertentu				2.850.000,00
5.2.2.14.05	Belanja Pakaian Olahraga				2.850.000,00
	1. Pakaian Olah Raga Pakaian Olah Raga dan Kelengkapannya				2.850.000,00
	2. Kaos Olahraga	30,00	buah	95.000,00	2.850.000,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				0,00
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				0,00
	1. Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah ASN di atas 10 km (PP)				0,00
	1. Non Eselon , JFT (Pelaksana Lanjutan , Pelaksana dan Pemula)	0,00		0,00	0,00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis				1.500.000,00
5.2.2.17.05	Belanja Uang Saku Peserta				1.500.000,00

Kode	Uraian	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
		3	4	5	6
1	2				1.500.000,00
	1. Uang Saku Peserta Uang Saku Peserta	30,00	orang	50.000,00	1.500.000,00
	1. Penyelenggaraan di dalam daerah				

Rencana Belanja Langsung Per Triwulan

Triwulan 1	2.432.400,00
Triwulan 2	2.432.400,00
Triwulan 3	2.432.400,00
Triwulan 4	<u>2.432.800,00</u>
Total	9.730.000,00

Temanggung, 30 Agustus 2019


Pengguna Anggaran/Barang,



TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	RIPTO SUSILO, SH., M.Si	19670427 198703 1 001	Sekretaris BAPPEDA	
2	AGUS SUJARWO, AP	19750805 199311 1 001	Kepala Bagian Pembangunan Setda	
3	TRI WINARNO, SE., MM	19731020 199903 1 005	Kepala Bidang Penganggaran dan Perbendaharaan BPPKAD	

Halaman

		RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir RKAP SKPD 2.2.1	
		PEMERINTAH KABUPATEN TEMANGGUNG TAHUN ANGGARAN 2019			
Urusan Pemerintahan	: 106	Sosial			
Organisasi	: 1.06.02	Badan Penanggulangan Bencana Daerah			
Unit Organisasi	: 1.06.02.00	Badan Penanggulangan Bencana Daerah			
Misi	: 03	Mewujudkan tata kelola pemerintahan yang baik dan pelayanan publik yang berkualitas			
Tujuan	: 03.01	Terwujudnya tata kelola pemerintahan yang baik dan pelayanan publik yang berkualitas.			
Sasaran	: 03.01.005	Meningkatnya kapasitas kelembagaan penanggulangan bencana			
Program	: 106.05	Program penanganan tanggap darurat bencana			
Kegiatan	: 106.05.001	Penanganan Bencana Alam			
Waktu Pelaksanaan	: 12 Bulan				
Lokasi Kegiatan	: Kabupaten Temanggung				
Sumber Dana	: DAU				
Jumlah Tahun N-1	: 0,00				
Jumlah Tahun N	: 483.795.900,00				
Jumlah Tahun N+1	: 0,00				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Persentase tertanganinya pemulihan sementara kerusakan fisik akibat bencana pada masa tanggap darurat bencana			100 %	
	Persentase Tertanganinya korban bencana pada masa tanggap darurat bencana			100 %	
Masukan	Jumlah Dana			483.795.900,00	
Keluaran	Terlaksananya penanganan bencana, pengadaan logistik, peralatan, dan operasional SAR serta terlaksananya penyediaan air bersih dan dropping air			20 Kecamatan	
Hasil	Persentase tertanganinya pemulihan sementara kerusakan fisik akibat bencana pada masa tanggap darurat bencana			100 %	
	Persentase Tertanganinya korban bencana pada masa tanggap darurat bencana			100 %	
Sifat Kegiatan : Baru					
Kelompok Sasaran Kegiatan : Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Rincian Anggaran Belanja Langsung menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode	Uraian	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6
5.2	BELANJA LANGSUNG				483.795.900,00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI				1.500.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				1.500.000,00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa				900.000,00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan/Pokja ULP Honor Pejabat Pengadaan Rata-rata Nilai Paket Pekerjaan Diatas 50-100 Juta				900.000,00
	1. Pejabat Pengadaan	3,00	Paket*	300.000,00	900.000,00
5.2.1.01.03	Honorarium Tim Penerima Hasil Pekerjaan				600.000,00
	1. Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PPHP) Nilai Paket Pekerjaan s.d. 50 Juta				600.000,00
	1. Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan	3,00	DPA	200.000,00	600.000,00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA				453.087.300,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				55.466.000,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				2.366.000,00
	1. Kertas HVS				500.000,00
	1. Kertas HVS Folio 70 gram isi 500 lembar	10,00	nim	50.000,00	500.000,00
	2. Buku Folio Garis				208.000,00
	2. Buku Folio Garis Isi 100 lembar	10,00	buah	20.800,00	208.000,00
	3. Amplop				81.000,00
	1. Amplop Tanggung	2,00	pak	17.400,00	34.800,00
	2. Amplop Besar (persegi)	2,00	pak	23.100,00	46.200,00
	4. Ballpoint				94.500,00
	1. Ballpoint Khusus	3,00	buah	31.500,00	94.500,00
	5. Isi Ballpoint				70.000,00
	1. Isi Ballpoint Khusus	5,00	buah	14.000,00	70.000,00

Kode	Uraian	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6
	6. Isi Staples				31.500,00
	1. Isi Staples Kecil	15,00	buah	2.100,00	31.500,00
	7. Snalhacter				156.500,00
	1. Snalhacter Plastik	15,00	buah	8.700,00	130.500,00
	2. Snalhacter Kertas	20,00	buah	1.300,00	26.000,00
	8. Stopmap				166.500,00
	1. Stopmap Kertas	40,00	buah	900,00	36.000,00
	2. Stopmap Plastik	15,00	buah	8.700,00	130.500,00
	9. Tinta				304.000,00
	1. Tinta Printer (refill)	8,00	pak	38.000,00	304.000,00
	10. Tinta, Tonner dan Kepur Tulis Catridge dan Tonner				366.600,00
	1. Catridge	2,00	buah	183.300,00	366.600,00
	11. Binder/Panjepit				147.400,00
	1. Binder Clips	10,00	doos	9.700,00	97.000,00
	2. Clips ¼	12,00	buah	4.200,00	50.400,00
	12. Ordner				240.000,00
	1. Ordner Folio	12,00	buah	20.000,00	240.000,00
5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya				600.000,00
	1. Materai				600.000,00
	1. Materai @ 6.000	100,00	buah	6.000,00	600.000,00
5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				52.500.000,00
	1. Bahan Bakar Minyak/Gas - BBM Droging Air Bersih 350 keg x 20 liter kendaraan roda 6				52.500.000,00
	1. Pertalite	7.000,00	liter	7.500,00	52.500.000,00
	2. Solar - Solar	0,00		0,00	0,00
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material				750.000,00
5.2.2.02.13	Belanja Dekorasi/Publikasi				750.000,00
	1. Belanja Dekorasi Spanduk, Banner dan Lainnya				750.000,00
	1. Spanduk	5,00	unit	150.000,00	750.000,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				325.000.000,00
5.2.2.03.11	Belanja Jasa Pihak Ketiga				325.000.000,00
	1. Belanja Jasa Pihak Ke Tiga Belanja Jasa Pihak Ke Tiga				325.000.000,00
	1. Belanja Jasa Pihak Ke Tiga - belanja logistik korban bencana	1,00	paket	25.000.000,00	25.000.000,00
	2. Belanja Jasa Pihak Ke Tiga - Bahan material bagi korban bencana	6,00	paket	50.000.000,00	300.000.000,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				2.150.000,00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak				750.000,00
	1. Belanja Cetak Perlengkapan/Bahan Promosi				750.000,00
	1. Plastik (banner) Full Colour - Banner Kegiatan siaga darurat dan droging air bersih	5,00	meter	150.000,00	750.000,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				1.300.000,00
	1. Photo Copy - Administrasi Kegiatan				1.300.000,00
	1. Photo Copy Folio	5.200,00	lembar	250,00	1.300.000,00
5.2.2.06.03	Belanja Dokumentasi				100.000,00
	1. Cetak Foto Cetak Foto				100.000,00
	1. Cetak Foto Digital ukuran 4 R	50,00	lembar	2.000,00	100.000,00
5.2.2.12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya				25.791.400,00
5.2.2.12.08	Belanja Pakaian Dinas Satuan Polisi Pamong Praja				25.791.400,00
	1. Pakaian Dinas Satuan Polisi Pamong Praja Seragam - SATGAS PB				14.290.000,00
	1. Seragam PDL 2 bahan EMD Perwira - Seragam PDL + Training SATGAS PB	20,00	setel	714.500,00	14.290.000,00
	2. Sepatu Sepatu Satpol (PUTRA) - Sepatu PDL SATGAS PB				8.783.400,00
	1. Sepatu PDL kulit resleting + tali (tanpaSemir)	20,00	pasang	439.170,00	8.783.400,00
	3. Accesoris/Perlengkapan Accesoris/Perlengkapan Lainnya - SATGAS PB				2.718.000,00
	1. Baret dan Emblem - SATGAS PB	20,00	set	135.900,00	2.718.000,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				43.929.900,00
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				34.650.000,00
	1. Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah Bahan Bakar Minyak/Gas				6.650.000,00
	1. Pertalite	950,00	liter	7.000,00	6.650.000,00
	2. Aparatur Sipil Negara				28.000.000,00
	1. Eselon IV, JFT (Ahli Muda, Pertama dan Penyelia)	100,00	orang x hari	85.000,00	8.500.000,00
	2. Non Eselon , JFT (Pelaksana Lanjutan, Pelaksana dan Pemula)	300,00	orang x hari	65.000,00	19.500.000,00
5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				9.279.900,00
	1. Perjalanan Dinas Luar Daerah ke DKI Jakarta, Provinsi (Banten, Jawa Barat, Jawa Timur) Biaya Perjalanan Dinas				1.175.000,00

Kode	Uralan	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6
	1. ASN Eselon III ,JFT Ahli Madya	1,00	orang x hari	600.000,00	600.000,00
	2. ASN Eselon IV,JFT (Ahli Muda, Pertama dan Penyelia)	1,00	orang x hari	575.000,00	575.000,00
	2. Perjalanan Dinas Luar Daerah ke DKI Jakarta, Provinsi (Banten, Jawa Barat, Jawa Timur) Sewa Penginapan Hotel Eselon IV, JFT (Ahli Muda Pertama dan Penyelia)				610.000,00
	1. DKI Jakarta	1,00	orang x hari	610.000,00	610.000,00
	3. Perjalanan Dinas Luar Daerah ke DKI Jakarta, Provinsi (Banten, Jawa Barat, Jawa Timur) Tiket Pesawat Terbang Kelas Ekonomi (PP)				900.000,00
	1. Semarang-Jakarta	1,00	pp	900.000,00	900.000,00
	4. Perjalanan Dinas Luar Daerah ke DKI Jakarta, Provinsi (Banten, Jawa Barat, Jawa Timur) Sewa Taksi				256.000,00
	1. D.K.I. Jakarta	1,00	orang x kali	256.000,00	256.000,00
	5. Perjalanan Dinas Luar Daerah ke Jateng dan DIY di atas 100 km Biaya Perjalanan Dinas				4.640.000,00
	1. ASN Eselon III ,JFT Ahli Madya	4,00	orang x hari	400.000,00	1.600.000,00
	2. ASN Eselon IV,JFT (Ahli Muda, Pertama dan Penyelia)	4,00	orang x hari	390.000,00	1.560.000,00
	3. ASN Non Eselon, JFT (Pelaksana Lanjutan, Pelaksana dan Pemula)	4,00	orang x hari	370.000,00	1.480.000,00
	6. Bahan Bakar Minyak/Gas Bahan Bakar Minyak/Gas				1.698.900,00
	1. Pertalite	226,52	liter	7.500,00	1.698.900,00
5.2.3	BELANJA MODAL				29.208.600,00
5.2.3.11	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor				15.000.000,00
5.2.3.11.27	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Rumah Tangga				15.000.000,00
	1. Pengadaan Peralatan Rumah Tangga Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Lainnya - Peralatan dan Perlengkapan Penanganan Bencana (Alat Selam)				15.000.000,00
	1. Pompa air jenis Submersible 75 kw - Peralatan dan Perlengkapan Penanganan Bencana (Alat Selam)	1,00	unit	15.000.000,00	15.000.000,00
5.2.3.17	Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Komunikasi				14.208.600,00
5.2.3.17.04	Belanja Modal Pengadaan Radio HF/FM (Handy Talkie)				14.208.600,00
	1. Pengadaan Telepon Telepon - Belanja modal pengadaan alat-alat komunikasi				0,00
	1. Telepon - Belanja pengadaan telepon genggam (Handphone)	0,00		0,00	0,00
	2. Pengadaan Radio HF/FM (Handy Talkie) Radio HF/FM (Handy Talkie) - Alat Komunikasi SATGAS PB/TRC				14.208.600,00
	1. R I G - IC 2100 VHF FM Icom - Alat Komunikasi SATGAS PB/TRC	3,00	unit	4.736.200,00	14.208.600,00

Rencana Belanja Langsung Per Triwulan

Triwulan 1	120.948.900,00
Triwulan 2	120.948.900,00
Triwulan 3	120.948.900,00
Triwulan 4	<u>120.949.200,00</u>
Total	483.795.900,00

Temanggung, 30 Agustus 2019


Pengguna Anggaran/Barang,

WALIGADI, S.Sos.
NIP. 196302051993031005

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	RIPTO SUSILO, SH., M.Si	19670427 198703 1 001	Sekretaris BAPPEDA	
2	AGUS SUJARWO, AP	19750805 199311 1 001	Kepala Bagian Pembangunan Setda	
3	TRI WINARNO, SE., MM	19731020 199903 1 005	Kepala Bidang Penganggaran dan Perbendaharaan BPPKAD	

Halaman

		RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir RKAP SKPD 2.2.1	
PEMERINTAH KABUPATEN TEMANGGUNG TAHUN ANGGARAN 2019					
Urusan Pemerintahan	: 106	Sosial			
Organisasi	: 1.06.02	Badan Penanggulangan Bencana Daerah			
Unit Organisasi	: 1.06.02.00	Badan Penanggulangan Bencana Daerah			
Misi	: 03	Mewujudkan tata kelola pemerintahan yang baik dan pelayanan publik yang berkualitas			
Tujuan	: 03.01	Terwujudnya tata kelola pemerintahan yang baik dan pelayanan publik yang berkualitas.			
Sasaran	: 03.01.005	Meningkatnya kapasitas kelembagaan penanggulangan bencana			
Program	: 106.05	Program penanganan tanggap darurat bencana			
Kegiatan	: 106.05.002	Peningkatan penanganan bencana Alam			
Waktu Pelaksanaan	: 12 Bulan				
Lokasi Kegiatan	: Kabupaten Temanggung				
Sumber Dana	: DAU				
Jumlah Tahun N-1	: 0,00				
Jumlah Tahun N	: 396.970.000,00				
Jumlah Tahun N+1	: 0,00				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Persentase tertanganinya pemulihan sementara kerusakan fisik akibat bencana pada masa tanggap darurat bencana			100 %	
	Persentase Tertanganinya korban bencana pada masa tanggap darurat bencana			100 %	
Masukan	Jumlah Dana			396.970.000,00	
Keluaran	Terlaksananya penyelamatan , pelayanan kepada korban bencana secara cepat dan tepat			20 SATGAS PB	
Hasil	Persentase tertanganinya pemulihan sementara kerusakan fisik akibat bencana pada masa tanggap darurat bencana			100 %	
	Persentase Tertanganinya korban bencana pada masa tanggap darurat bencana			100 %	
Sifat Kegiatan : Baru					
Kelompok Sasaran Kegiatan : Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Rincian Anggaran Belanja Langsung menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode	Uraian	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6
5.2	BELANJA LANGSUNG				396.970.000,00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI				373.680.000,00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS				373.680.000,00
5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap				373.680.000,00
	1. Tenaga Pendukung Perangkat Daerah (sudah termasuk luran BPJS Kesehatan sebesar 2%) Tenaga Pendukung				373.680.000,00
	1. Staf Pendukung	240,00	orang x bulan	1.557.000,00	373.680.000,00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA				23.290.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				6.655.000,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				2.455.000,00
	1. Kertas HVS				500.000,00
	1. Kertas HVS Folio 70 gram isi 500 lembar	10,00	rim	50.000,00	500.000,00
	2. Buku Folio Garis				320.000,00
	1. Buku Folio Garis Isi 100 lembar	16,00	buah	20.000,00	320.000,00
	3. Buku lainnya				154.000,00
	1. Buku Ekspedisi isi 100 lembar	11,00	buah	14.000,00	154.000,00
	4. Amplop				30.000,00
	1. Amplop Panjang (kabinet)	2,00	pak	15.000,00	30.000,00
	5. Staples				70.000,00
	1. Staples Kecil	5,00	buah	14.000,00	70.000,00
	6. Isi Staples				63.000,00
	1. Isi Staples Kecil	30,00	buah	2.100,00	63.000,00

Kode	Uraian	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6
	7. Stopmap				162.000,00
	1. Stopmap Kertas	180,00	buah	900,00	162.000,00
	8. Tinta				418.000,00
	1. Tinta Printer (refill)	11,00	botol	38.000,00	418.000,00
	9. Tinta, Tonner dan Kapur Tulis Catridge dan Tonner				450.000,00
	1. Catridge	2,00	buah	225.000,00	450.000,00
	10. Sampul Plastik Penghapus dan Binder/Penjepit Penghapus/Setip				48.000,00
	1. Penghapus Cair (type-ex)	8,00	set	6.000,00	48.000,00
	11. Ordner - Folio				240.000,00
	1. Ordner Folio	12,00	buah	20.000,00	240.000,00
5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				4.200.000,00
	1. Bahan Bakar Minyak/Gas - BBM operasional SATGAS PB 12 x 50 liter				4.200.000,00
	1. Pertalite	600,00	liter	7.000,00	4.200.000,00
5.2.2.04	Belanja Premi Asuransi				13.320.000,00
5.2.2.04.03	Belanja Iuran BPJS Kesehatan dan Ketenagakerjaan				13.320.000,00
	1. BPJS Kesehatan dan Ketenagakerjaan Iuran BPJS Kesehatan				11.280.000,00
	1. Kelas II (3% dari upah)	240,00	per orang	47.000,00	11.280.000,00
	2. BPJS Kesehatan dan Ketenagakerjaan Iuran BPJS Ketenagakerjaan				2.040.000,00
	1. Jaminan Kematian (0,3% dari upah)	240,00	per orang	8.500,00	2.040.000,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Pengandaan				1.875.000,00
5.2.2.06.02	Belanja Pengandaan				1.875.000,00
	1. Photo Copy - Administrasi Kegiatan				1.875.000,00
	1. Photo Copy Folio	6.250,00	lembar	300,00	1.875.000,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				1.440.000,00
5.2.2.11.05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan				1.440.000,00
	1. Makanan dan Minuman Kegiatan - Petugas SATGAS PB 3 org x 80 keg				1.440.000,00
	1. Jamuan Makan Perorangan	72,00	orang	20.000,00	1.440.000,00

Rencana Belanja Langsung Per Triwulan

Triwulan 1	99.242.700,00
Triwulan 2	99.242.700,00
Triwulan 3	99.242.700,00
Triwulan 4	99.241.900,00
Total	396.970.000,00

Temanggung, 30 Agustus 2019

Pengguna Anggaran/Barang,




WALNGADI, S.Sos.

NIP. 196302051993031005

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	RIPTO SUSILO, SH., M.Si	19670427 198703 1 001	Sekretaris BAPPEDA	
2	AGUS SUJARWO, AP	19750805 199311 1 001	Kepala Bagian Pembangunan Setda	
3	TRI WINARNO, SE., MM	19731020 199903 1 005	Kepala Bidang Penganggaran dan Perbendaharaan BPPKAD	

Halaman

	RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir RKAP SKPD 2.2.1		
	PEMERINTAH KABUPATEN TEMANGGUNG TAHUN ANGGARAN 2019				
Urusan Pemerintahan : 106 Organisasi : 1.06.02 Unit Organisasi : 1.06.02.00 Misi : 03 Tujuan : 03.01 Sasaran : 03.01.005 Program : 106.05 Kegiatan : 106.05.004	Sosial Badan Penanggulangan Bencana Daerah Badan Penanggulangan Bencana Daerah Mewujudkan tata kelola pemerintahan yang baik dan pelayanan publik yang berkualitas Terwujudnya tata kelola pemerintahan yang baik dan pelayanan publik yang berkualitas. Meningkatnya kapasitas kelembagaan penanggulangan bencana Program penanganan tanggap darurat bencana Dana siap pakai (DSP) untuk penanganan darurat ,pemulihan,fasilitas ,fasum/fasos pada masa tanggap darurat				
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan Lokasi Kegiatan : Kabupaten Temanggung Sumber Dana : DAU					
Jumlah Tahun N-1 : 0,00 Jumlah Tahun N : 1.498.520.000,00 Jumlah Tahun N+1 : 0,00					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja
Capaian Program	Persentase tertanganinya pemulihan sementara kerusakan fisik akibat bencana pada masa tanggap darurat bencana				100 %
	Persentase Tertanganinya korban bencana pada masa tanggap darurat bencana				100 %
Masukan	Jumlah Dana				1.498.520.000,00
Keluaran	Terlaksananya Penanggulangan Darurat Bencana				12 Bulan
Hasil	Persentase tertanganinya pemulihan sementara kerusakan fisik akibat bencana pada masa tanggap darurat bencana				100 %
	Persentase Tertanganinya korban bencana pada masa tanggap darurat bencana				100 %
Sifat Kegiatan : Baru Kelompok Sasaran Kegiatan : Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Rincian Anggaran Belanja Langsung menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode	Uraian	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6
5.2	BELANJA LANGSUNG				1.498.520.000,00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA				6.985.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				3.765.000,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				3.165.000,00
	1. Kertas HVS				1.000.000,00
	1. Kertas HVS Folio 70 gram Isi 500 lembar	20,00	rim	50.000,00	1.000.000,00
	2. Buku Folio Garis				440.000,00
	1. Buku Folio Garis Isi 100 lembar	22,00	buah	20.000,00	440.000,00
	3. Buku lainnya				143.000,00
	1. Buku Ekspedisi isi 100 lembar	11,00	buah	13.000,00	143.000,00
	4. Amplop				54.000,00
	1. Amplop Tanggung	2,00	pak	17.000,00	34.000,00
	2. Amplop Besar (persegi)	1,00	pak	20.000,00	20.000,00
	5. Ballpoint				48.000,00
	1. Ballpoint Biasa	24,00	buah	2.000,00	48.000,00
	6. Stopmap				128.000,00
	1. Stopmap Kertas	160,00	buah	800,00	128.000,00
	7. Tinta				385.000,00
	2. Tinta Printer (refill)	10,00	botol	38.500,00	385.000,00
	8. Tinta, Tonner dan Kapur Tulis Cartridge dan Tonner				675.000,00
	1. Cartridge	3,00	buah	225.000,00	675.000,00
	9. Blinder/Penjepit				52.000,00

Kode	Uraian	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6
		26,00	buah	2.000,00	52.000,00
	1. Clips ¼				240.000,00
	10. Ordner	12,00	buah	20.000,00	240.000,00
	1. Ordner Folio				600.000,00
5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya				600.000,00
	1. Perangko, Materai dan Amplop Materai	100,00	buah	6.000,00	600.000,00
	1. Materai @ 6.000				3.220.000,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				200.000,00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak				200.000,00
	1. Belanja Jilid Jilid Buku	40,00	buku	5.000,00	200.000,00
	1. Jilid Buku Soft Cover				1.875.000,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				1.875.000,00
	1. Photo Copy Photo Copy	6.250,00	lembar	300,00	1.875.000,00
	1. Photo Copy Folio				1.145.000,00
5.2.2.06.03	Belanja Dokumentasi				995.000,00
	1. Cetak Foto Cetak Foto				50.000,00
	1. Cetak Foto Digital ukuran 4 R	50,00	lembar	1.000,00	50.000,00
	2. Cetak Foto Digital ukuran 12 R	25,00	lembar	37.800,00	945.000,00
	2. Cetak Foto Kelengkapan Dokumentasi				150.000,00
	1. Album foto	3,00	unit	50.000,00	150.000,00
5.2.2.24	Belanja Barang yang akan Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				0,00
5.2.2.24.01	Belanja Barang yang akan Diserahkan kepada Masyarakat				0,00
	1. Honorarium Penanggung Jawab, PPK, Pejabat Pengadaan/Pokja ULP Honor Penanggung Jawab, PPK, Rate-rata Nilai Paket Pekerjaan diatas Rp 1 M s.d 2,5 M	0,00		0,00	0,00
	1. PPK				0,00
	2. Honorarium Pejabat Pengadaan/Pokja ULP Pejabat Pengadaan/Pokja ULP Rata-rata Nilai Paket Pekerjaan Diatas 1 M - 2,5 M				0,00
	1. Ketua	0,00		0,00	0,00
	2. Sekretaris	0,00		0,00	0,00
	3. Anggota	0,00		0,00	0,00
	3. Honorarium Pejabat Pengadaan/Pokja ULP Pejabat Pengadaan/Pokja ULP Rata-rata Nilai Paket Pekerjaan Diatas 1 M - 2,5 M	0,00		0,00	0,00
	1. Ketua				0,00
	4. Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Pejabat/Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (PPHP) rata-rata Nilai Paket Pekerjaan Diatas 1M - 2,5 M	0,00		0,00	0,00
	1. Ketua	0,00		0,00	0,00
	2. Sekretaris	0,00		0,00	0,00
	3. Anggota	0,00		0,00	0,00
	5. Jasa Konsultansi Perencanaan Jasa Konsultansi Perencanaan	0,00		0,00	0,00
	1. Jasa Konsultansi Perencanaan	0,00		0,00	0,00
	2. Jasa Konsultansi Perencanaan - Jasa Konsultan perencanaan	0,00		0,00	0,00
	6. Jasa Konsultansi Pengawasan Jasa Konsultansi Pengawasan	0,00		0,00	0,00
	1. Jasa Konsultansi Pengawasan	0,00		0,00	0,00
	2. Jasa Konsultansi Pengawasan - Jasa Konsultan Pengawasan	0,00		0,00	0,00
	7. Pengadaan Konstruksi Drainase Konstruksi Drainase				0,00
	1. Konstruksi Dam Parit - Perbaikan darurat Konstruksi Dam Parit, Drainase, Jembatan dll	0,00		0,00	0,00
5.2.3	BELANJA MODAL				1.491.535.000,00
5.2.3.23	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air				1.491.535.000,00
5.2.3.23.09	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Drainase				8.750.000,00
	1. Honorarium Penanggung Jawab, PPK, Pejabat Pengadaan/Pokja ULP Honor Penanggung Jawab, PPK, Rata-rata Nilai Paket Pekerjaan diatas Rp 1 M s.d 2,5 M				8.750.000,00
	1. PPK	5,00	orang x bulan	1.750.000,00	8.750.000,00
	2. Honorarium Pejabat Pengadaan/Pokja ULP Pejabat Pengadaan/Pokja ULP Rata-rata Nilai Paket Pekerjaan Diatas 1 M - 2,5 M				8.790.000,00
	1. Ketua	2,00	Paket*	1.215.000,00	2.430.000,00
	2. Sekretaris	2,00	Paket*	975.000,00	1.950.000,00
	3. Anggota	6,00	Paket*	735.000,00	4.410.000,00
	3. Honorarium Pejabat Pengadaan/Pokja ULP Pejabat Pengadaan/Pokja ULP Rata-rata Nilai Paket Pekerjaan Diatas 1 M - 2,5 M				4.860.000,00
	1. Ketua	4,00	Paket*	1.215.000,00	4.860.000,00
	4. Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Pejabat/Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (PPHP) rata-rata Nilai Paket Pekerjaan Diatas 1M - 2,5 M				9.135.000,00
	1. Ketua	3,00	Paket*	800.000,00	2.400.000,00
	2. Sekretaris	3,00	Paket*	625.000,00	1.875.000,00
	3. Anggota	9,00	Paket*	540.000,00	4.860.000,00
	5. Jasa Konsultansi Perencanaan Jasa Konsultansi Perencanaan				40.000.000,00

Kode	Uraian	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6
	1. Jasa Konsultansi Perencanaan (Penunjukan Langsung)	1,00	paket	40.000.000,00	40.000.000,00
	6. Jasa Konsultansi Pengawasan Jasa Konsultansi Pengawasan				40.000.000,00
	1. Jasa Konsultansi Pengawasan (Penunjukan Langsung)	1,00	paket	40.000.000,00	40.000.000,00
	7. Pengadaan Konstruksi Drainase Konstruksi Drainase - Pembangunan Fisik Fasum/Fasos				1.380.000.000,00
	1. Konstruksi Dam Parit	2.760,00	m ³	500.000,00	1.380.000.000,00

Rencana Belanja Langsung Per Triwulan

Triwulan 1	374.630.400,00
Triwulan 2	374.630.400,00
Triwulan 3	374.630.400,00
Triwulan 4	<u>374.628.800,00</u>
Total	1.498.520.000,00

Temanggung, 30 Agustus 2019

Pengguna Anggaran/Barang,




WALNGADI, S.Sos.

NIP. 196302051993031005

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	RIPTO SUSILO, SH., M.Si	19670427 198703 1 001	Sekretaris BAPPEDA	
2	AGUS SUJARWO, AP	19750805 199311 1 001	Kepala Bagian Pembangunan Setda	
3	TRI WINARNO, SE., MM	19731020 199903 1 005	Kepala Bidang Penganggaran dan Perbendaharaan BPPKAD	

Halaman

		RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir RKAP SKPD 2.2.1	
PEMERINTAH KABUPATEN TEMANGGUNG TAHUN ANGGARAN 2019					
Urusan Pemerintahan	: 106	Sosial			
Organisasi	: 1.06.02	Badan Penanggulangan Bencana Daerah			
Unit Organisasi	: 1.06.02.00	Badan Penanggulangan Bencana Daerah			
Misi	: 03	Mewujudkan tata kelola pemerintahan yang baik dan pelayanan publik yang berkualitas			
Tujuan	: 03.01	Terwujudnya tata kelola pemerintahan yang baik dan pelayanan publik yang berkualitas.			
Sasaran	: 03.01.005	Meningkatnya kapasitas kelembagaan penanggulangan bencana			
Program	: 106.06	Program pencegahan dan kesiapsiagaan bencana			
Kegiatan	: 106.06.001	Rintisan Desa Tangguh Bencana			
Waktu Pelaksanaan	: 3 Bulan				
Lokasi Kegiatan	: Kabupaten Temanggung				
Sumber Dana	: DAU				
Jumlah Tahun N-1	: 0,00				
Jumlah Tahun N	: 65.832.000,00				
Jumlah Tahun N+1	: 0,00				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja		
Capaian Program	Cakupan desa tangguh bencana		6,67 %		
	Persentase desa mitigasi terhadap desa rawan bencana		53,8 %		
Masukan	Jumlah Dana		65.832.000,00		
Keluaran	Tertindakannya rintisan desa tangguh bencana		3 Desa		
Hasil	Cakupan desa tangguh bencana		6,67 %		
	Persentase desa mitigasi terhadap desa rawan bencana		53,8 %		
Sifat Kegiatan : Baru					
Kelompok Sasaran Kegiatan : Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Rincian Anggaran Belanja Langsung menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode	Uraian	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6
5.2	BELANJA LANGSUNG				65.832.000,00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI				9.450.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				9.450.000,00
5.2.1.01.04	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				9.450.000,00
	1. Honorarium Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber Kegiatan Pembinaan, Diklat, BinteK, Sosialisasi, Seminar, Loka Karya, Work Shop, dan Sarasehan Plafon Dana RP 0 - 15 juta Pejabat Tingkat Kabupaten				2.250.000,00
	1. Eselon IV / yang disetarakan - Narasumber (SAR/PMI)	9,00	0 x J	250.000,00	2.250.000,00
	2. Seminar Nasional/Internasional Honor Narasumber				7.200.000,00
	1. Honor Narasumber Ahli dari Dalam Negeri - Fasilitator Destana	9,00	Orang x Jam	800.000,00	7.200.000,00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA				56.382.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.066.000,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				976.000,00
	1. Kertas Kertas HVS				200.000,00
	1. Kertas HVS Folio 70 gram isi 500 lembar	4,00	rim	50.000,00	200.000,00
	2. Kertas Kerta lainnya				30.000,00
	1. Kertas Manila	15,00	buah	2.000,00	30.000,00
	3. Amplop Amplop				22.000,00
	1. Amplop Tanggung	2,00	pak	11.000,00	22.000,00
	4. Ballpoint dan Isi Ballpoint Ballpoint				420.000,00
	1. Ballpoint Sedang	120,00	buah	3.500,00	420.000,00
	5. Pensil, Spidol dan Stabilo Spidol				72.000,00
	1. Spidol Kecil 6 Warna	9,00	set	8.000,00	72.000,00
	6. Snalhacter, Stopmap, dan Computer Brinder Stopmap				63.000,00
	1. Stopmap Kertas	35,00	buah	600,00	21.000,00

Kode	Uraian	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6
	2. Stopmap Plastik	6,00	buah	7.000,00	42.000,00
	7. Tinta, Tonner dan Kapur Tulis Tinta				154.000,00
	1. Tinta Printer (refill)	4,00	botal	38.500,00	154.000,00
	8. Sekat/Pembatas, Folder, File Box, Ordner, dan Kardus Ordner				15.000,00
	1. Ordner Folio	1,00	buah	15.000,00	15.000,00
5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya				90.000,00
	1. Materai				72.000,00
	1. Materai @ 6.000	12,00	buah	6.000,00	72.000,00
	2. Materai @ 3.000	6,00	buah	3.000,00	18.000,00
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material				975.000,00
5.2.2.02.10	Belanja Bahan Pelatihan				975.000,00
	1. Bahan Pelatihan Bahan Pelatihan - Peta Pasir				975.000,00
	1. Seminar Kit - Peta Pasir	19,50	paket	50.000,00	975.000,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				7.610.000,00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak				3.450.000,00
	1. Belanja Cetak Buku				2.250.000,00
	1. Buku Memori - Dokumen RDTB	45,00	buku	50.000,00	2.250.000,00
	2. Buku Kerja - Blocknote RDTB	120,00	buku	10.000,00	1.200.000,00
	2. Belanja Cetak Blanko				2.000.000,00
	1. Blanko SPPT Besar, Uk. 14,9" x 14,9", 80 gr. - Peta Rawan Bencana dan Struktur PB	4,00	set	500.000,00	2.000.000,00
	3. Belanja Cetak Perlengkapan/Bahan Promosi				1.200.000,00
	1. Roll Up Banner 60X160 (Flexi) - Banner Sosialisasi dan Pelatihan	6,00	unit	200.000,00	1.200.000,00
	4. Belanja Cetak Cetak Lainnya				960.000,00
	1. Kalender - Tas Kain	120,00	buah	8.000,00	960.000,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				975.000,00
	1. Photo Copy Photo Copy				975.000,00
	1. Photo Copy Folio	3.900,00	lembar	250,00	975.000,00
5.2.2.06.03	Belanja Dokumentasi				126.000,00
	1. Cetak Foto Cetak Foto				126.000,00
	1. Cetak Foto Digital ukuran 4 R	90,00	lembar	1.400,00	126.000,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				7.200.000,00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				720.000,00
	1. Makanan dan Minuman Rapat Penyelenggaraan Rapat/ Penataran/ Kursus				720.000,00
	1. Jamuan Minum dan Makanan Kecil - Tim dan Instruktur	30,00	orang	6.000,00	180.000,00
	2. Jamuan Makan Perorangan - Tim dan Instruktur	30,00	orang	18.000,00	540.000,00
5.2.2.11.05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan				6.480.000,00
	1. Makanan dan Minuman Kegiatan Makanan dan Minuman Kegiatan				6.480.000,00
	1. Jamuan Minum dan Makanan Kecil - Sosialisasi dan Pelatihan 3 lokasi	270,00	orang	6.000,00	1.620.000,00
	2. Jamuan Makan Perorangan - Sosialisasi dan Pelatihan 3 lokasi	270,00	orang	18.000,00	4.860.000,00
5.2.2.14	Belanja Pakaian Khusus dan Hari-Hari Tertentu				16.200.000,00
5.2.2.14.05	Belanja Pakaian Olahraga				16.200.000,00
	1. Pakaian Olah Raga Pakaian Olah Raga dan Kelengkapannya				16.200.000,00
	1. Kaos Olahraga - Peserta	120,00	buah	80.000,00	9.600.000,00
	2. Topi - Peserta	120,00	buah	40.000,00	4.800.000,00
	3. Topi - Panitia dan Instruktur	15,00	buah	40.000,00	600.000,00
	4. Kaos Olahraga - Panitia dan Instruktur	15,00	buah	80.000,00	1.200.000,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				4.230.000,00
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				4.230.000,00
	1. Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah ASN di atas 10 km (PP)				2.520.000,00
	1. Eselon IV, JFT (Ahli Muda, Pertama dan Penyelia)	9,00	orang x hari	85.000,00	765.000,00
	2. Non Eselon , JFT (Pelaksana Lanjutan, Pelaksana dan Pemula)	27,00	orang x hari	65.000,00	1.755.000,00
	2. Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah Bahan Bakar Minyak/Gas				1.710.000,00
	1. Peralite - BBM Transport PP	85,50	liter	8.000,00	684.000,00
	2. Peralite - BBM Tim ke Lokasi RDTB	57,00	liter	8.000,00	456.000,00
	3. Peralite	71,25	liter	8.000,00	570.000,00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis				18.000.000,00
5.2.2.17.05	Belanja Uang Saku Peserta				18.000.000,00
	1. Uang Saku Peserta				18.000.000,00
	1. Penyelenggaraan di dalam daerah	360,00	orang	50.000,00	18.000.000,00
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan					
Triwulan 1	16.458.300,00				

Triwulan 2	16.458.300,00
Triwulan 3	16.458.300,00
Triwulan 4	<u>16.457.100,00</u>
Total	65.832.000,00

Temanggung, 30 Agustus 2019


Pegguna Anggaran/Barang,



TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	RIPTO SUSILO, SH., M.Si	19670427 198703 1 001	Sekretaris BAPPEDA	
2	AGUS SUJARWO, AP	19750805 199311 1 001	Kepala Bagian Pembangunan Selda	
3	TRI WINARNO, SE., MM	19731020 199903 1 005	Kepala Bidang Penganggaran dan Perbendaharaan BPPKAD	

Halaman

	RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir RKAP SKPD 2.2.1		
	PEMERINTAH KABUPATEN TEMANGGUNG TAHUN ANGGARAN 2019				
Urusan Pemerintahan	: 106	Sosial			
Organisasi	: 1.06.02	Badan Penanggulangan Bencana Daerah			
Unit Organisasi	: 1.06.02.00	Badan Penanggulangan Bencana Daerah			
Misi	: 03	Mewujudkan tata kelola pemerintahan yang baik dan pelayanan publik yang berkualitas			
Tujuan	: 03.01	Terwujudnya tata kelola pemerintahan yang baik dan pelayanan publik yang berkualitas.			
Sasaran	: 03.01.005	Meningkatnya kapasitas kelembagaan penanggulangan bencana			
Program	: 106.06	Program pencegahan dan kesiapsiagaan bencana			
Kegiatan	: 106.06.002	Kesiapsiagaan/Mitigasi Bencana			
Waktu Pelaksanaan	: 12 Bulan				
Lokasi Kegiatan	: Kabupaten Temanggung				
Sumber Dana	: DAU				
Jumlah Tahun N-1	: 0,00				
Jumlah Tahun N	: 129.923.000,00				
Jumlah Tahun N+1	: 0,00				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Cakupan desa tangguh bencana			6,67 %	
	Persentase desa mitigasi terhadap desa rawan bencana			53,8 %	
Masukan	Jumlah Dana			129.923.000,00	
Keluaran	Terlaksananya kesiapsiagaan/mitigasi sebagai upaya pengurangan risiko bencana			20 kecamatan	
Hasil	Cakupan desa tangguh bencana			6,67 %	
	Persentase desa mitigasi terhadap desa rawan bencana			53,8 %	
Sifat Kegiatan : Baru					
Kelompok Sasaran Kegiatan : Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Rincian Anggaran Belanja Langsung menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode	Uraian	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6
5.2	BELANJA LANGSUNG				129.923.000,00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI				57.000.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				500.000,00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa				300.000,00
	1. Honorarium Penanggung Jawab, PPK, Pejabat Pengadaan/Pokja ULP Honor Penanggung Jawab, PPK, Rata-rata Nilai Paket Pekerjaan diatas Rp 50 s.d. 100 Juta				300.000,00
	1. PPK	1,00	orang x bulan	300.000,00	300.000,00
5.2.1.01.03	Honorarium Tim Penerima Hasil Pekerjaan				200.000,00
	1. Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PPHP) Nilai Paket Pekerjaan Datas 50-100 Juta				200.000,00
	1. Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan	1,00	Paket*	200.000,00	200.000,00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS				56.500.000,00
5.2.1.02.03	Upah Tenaga Kerja				0,00
	1. Upah Pekerja dan Buruh Upah Pekerja Harian				0,00
	1. Pelugas Keamanan Kegiatan - Upah Tenaga Operasional SAR	0,00		0,00	0,00
5.2.1.02.04	Honorarium Pelaksana Kegiatan				56.500.000,00
	1. Kegiatan Sosial Honor Tagana - Penanggulangan Bencana				56.500.000,00
	1. Piket Posko Siaga Relawan Tagana - Penanggulangan Bencana	730,00	orang x hari	50.000,00	36.500.000,00
	2. Pengerahan Darurat Bencana Relawan Tagana - Upah Tenaga Operasional SAR	400,00	orang x hari	50.000,00	20.000.000,00
5.2.1.03	Uang Lembur				0,00
5.2.1.03.01	Uang Lembur PNS				0,00
	1. Uang Lembur PNS Uang Lembur PNS - Piket Posko				0,00
	1. Golongan III - 6 jam x 2 orang x 180 hari	0,00		0,00	0,00

Kode	Uraian	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6
	2. Golongan II, dan Golongan I - 6 jam x 2 orang x 177	0,00		0,00	0,00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA				72.923.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				2.200.250,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				922.250,00
	1. Kertas Kertas HVS				450.000,00
	1. Kertas HVS Folio 70 gram isi 500 lembar	9,00	rim	50.000,00	450.000,00
	2. Staples dan isi Staples Isi Staples				20.000,00
	1. Isi Staples Kecil	10,00	buah	2.000,00	20.000,00
	3. Pensil, Spidol dan Stabilo Spidol				27.600,00
	1. Spidol Permanen	3,00	buah	9.200,00	27.600,00
	4. Snalhacter, Stopmap, dan Computer Brinder Snalhacter				48.000,00
	1. Snalhacter Plastik	8,00	buah	6.000,00	48.000,00
	5. Snalhacter, Stopmap, dan Computer Brinder Stopmap				6.150,00
	1. Stopmap Kertas	10,00	buah	615,00	6.150,00
	6. Tinta, Tonner dan Kapur Tulis Tinta				340.500,00
	1. Tinta Printer (refill)	3,00	botol	38.500,00	115.500,00
	2. Tinta Printer Cartridge 810	1,00	buah	225.000,00	225.000,00
	7. Sekat/Pembatas, Folder, File Box, Ordner, dan Kardus Ordner				30.000,00
	1. Ordner Folio	2,00	buah	15.000,00	30.000,00
5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya				72.000,00
	1. Perangko, Materai dan Amplop Materai				72.000,00
	1. Materai @ 3.000	8,00	buah	3.000,00	24.000,00
	2. Materai @ 6.000	8,00	buah	6.000,00	48.000,00
5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				1.206.000,00
	1. Bahan Bakar Minyak/Gas Bahan Bakar Minyak/Gas - perjalanan dinas dalam daerah				900.000,00
	1. Pertalite	100,00	liter	9.000,00	900.000,00
	2. Bahan Bakar Minyak/Gas Bahan Bakar Minyak/Gas - BBM Transport Tim SAR				306.000,00
	1. Pertalite	34,00	liter	9.000,00	306.000,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				52.400.000,00
5.2.2.03.11	Belanja Jasa Pihak Ketiga				52.400.000,00
	1. Belanja Jasa Pihak Ke Tiga Belanja Jasa Pihak Ke Tiga				52.400.000,00
	1. Belanja Jasa Pihak Ke Tiga - Belanja Alat EWS Longsor	15,00	paket	2.000.000,00	30.000.000,00
	2. Belanja Jasa Pihak Ke Tiga - Plank Rawan Longsor	6,00	paket	400.000,00	2.400.000,00
	3. Belanja Jasa Pihak Ke Tiga - Plank Jalur Evakuasi	50,00	paket	400.000,00	20.000.000,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				3.248.750,00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak				2.100.000,00
	1. Belanja Cetak Perlengkapan/Bahan Promosi				2.100.000,00
	1. Roll Up Banner 60X160 (Flexi) - Banner Bulan PRB	2,00	unit	200.000,00	400.000,00
	2. Roll Up Banner 60X160 (Flexi) - Banner Bulan PRB ukuran 3 x 10 m	3,00	unit	250.000,00	750.000,00
	3. Roll Up Banner 60X160 (Flexi) - Fasilitas relawan	1,00	unit	200.000,00	200.000,00
	4. Roll Up Banner 60X160 (Flexi) - Fasilitas relawan ukuran 3 x 10 m	3,00	unit	250.000,00	750.000,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				1.028.750,00
	1. Photo Copy Photo Copy				1.028.750,00
	1. Photo Copy Folio	4.115,00	lembar	250,00	1.028.750,00
5.2.2.06.03	Belanja Dokumentasi				120.000,00
	1. Cetak Foto Cetak Foto				70.000,00
	1. Cetak Foto Digital ukuran 4 R	50,00	lembar	1.400,00	70.000,00
	2. Cetak Foto Kelengkapan Dokumentasi				50.000,00
	1. Album foto	1,00	unit	50.000,00	50.000,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				6.225.000,00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				1.200.000,00
	1. Makanan dan Minuman Rapat Penyelenggaraan Rapat/ Penataran/ Kursus				1.200.000,00
	1. Jamuan Minum dan Makanan Kecil - Jamuan Snack Rakor PB	50,00	orang	6.000,00	300.000,00
	2. Jamuan Makan Perorangan - Jamuan Makan Rakor PB	50,00	orang	18.000,00	900.000,00
5.2.2.11.05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan				5.025.000,00
	1. Makanan dan Minuman Kegiatan Makanan dan Minuman Kegiatan				5.025.000,00
	1. Jamuan Makan Perorangan - Jamuan Makan Kegiatan SAR	105,00	orang	15.000,00	1.575.000,00
	2. Jamuan Makan Perorangan - Jamuan makan Fasilitas FPRB	50,00	orang	18.000,00	900.000,00
	3. Jamuan Minum dan Makanan Kecil - Jamuan Snack Fasilitas PRB	50,00	orang	6.000,00	300.000,00
	4. Jamuan Makan Perorangan - Jamuan Fasilitas relawan seKab Temanggung	125,00	orang	18.000,00	2.250.000,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				8.849.000,00
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				2.070.000,00
	1. Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah ASN di atas 10 km (PP)				2.070.000,00

Kode	Uraian	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6
	1. Eselon IV, JFT (Ahli Muda, Pertama dan Penyelia)	6,00	orang x hari	85.000,00	510.000,00
	2. Non Eselon , JFT (Palaksana Lanjutan, Pelaksana dan Pemula)	24,00	orang x hari	65.000,00	1.560.000,00
					6.779.000,00
5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				1.725.000,00
	1. Perjalanan Dinas Luar Daerah ke DKI Jakarta, Provinsi (Banten, Jawa Barat, Jawa Timur) Biaya Perjalanan Dinas - Jakarta				1.725.000,00
	1. ASN Eselon IV,JFT (Ahli Muda, Pertama dan Penyelia)	3,00	orang x hari	575.000,00	1.725.000,00
	2. Perjalanan Dinas Luar Daerah ke DKI Jakarta, Provinsi (Banten, Jawa Barat, Jawa Timur) Sewa Penginapan Hotel Eselon IV, JFT (Ahli Muda Pertama dan Penyelia) - Jakarta				1.200.000,00
	1. DKI Jakarta	2,00	orang x hari	600.000,00	1.200.000,00
	3. Perjalanan Dinas Luar Daerah ke DKI Jakarta, Provinsi (Banten, Jawa Barat, Jawa Timur) Tiket Pesawat Terbang Kelas Ekonomi (PP) - Jakarta				1.800.000,00
	1. Semarang-Jakarta	2,00	pp	900.000,00	1.800.000,00
	4. Perjalanan Dinas Luar Daerah ke DKI Jakarta, Provinsi (Banten, Jawa Barat, Jawa Timur) Sewa Taksi - Jakarta				512.000,00
	1. D.K.I. Jakarta	2,00	orang x kali	256.000,00	512.000,00
	5. Perjalanan Dinas Luar Daerah ke Jateng dan DIY di atas 100 km Biaya Perjalanan Dinas				1.150.000,00
	1. ASN Eselon IV,JFT (Ahli Muda, Pertama dan Penyelia)	2,00	orang x hari	390.000,00	780.000,00
	2. ASN Non Eselon, JFT (Pelaksana Lanjutan, Pelaksana dan Pemula)	1,00	orang x hari	370.000,00	370.000,00
	6. Bahan Bakar Minyak/Gas Bahan Bakar Minyak/Gas				392.000,00
	1. Pertalite	56,00	liter	7.000,00	392.000,00

Rencana Belanja Langsung Per Triwulan

Triwulan 1	32.481.000,00
Triwulan 2	32.481.000,00
Triwulan 3	32.481.000,00
Triwulan 4	32.480.000,00
Total	129.923.000,00

Temanggung, 30 Agustus 2019

Pengguna Anggaran/Barang,




WALIGADI, S.Sos.

NIP.196302051993031005


TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	RIPTO SUSILO, SH., M.Si	19670427 198703 1 001	Sekretaris BAPPEDA	
2	AGUS SUJARWO, AP	19750805 199311 1 001	Kepala Bagian Pembangunan Setda	
3	TRI WINARNO, SE., MM	19731020 199903 1 005	Kepala Bidang Penganggaran dan Perbendaharaan BPPKAD	

Halaman

		RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir RKAP SKPD 2.2.1	
		PEMERINTAH KABUPATEN TEMANGGUNG TAHUN ANGGARAN 2019			
Urusan Pemerintahan	: 106	Sosial			
Organisasi	: 1.06.02	Badan Penanggulangan Bencana Daerah			
Unit Organisasi	: 1.06.02.00	Badan Penanggulangan Bencana Daerah			
Misi	: 03	Mewujudkan tata kelola pemerintahan yang baik dan pelayanan publik yang berkualitas			
Tujuan	: 03.01	Terwujudnya tata kelola pemerintahan yang baik dan pelayanan publik yang berkualitas.			
Sasaran	: 03.01.005	Meningkatnya kapasitas kelembagaan penanggulangan bencana			
Program	: 106.06	Program pencegahan dan kesiapsiagaan bencana			
Kegiatan	: 106.06.003	Pelatihan Satgas Bencana			
Waktu Pelaksanaan	: 1 bulan				
Lokasi Kegiatan	: Desa Soborejo Kec. Pringsurat Kab Temanggung				
Sumber Dana	: DAU				
Jumlah Tahun N-1	: 0,00				
Jumlah Tahun N	: 23.200.000,00				
Jumlah Tahun N+1	: 0,00				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Cakupan desa tangguh bencana			6,67 %	
	Persentase desa mitigasi terhadap desa rawan bencana			53,8 %	
Masukan	Jumlah Dana			23.200.000,00	
Keluaran	Tertaksannya Pelatihan SATGAS Bencana			1 Desa	
Hasil	Cakupan desa tangguh bencana			6,67 %	
	Persentase desa mitigasi terhadap desa rawan bencana			53,8 %	
Sifat Kegiatan : Baru					
Kelompok Sasaran Kegiatan : Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Rincian Anggaran Belanja Langsung menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode	Uraian	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6
5.2	BELANJA LANGSUNG				23.200.000,00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI				2.500.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				2.500.000,00
5.2.1.01.04	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				2.500.000,00
	1. Honorarium Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber Kegiatan Pembinaan, Diklat, BinteK, Sosialisasi, Seminar, Loka Karya, Work Shop, dan Sarasehan Plafon Dana RP 0 - 15 juta Pejabat Tingkat Kabupaten				2.500.000,00
	1. Eselon IV / yang disetarakan - Narasumber	2,00	O x J	250.000,00	500.000,00
	2. Eselon IV / yang disetarakan - Instruktur	8,00	O x J	250.000,00	2.000.000,00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA				17.100.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				270.500,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				243.500,00
	1. Kertas Kertas HVS				50.000,00
	1. Kertas HVS Folio 70 gram isi 500 lembar	1,00	rim	50.000,00	50.000,00
	2. Kertas Kerta lainnya				8.000,00
	1. Kertas Manila	4,00	buah	2.000,00	8.000,00
	3. Ballpoint dan Isi Ballpoint Ballpoint				121.800,00
	1. Ballpoint Blasa	58,00	buah	2.100,00	121.800,00
	4. Pensil, Spidol dan Stabilo Spidol				22.700,00
	1. Spidol Kecil 12 Warna	2,00	set	11.350,00	22.700,00
	5. Snahacter, Stopmap, dan Computer Brinder Stopmap				2.500,00
	1. Stopmap Kertas	5,00	buah	500,00	2.500,00
	6. Tinta, Tonner dan Kapur Tulis Tinta				38.500,00
	1. Tinta Printer (refill)	1,00	botal	38.500,00	38.500,00
5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya				27.000,00
	1. Perangko, Materai dan Amplop Materai				27.000,00


Kode	Uraian	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6
	1. Materai @ 3.000	3,00	buah	3.000,00	9.000,00
	2. Materai @ 6.000	3,00	buah	6.000,00	18.000,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				2.287.500,00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak				2.220.000,00
	1. Belanja Cetak Buku				270.000,00
	1. Buku Memori	6,00	buku	45.000,00	270.000,00
	2. Belanja Cetak Perlengkapan/Bahan Promosi				400.000,00
	1. Roll Up Banner 60X160 (Flexi)	2,00	unit	200.000,00	400.000,00
	3. Belanja Cetak Perlengkapan/Bahan Promosi				1.200.000,00
	1. Roll Up Banner 60X160 (Albalros)	4,00	unit	300.000,00	1.200.000,00
	4. Belanja Cetak Cetak Lainnya				350.000,00
	1. Buku Kerja	35,00	buah	10.000,00	350.000,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				39.500,00
	1. Photo Copy Photo Copy				39.500,00
	1. Photo Copy Folio	158,00	lembar	250,00	39.500,00
5.2.2.06.03	Belanja Dokumentasi				28.000,00
	1. Cetak Foto Cetak Foto				28.000,00
	1. Cetak Foto Digital ukuran 4 R	20,00	lembar	1.400,00	28.000,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				2.400.000,00
5.2.2.11.05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan				2.400.000,00
	1. Makanan dan Minuman Kegiatan Makanan dan Minuman Kegiatan				2.400.000,00
	1. Jamuan Minum dan Makanan Kecil - Pelatihan	100,00	orang	8.000,00	800.000,00
	2. Jamuan Makan Perorangan - Pelatihan	80,00	orang	20.000,00	1.600.000,00
5.2.2.14	Belanja Pakaian Khusus dan Hari-Hari Tertentu				5.600.000,00
5.2.2.14.07	Belanja Pakaian Jaket				5.600.000,00
	1. Pakaian Jaket Jaket				5.600.000,00
	1. Jaket - Rompi	35,00	buah	160.000,00	5.600.000,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				1.292.000,00
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				1.292.000,00
	1. Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah ASN di atas 10 km (PP)				815.000,00
	1. Eselon IV, JFT (Ahli Muda, Pertama dan Penyelia)	5,00	orang x han	85.000,00	425.000,00
	2. Non Eselon , JFT (Pelaksana Lanjutan, Pelaksana dan Pemula)	6,00	orang x han	65.000,00	390.000,00
	2. Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah Bahan Bakar Minyak/Gas				477.000,00
	1. Pertalite	53,00	liter	9.000,00	477.000,00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis				5.250.000,00
5.2.2.17.05	Belanja Uang Saku Peserta				5.250.000,00
	1. Uang Saku Peserta Uang Saku Peserta				5.250.000,00
	1. Penyelenggaraan di dalam daerah	105,00	orang	50.000,00	5.250.000,00
5.2.2.24	Belanja Barang yang akan Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				0,00
5.2.2.24.01	Belanja Barang yang akan Diserahkan kepada Masyarakat				0,00
	1. Pengadaan Radio HF/FM (Handy Talkie) Radio HF/FM (Handy Talkie)				0,00
	1. Handy Talkie - Belanja alat komunikasi (Handy talky)	0,00		0,00	0,00
5.2.3	BELANJA MODAL				3.600.000,00
5.2.3.17	Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Komunikasi				3.600.000,00
5.2.3.17.04	Belanja Modal Pengadaan Radio HF/FM (Handy Talkie)				3.600.000,00
	1. Pengadaan Radio HF/FM (Handy Talkie) Radio HF/FM (Handy Talkie) - Barang yang diserahkan masyarakat/pihak ketiga				3.600.000,00
	1. HT Alynco DJ 195/DJ 196	2,00	unit	1.800.000,00	3.600.000,00
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan					
Triwulan 1		5.800.200,00			
Triwulan 2		5.800.200,00			
Triwulan 3		5.800.200,00			
Triwulan 4		5.799.400,00			
Total		23.200.000,00			

	<p>Temanggung, 30 Agustus 2019</p> <p>Pengguna Anggaran/Barang,</p>  <p>WALNGADI, S.Sos. NIP. 196302051993031005</p>
--	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	RIPTO SUSILO, SH., M.Si	19670427 198703 1 001	Sekretaris BAPPEDA	
2	AGUS SUJARWO, AP	19750805 199311 1 001	Kepala Bagian Pembangunan Setda	
3	TRI WINARNO, SE., MM	19731020 199903 1 005	Kepala Bidang Penganggaran dan Perbendaharaan BPPKAD	

Halaman

		RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir RKAP SKPD 2.2.1	
		PEMERINTAH KABUPATEN TEMANGGUNG TAHUN ANGGARAN 2019			
Urusan Pemerintahan	: 106	Sosial			
Organisasi	: 1.06.02	Badan Penanggulangan Bencana Daerah			
Unit Organisasi	: 1.06.02.00	Badan Penanggulangan Bencana Daerah			
Misi	: 03	Mewujudkan tata kelola pemerintahan yang baik dan pelayanan publik yang berkualitas			
Tujuan	: 03.01	Terwujudnya tata kelola pemerintahan yang baik dan pelayanan publik yang berkualitas.			
Sasaran	: 03.01.005	Meningkatnya kapasitas kelembagaan penanggulangan bencana			
Program	: 106.06	Program pencegahan dan kesiapsiagaan bencana			
Kegiatan	: 106.06.004	Review Penyusunan SOP Penanggulangan bencana			
Waktu Pelaksanaan	: 6 Bulan				
Lokasi Kegiatan	: Kabupaten Temanggung				
Sumber Dana	: DAU				
Jumlah Tahun N-1	: 0,00				
Jumlah Tahun N	: 9.430.000,00				
Jumlah Tahun N+1	: 0,00				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Cakupan desa tangguh bencana			6,67 %	
	Persentase desa mitigasi terhadap desa rawan bencana			53,8 %	
Masukan	Jumlah Dana			9.430.000,00	
Keluaran	Terlaksananya Review Penyusunan SOP Penanggulangan Bencana di Kabupaten Temanggung			1 Dokumen	
Hasil	Cakupan desa tangguh bencana			6,67 %	
	Persentase desa mitigasi terhadap desa rawan bencana			53,8 %	
Sifat Kegiatan : Baru					
Kelompok Sasaran Kegiatan : Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Rincian Anggaran Belanja Langsung menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode	Uraian	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6
5.2	BELANJA LANGSUNG				9.430.000,00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA				9.430.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				257.000,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				233.000,00
	1. Kertas Kertas HVS				150.000,00
	1. Kertas HVS Folio 70 gram isi 500 lembar	3,00	rim	50.000,00	150.000,00
	2. Amplop Amplop				11.000,00
	1. Amplop Tanggung	1,00	pak	11.000,00	11.000,00
	3. Tinta, Tonner dan Kapur Tulis Tinta				39.000,00
	1. Tinta Printer (refill)	1,00	botol	39.000,00	39.000,00
	4. Sampul Plastik Penghapus dan Binder/Penjepit Binder/Penjepit				18.000,00
	1. Clips ¼	10,00	buah	1.800,00	18.000,00
	5. Sekat/Pembatas, Folder, File Box, Ordner, dan Kardus Ordner				15.000,00
	1. Ordner Folio	1,00	buah	15.000,00	15.000,00
5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya				24.000,00
	1. Perangko, Materai dan Amplop Materai				24.000,00
	1. Materai @ 3.000	6,00	buah	3.000,00	18.000,00
	2. Materai @ 6.000	1,00	buah	6.000,00	6.000,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.053.000,00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak				562.500,00
	1. Belanja Cetak Buku				562.500,00
	1. Buku Profil - SOP	15,00	buku	37.500,00	562.500,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				462.500,00
	1. Photo Copy Photo Copy				462.500,00
	1. Photo Copy Folio	1.850,00	lembar	250,00	462.500,00

Kode	Uraian	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6
5.2.2.06.03	Belanja Dokumentasi				28.000,00
	1. Cetak Foto Cetak Foto				28.000,00
	1. Cetak Foto Digital ukuran 4 R	20,00	lembar	1.400,00	28.000,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				3.120.000,00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				1.200.000,00
	1. Makanan dan Minuman Rapat Penyelenggaraan Rapat/ Penataran/ Kursus				1.200.000,00
	1. Jamuan Minum dan Makanan Kecil	50,00	orang	6.000,00	300.000,00
	2. Jamuan Makan Perorangan	50,00	orang	18.000,00	900.000,00
5.2.2.11.05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan				1.920.000,00
	1. Makanan dan Minuman Kegiatan Makanan dan Minuman Kegiatan				1.920.000,00
	1. Jamuan Minum dan Makanan Kecil	80,00	orang	6.000,00	480.000,00
	2. Jamuan Makan Perorangan	80,00	orang	18.000,00	1.440.000,00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis				5.000.000,00
5.2.2.17.05	Belanja Uang Saku Peserta				5.000.000,00
	1. Uang Saku Peserta Uang Saku Peserta				5.000.000,00
	1. Penyelenggaraan di dalam daerah	100,00	orang	50.000,00	5.000.000,00

Rencana Belanja Langsung Per Triwulan

Triwulan 1	2.357.400,00
Triwulan 2	2.357.400,00
Triwulan 3	2.357.400,00
Triwulan 4	2.357.800,00
Total	9.430.000,00

Temanggung, 30 Agustus 2019

Pengguna Anggaran/Barang,




WAL NGADI, S.Sos.

NIP. 196302051993031005


TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	RIPTO SUSILO, SH., M.Si	19670427 198703 1 001	Sekretaris BAPPEDA	
2	AGUS SUJARWO, AP	19750805 199311 1 001	Kepala Bagian Pembangunan Selda	
3	TRI WINARNO, SE., MM	19731020 199903 1 005	Kepala Bidang Penganggaran dan Perbendaharaan BPPKAD	

Halaman


		RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir RKAP SKPD 2.2.1	
		PEMERINTAH KABUPATEN TEMANGGUNG TAHUN ANGGARAN 2019			
Urusan Pemerintahan	: 106	Sosial			
Organisasi	: 1.06.02	Badan Penanggulangan Bencana Daerah			
Unit Organisasi	: 1.06.02.00	Badan Penanggulangan Bencana Daerah			
Misi	: 03	Mewujudkan tata kelola pemerintahan yang baik dan pelayanan publik yang berkualitas			
Tujuan	: 03.01	Terwujudnya tata kelola pemerintahan yang baik dan pelayanan publik yang berkualitas.			
Sasaran	: 03.01.005	Meningkatnya kapasitas kelembagaan penanggulangan bencana			
Program	: 106.06	Program pencegahan dan kesiapsiagaan bencana			
Kegiatan	: 106.06.005	Diklat dan Simulasi Penanggulangan .Bencana			
Waktu Pelaksanaan	: 2 Bulan				
Lokasi Kegiatan	: Kabupaten Temanggung				
Sumber Dana	: DAU				
Jumlah Tahun N-1	: 0,00				
Jumlah Tahun N	: 98.783.500,00				
Jumlah Tahun N+1	: 0,00				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Cakupan desa tangguh bencana			6,67 %	
	Persentase desa mitigasi terhadap desa rawan bencana			53,8 %	
Masukan	Jumlah Dana			98.783.500,00	
Keluaran	Terlaksananya Diklat bagi 50 org relawan,			1 Kegiatan	
Hasil	Cakupan desa tangguh bencana			6,67 %	
	Persentase desa mitigasi terhadap desa rawan bencana			53,8 %	
Sifat Kegiatan : Baru					
Kelompok Sasaran Kegiatan : Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Rincian Anggaran Belanja Langsung menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode	Uraian	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6
5.2	BELANJA LANGSUNG				98.783.500,00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI				4.225.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				3.850.000,00
5.2.1.01.04	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				3.850.000,00
	1. Honorarium Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber Kegiatan Pembinaan, Diklat, Bimtek, Sosialisasi, Seminar, Loka Karya, Work Shop, dan Sarasehan Platon Dana RP 0 - 15 juta Pejabat Tingkat Provinsi/Pejabat dari luar kabupaten				1.600.000,00
	1. Eselon IV / yang disetarakan	4,00	0 x J	400.000,00	1.600.000,00
	2. Honorarium Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber Kegiatan Pembinaan, Diklat, Bimtek, Sosialisasi, Seminar, Loka Karya, Work Shop, dan Sarasehan Platon Dana RP 0 - 15 juta Pejabat Tingkat Kabupaten				2.250.000,00
	1. Eselon IV / yang disetarakan - Narasumber	4,00	0 x J	250.000,00	1.000.000,00
	2. Eselon IV / yang disetarakan - Instruktur	5,00	0 x J	250.000,00	1.250.000,00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS				375.000,00
5.2.1.02.03	Upah Tenaga Kerja				375.000,00
	1. Upah Pekerja dan Buruh Upah Pekerja Terlatih				75.000,00
	1. Operator Terlatih - Operator LCD	2,00	orang x hari	25.000,00	50.000,00
	2. Operator Terlatih - Operator Soundsystem	1,00	orang x hari	25.000,00	25.000,00
	2. Upah Pengembangan Seni dan Budaya Daerah Kelompok Kesenian Pentas Luar Daerah				300.000,00
	1. Penyusunan Skenario - Simulasi	1,00	Kegiatan	300.000,00	300.000,00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA				94.558.500,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.115.000,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				1.061.000,00
	1. Kertas Kertas HVS				200.000,00

Kode	Uraian	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6
	1. Kertas HVS Folio 70 gram isi 500 lembar	4,00	rim	50.000,00	200.000,00
	2. Kertas Kerta lainnya				20.000,00
	1. Kertas Manila	10,00	buah	2.000,00	20.000,00
	3. Amplop Amplop				30.000,00
	1. Amplop Tanggung	3,00	pak	10.000,00	30.000,00
	4. Ballpoint dan Isi Ballpoint Ballpoint				231.000,00
	1. Ballpoint Biasa	110,00	buah	2.100,00	231.000,00
	5. Pensil, Spidol dan Stabilo Spidol				36.000,00
	1. Spidol Permanen	4,00	buah	9.000,00	36.000,00
	6. Snahacter, Stopmap, dan Computer Brinder Snahacter				35.000,00
	1. Snahacter Plastik	5,00	buah	7.000,00	35.000,00
	7. Snahacter, Stopmap, dan Computer Brinder Stopmap				42.000,00
	1. Stopmap Kertas	20,00	buah	600,00	12.000,00
	2. Stopmap Plastik	5,00	buah	6.000,00	30.000,00
	8. Tinta, Tonner dan Kapur Tulis Tinta				77.000,00
	1. Tinta Printer (refill)	2,00	botol	38.500,00	77.000,00
	9. Plaque/Bos dan Stempel Plaque/Bos				360.000,00
	1. Plaque Kecil	90,00	buah	4.000,00	360.000,00
	10. Sekat/Pembatas, Folder, File Box, Ordher, dan Kardus Ordher				30.000,00
	1. Ordher Folio	2,00	buah	15.000,00	30.000,00
5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya				54.000,00
	1. Perangko, Materai dan Amplop Materai				54.000,00
	1. Materai @ 3.000	6,00	buah	3.000,00	18.000,00
	2. Materai @ 6.000	6,00	buah	6.000,00	36.000,00
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material				750.000,00
5.2.2.02.09	Belanja Bahan Percontohan				750.000,00
	1. Bahan Percontohan Bahan Percontohan				750.000,00
	1. Bahan Percontohan	3,00	kg atau meter atau paket	250.000,00	750.000,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				5.050.000,00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak				3.325.000,00
	1. Belanja Cetak Kwitansi/Tanda Bukti/Laporan/Slip				375.000,00
	1. Piagam - Sertifikat Peserta Diklat	75,00	lembar	5.000,00	375.000,00
	2. Belanja Cetak Perlengkapan/Bahan Promosi				925.000,00
	1. Roll Up Banner 60X160 (Flexi) - Banner kegiatan 10 x 2 m	2,00	unit	200.000,00	400.000,00
	2. Roll Up Banner 60X160 (Flexi) - Banner Kegiatan	3,00	unit	175.000,00	525.000,00
	3. Belanja Cetak Cetak Lainnya				2.025.000,00
	1. Buku Kerja - Blocknote	75,00	buah	12.000,00	900.000,00
	2. Kalender - Tas Kain	75,00	buah	15.000,00	1.125.000,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				1.725.000,00
	1. Photo Copy Photo Copy				1.725.000,00
	1. Photo Copy Folio	1.500,00	lembar	250,00	375.000,00
	2. Photo Copy Folio - Modul Diklat PB 75 peserta	5.400,00	lembar	250,00	1.350.000,00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				1.350.000,00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/ Kantor/Tempat				1.350.000,00
	1. Sewa Gedung/Kantor/Tempat Sewa Tempat/Gudang/Penyimpanan				1.350.000,00
	1. Sewa Gedung - Aula Pertemuan	3,00	hari	450.000,00	1.350.000,00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				1.345.000,00
5.2.2.10.03	Belanja Sewa Tenda				645.000,00
	1. Sewa Tenda Sewa Tenda				645.000,00
	1. Sewa Tenda	2,00	buah	285.000,00	570.000,00
	2. Sewa Tenda - Lapangan	1,00	buah	75.000,00	75.000,00
5.2.2.10.04	Belanja Sewa Sound Sistem				700.000,00
	1. Sewa Sound Sistem Sewa Sound Sistem				700.000,00
	1. Sewa Sound Sistem <1.000 watt	1,00	unit x hari	250.000,00	250.000,00
	2. Sewa Sound Sistem <1.000 watt - dan LCD	2,00	unit x hari	225.000,00	450.000,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				18.575.000,00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				600.000,00
	1. Makanan dan Minuman Rapat Penyelenggaraan Rapat/ Penataran/ Kursus				600.000,00
	1. Jamuan Makan Perorangan - Penyelenggara	25,00	orang	18.000,00	450.000,00
	2. Jamuan Minum dan Makanan Kecil - Penyelenggara	25,00	orang	6.000,00	150.000,00
5.2.2.11.05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan				17.975.000,00
	1. Makanan dan Minuman Kegiatan Makanan dan Minuman Kegiatan				17.975.000,00

Kode	Uraian	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6
	1. Jamuan Makan Perorangan - Peserta Simulasi	200,00	orang	18.000,00	3.600.000,00
	2. Jamuan Minum dan Makanan Kecil - Peserta Simulasi	200,00	orang	6.000,00	1.200.000,00
	4. Jamuan Minum dan Makanan Kecil - Panitia, Instruktur dan Undangan Simulasi	25,00	orang	6.000,00	150.000,00
	5. Jamuan Makan Prasmanan (termasuk kegiatan Reses anggota DPRD) - Panitia, Instruktur dan Undangan Simulasi	25,00	orang	25.000,00	625.000,00
	6. Jamuan Makan Prasmanan (termasuk kegiatan Reses anggota DPRD) - Peserta dan Panitia Diklat dan Simulasi	400,00	orang	25.000,00	10.000.000,00
	7. Jamuan Minum dan Makanan Kecil	400,00	orang	6.000,00	2.400.000,00
5.2.2.14	Belanja Pakaian Khusus dan Hari-Hari Tertentu				36.800.000,00
5.2.2.14.05	Belanja Pakaian Olahraga				36.800.000,00
	1. Pakaian Olah Raga Pakaian Olah Raga dan Kelengkapannya				36.800.000,00
	1. Kaos Olahraga - Peserta Diklat dan Simulasi	75,00	buah	75.000,00	5.625.000,00
	2. Kaos Olahraga - Instruktur dan Panitia Simulasi	15,00	buah	75.000,00	1.125.000,00
	3. Topi - Peserta, Panitia dan Instruktur	90,00	buah	40.000,00	3.600.000,00
	4. Kaos Olahraga - Peserta Simulasi PB	200,00	buah	75.000,00	15.000.000,00
	5. Kaos Olahraga - Instruktur dan Panitia Simulasi	30,00	buah	75.000,00	2.250.000,00
	6. Topi - Peserta, Panitia dan Instruktur	230,00	buah	40.000,00	9.200.000,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				12.073.500,00
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				2.103.500,00
	1. Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah ASN di atas 10 km (PP)				1.505.000,00
	1. Eselon IV, JFT (Ahli Muda, Pertama dan Penyelia) - Koordinasi kegiatan	7,00	orang x hari	85.000,00	595.000,00
	2. Non Eselon, JFT (Pelaksana Lanjutan, Pelaksana dan Pemula) - Koordinasi kegiatan	14,00	orang x hari	65.000,00	910.000,00
	2. Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah Bahan Bakar Minyak/Gas - mobilisasi, genset diklat, simulasi dll				598.500,00
	1. Pertalite	66,50	liter	9.000,00	598.500,00
5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				970.000,00
	1. Perjalanan Dinas Luar Daerah ke Jateng dan DIY di atas 100 km Biaya Perjalanan Dinas				760.000,00
	1. ASN Eselon IV, JFT (Ahli Muda, Pertama dan Penyelia)	1,00	orang x hari	390.000,00	390.000,00
	2. ASN Non Eselon, JFT (Pelaksana Lanjutan, Pelaksana dan Pemula)	1,00	orang x hari	370.000,00	370.000,00
	2. Bahan Bakar Minyak/Gas Bahan Bakar Minyak/Gas				210.000,00
	1. Pertalite	30,00	liter	7.000,00	210.000,00
5.2.2.15.05	Belanja Sewa Penginapan Hotel				9.000.000,00
	1. Pelaksana Pulau Jawa				9.000.000,00
	1. Jawa Tengah - Penginapan Peserta dan Panitia	180,00	orang x hari	50.000,00	9.000.000,00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis				17.500.000,00
5.2.2.17.05	Belanja Uang Saku Peserta				17.500.000,00
	1. Uang Saku Peserta Uang Saku Peserta - Diklat				17.500.000,00
	1. Penyelenggaraan di dalam daerah - Diklat	150,00	orang	50.000,00	7.500.000,00
	2. Penyelenggaraan di dalam daerah - Simulasi PB	200,00	orang	50.000,00	10.000.000,00
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan					
Triwulan 1	24.696.000,00				
Triwulan 2	24.696.000,00				
Triwulan 3	24.696.000,00				
Triwulan 4	<u>24.695.500,00</u>				
Total	98.783.500,00				
		Temanggung, 30 Agustus 2019 Pengguna Anggaran/Barang,  WALNGADI, S.Sos. NIP. 196302051993031005			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					

No	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	RIPTO SUSILO, SH., M.Si	19670427 198703 1 001	Sekretaris BAPPEDA	
2	AGUS SUJARWO, AP	19750805 199311 1 001	Kepala Bagian Pembangunan Setda	
3	TRI WINARNO, SE., MM	19731020 199903 1 005	Kepala Bidang Penganggaran dan Perbendaharaan BPPKAD	

Halaman

		RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir RKAP SKPD 2.2.1	
		PEMERINTAH KABUPATEN TEMANGGUNG TAHUN ANGGARAN 2019			
Urusan Pemerintahan	: 106	Sosial			
Organisasi	: 1.06.02	Badan Penanggulangan Bencana Daerah			
Unit Organisasi	: 1.06.02.00	Badan Penanggulangan Bencana Daerah			
Misi	: 03	Mewujudkan tata kelola pemerintahan yang baik dan pelayanan publik yang berkualitas			
Tujuan	: 03.01	Terwujudnya tata kelola pemerintahan yang baik dan pelayanan publik yang berkualitas.			
Sasaran	: 03.01.005	Meningkatnya kapasitas kelembagaan penanggulangan bencana			
Program	: 106.06	Program pencegahan dan kesiapsiagaan bencana			
Kegiatan	: 106.06.006	Pemberdayaan Masyarakat dalam Menghadapi Bencana			
Waktu Pelaksanaan	: 1 Bulan				
Lokasi Kegiatan	: Kabupaten Temanggung				
Sumber Dana	: DAU				
Jumlah Tahun N-1	: 0,00				
Jumlah Tahun N	: 23.372.000,00				
Jumlah Tahun N+1	: 0,00				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja
Capaian Program	Cakupan desa tangguh bencana				6,67 %
	Persentase desa mitigasi terhadap desa rawan bencana				53,8 %
Masukan	Jumlah Dana				23.372.000,00
Keluaran	Terlaksananya upaya-upaya peningkatan pemahaman dan kesadaran masyarakat dalam menghadapi Bencana				13 Kecamatan
Hasil	Cakupan desa tangguh bencana				6,67 %
	Persentase desa mitigasi terhadap desa rawan bencana				53,8 %
Sifat Kegiatan : Baru					
Kelompok Sasaran Kegiatan : Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Rincian Anggaran Belanja Langsung menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode	Uraian	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6
5.2	BELANJA LANGSUNG				23.372.000,00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI				5.200.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				5.200.000,00
5.2.1.01.04	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				5.200.000,00
	1. Honorarium Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber Kegiatan Pembinaan, Diklat, BinteK, Sosialisasi, Seminar, Loka Karya, Work Shop, dan Sarasehan Plafon Dana RP 0 - 15 juta Pejabat Tingkat Kabupaten				5.200.000,00
	1. Eselon IV / yang disetarakan - Narasumber dari UGM				
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA	26,00	O x J	200.000,00	5.200.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				18.172.000,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				265.500,00
	1. Kertas Kertas HVS				220.500,00
	1. Kertas HVS Folio 70 gram isi 500 lembar				150.000,00
	2. Amplop Amplop	3,00	rim	50.000,00	150.000,00
	1. Amplop Tanggung				11.000,00
	3. Snalhacter, Stopmap, dan Computer Brinder Stopmap	1,00	pak	11.000,00	11.000,00
	1. Stopmap Kertas				6.000,00
	4. Tinta, Tonner dan Kapur Tulis Tinta	10,00	buah	600,00	6.000,00
	1. Tinta Printer (refill)				38.500,00
	5. Sekat/Pembatas, Folder, File Box, Ordner, dan Kardus Ordner	1,00	botol	38.500,00	38.500,00
	1. Ordner Folio				15.000,00
5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya	1,00	buah	15.000,00	15.000,00
	1. Perangko, Materai dan Amplop Materai				45.000,00
	1. Materai @ 3.000				45.000,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	15,00	buah	3.000,00	45.000,00
					634.500,00

Kode	Uraian	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6
5.2.2.06.01	Belanja Cetak				400.000,00
	1. Belanja Cetak Perlengkapan/Bahan Promosi				400.000,00
	1. Roll Up Banner 60X160 (Flexi) - Sosialisasi Pembentukan FPRB	2,00	unit	200.000,00	400.000,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				178.500,00
	1. Photo Copy Photo Copy				178.500,00
	1. Photo Copy Folio	714,00	lembar	250,00	178.500,00
5.2.2.06.03	Belanja Dokumentasi				56.000,00
	1. Cetak Foto Cetak Foto				56.000,00
	1. Cetak Foto Digital ukuran 4 R	40,00	lembar	1.400,00	56.000,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				4.440.000,00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				840.000,00
	1. Makanan dan Minuman Rapat Penyelenggaraan Rapat/ Penataran/ Kursus - Jamuan Makan Rakor PB				840.000,00
	1. Jamuan Minum dan Makanan Kecil	35,00	orang	6.000,00	210.000,00
	2. Jamuan Makan Perorangan - Jamuan Makan Rakor PB	35,00	orang	18.000,00	630.000,00
5.2.2.11.05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan				3.600.000,00
	1. Makanan dan Minuman Kegiatan Makanan dan Minuman Kegiatan				3.600.000,00
	1. Jamuan Minum dan Makanan Kecil	150,00	orang	6.000,00	900.000,00
	2. Jamuan Makan Perorangan	150,00	orang	18.000,00	2.700.000,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				2.832.000,00
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				2.832.000,00
	1. Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah ASN di atas 10 km (PP)				1.365.000,00
	1. Eselon IV, JFT (Ahli Muda, Pertama dan Penyelia)	13,00	orang x hari	85.000,00	1.105.000,00
	2. Non Eselon , JFT (Pelaksana Lanjutan, Pelaksana dan Pemula)	4,00	orang x hari	65.000,00	260.000,00
	2. Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah Bahan Bakar Minyak/Gas				1.467.000,00
	1. Peralite	163,00	liter	9.000,00	1.467.000,00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis				10.000.000,00
5.2.2.17.05	Belanja Uang Saku Peserta				10.000.000,00
	1. Uang Saku Peserta Uang Saku Peserta - Sosialisasi EWS				10.000.000,00
	1. Penyelenggaraan di luar daerah	200,00	orang	50.000,00	10.000.000,00

Rencana Belanja Langsung Per Triwulan

Triwulan 1	5.843.100,00
Triwulan 2	5.843.100,00
Triwulan 3	5.843.100,00
Triwulan 4	5.842.700,00
Total	23.372.000,00

Temanggung, 30 Agustus 2019

Pengguna Anggaran/Barang,




WALNGADI, S.Sos.

NIP. 196302051993031005

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	RIPTO SUSILO, SH., M.Si	19670427 198703 1 001	Sekretaris BAPPEDA	
2	AGUS SUJARWO, AP	19750805 199311 1 001	Kepala Bagian Pembangunan Selda	
3	TRI WINARNO, SE., MM	19731020 199903 1 005	Kepala Bidang Penganggaran dan Perbendaharaan BPPKAD	

Halaman

		RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir RKAP SKPD 2.2.1	
		PEMERINTAH KABUPATEN TEMANGGUNG TAHUN ANGGARAN 2019			
Urusan Pemerintahan	: 106	Sosial			
Organisasi	: 1.06.02	Badan Penanggulangan Bencana Daerah			
Unit Organisasi	: 1.06.02.00	Badan Penanggulangan Bencana Daerah			
Misi	: 03	Mewujudkan tata kelola pemerintahan yang baik dan pelayanan publik yang berkualitas			
Tujuan	: 03.01	Terwujudnya tata kelola pemerintahan yang baik dan pelayanan publik yang berkualitas.			
Sasaran	: 03.01.005	Meningkatnya kapasitas kelembagaan penanggulangan bencana			
Program	: 106.06	Program pencegahan dan kesiapsiagaan bencana			
Kegiatan	: 106.06.007	Penyusunan Rencana Kontingensi Masing-Masing Bencana			
Waktu Pelaksanaan	: 4 bulan				
Lokasi Kegiatan	: Kabupaten Temanggung				
Sumber Dana	: DAU				
Jumlah Tahun N-1	: 0,00				
Jumlah Tahun N	: 80.412.000,00				
Jumlah Tahun N+1	: 0,00				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Cakupan desa tangguh bencana			6,67 %	
	Persentase desa mitigasi terhadap desa rawan bencana			53,8 %	
Masukan	Jumlah Dana			80.412.000,00	
Keluaran	Terlaksananya Penyusunan Renkon masing-masing kategori bencana di Kabupaten Temanggung			1 Dokumen	
Hasil	Cakupan desa tangguh bencana			6,67 %	
	Persentase desa mitigasi terhadap desa rawan bencana			53,8 %	
Sifat Kegiatan : Baru					
Kelompok Sasaran Kegiatan : Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Rincian Anggaran Belanja Langsung menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode	Uraian	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6
5.2	BELANJA LANGSUNG				80.412.000,00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI				40.000.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				40.000.000,00
5.2.1.01.04	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				40.000.000,00
	1. Honorarium Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber Kegiatan Pembinaan, Diklat, BinteK, Sosialisasi, Seminar, Loka Karya, Work Shop, dan Sarasehan Plafon Dana RP 0 - 15 juta Tenaga Ahli / Akademik				4.000.000,00
	1. Strata II (S-1)	8,00	O x J	500.000,00	4.000.000,00
	2. Honorarium Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber Kegiatan Pembinaan, Diklat, BinteK, Sosialisasi, Seminar, Loka Karya, Work Shop, dan Sarasehan Plafon Dana RP 0 - 15 juta Tenaga Ahli / Akademik				36.000.000,00
	1. Doktor (S-3) - Fasilitator Penyusunan Renkon	18,00	O x J	2.000.000,00	36.000.000,00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA				40.412.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.095.000,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				1.050.000,00
	1. Kertas Kertas HVS				350.000,00
	1. Kertas HVS Folio 70 gram isi 500 lembar	7,00	rim	50.000,00	350.000,00
	2. Kertas Kerta lainnya				76.000,00
	1. Kertas Plano	20,00	lembar	1.800,00	36.000,00
	2. Kertas BC	200,00	lembar	200,00	40.000,00
	3. Amplop Amplop				44.000,00
	1. Amplop Tanggung	4,00	pak	11.000,00	44.000,00
	4. Ballpoint dan Isi Ballpoint Ballpoint				147.000,00
	1. Ballpoint Biasa	70,00	buah	2.100,00	147.000,00
	5. Pensil, Spidol dan Stabilo Spidol				90.000,00
	1. Spidol Permanen	10,00	buah	9.000,00	90.000,00
	6. Snalhacter, Stopmap, dan Computer Brinder Stopmap				18.000,00

Kode	Uraian	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6
	1. Stopmap Kertas	20,00	buah	900,00	18.000,00
	7. Tinta, Tonner dan Kapur Tulis Tinta				234.000,00
	1. Tinta Printer (refil)	6,00	botal	39.000,00	234.000,00
	8. Isolasi, Plak Ban dan Lem Isolasi				12.000,00
	1. Isolasi Biasa 12 mm/B	4,00	roll	3.000,00	12.000,00
	9. Sampul Plastik Penghapus dan Binder/Penjepit Binder/Penjepit				34.000,00
	1. Clips ¾	20,00	buah	1.700,00	34.000,00
	10. Sekat/Pembatas, Folder, File Box, Ordner, dan Kardus Ordner				45.000,00
	1. Ordner Folio	3,00	buah	15.000,00	45.000,00
5.2.2.01.04	Belanja Peranko, Materai dan Benda Pos Lainnya				45.000,00
	1. Peranko, Materai dan Amplop Materai				45.000,00
	1. Materai @ 3.000	5,00	buah	3.000,00	15.000,00
	2. Materai @ 6.000	5,00	buah	6.000,00	30.000,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				3.118.500,00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak				700.000,00
	1. Belanja Cetak Buku				700.000,00
	1. Buku Kerja - Blocknote	70,00	buku	10.000,00	700.000,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				2.362.500,00
	1. Photo Copy Photo Copy				2.362.500,00
	1. Photo Copy Folio	1.650,00	lembar	250,00	412.500,00
	2. Photo Copy Folio - Penggandaan dokumen renkon	7.800,00	lembar	250,00	1.950.000,00
5.2.2.06.03	Belanja Dokumentasi				56.000,00
	1. Cetak Foto Cetak Foto				56.000,00
	1. Cetak Foto Digital ukuran 4 R	40,00	lembar	1.400,00	56.000,00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				14.700.000,00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/ Kantor/Tempat				14.700.000,00
	1. Sewa Gedung/Kantor/Tempat Sewa Tempat/Gudang/Penyimpanan				14.700.000,00
	1. Sewa Gedung - Fullboard	24,00	hari	550.000,00	13.200.000,00
	2. Sewa Gedung - Tempat FGD	3,00	hari	500.000,00	1.500.000,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				5.220.000,00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				1.200.000,00
	1. Makanan dan Minuman Rapat Penyelenggaraan Rapat/ Penataran/ Kursus				1.200.000,00
	1. Jamuan Minum dan Makanan Kecil	50,00	orang	6.000,00	300.000,00
	2. Jamuan Makan Perorangan	50,00	orang	18.000,00	900.000,00
5.2.2.11.05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan				4.020.000,00
	1. Makanan dan Minuman Kegiatan Makanan dan Minuman Kegiatan				4.020.000,00
	1. Jamuan Minum dan Makanan Kecil - Pagi FGD	100,00	orang	0,00	0,00
	2. Jamuan Minum dan Makanan Kecil - Sore FGD	50,00	orang	6.000,00	300.000,00
	3. Jamuan Makan Perorangan - FGD	100,00	orang	18.000,00	1.800.000,00
	4. Jamuan Minum dan Makanan Kecil - Sosialisasi	80,00	orang	6.000,00	480.000,00
	5. Jamuan Makan Perorangan - Sosialisasi	80,00	orang	18.000,00	1.440.000,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				3.278.500,00
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				2.101.000,00
	1. Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah ASN di atas 10 km (PP)				1.300.000,00
	1. Non Eselon , JFT (Pelaksana Lanjutan, Pelaksana dan Pemula)	20,00	orang x hari	65.000,00	1.300.000,00
	2. Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah Bahan Bakar Minyak/Gas				801.000,00
	1. Pertalite	89,00	liter	9.000,00	801.000,00
5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				1.177.500,00
	1. Perjalanan Dinas Luar Daerah ke Jateng dan DIY di atas 100 km Biaya Perjalanan Dinas				390.000,00
	1. ASN Eselon IV, JFT (Ahli Muda, Pertama dan Penyelia)	1,00	orang x hari	390.000,00	390.000,00
	2. Perjalanan Dinas Luar Daerah s.d. 100 km (Kab./Kota Magelang, Kab. Wonosobo) (PP) Biaya Perjalanan Dinas				360.000,00
	1. Eselon IV, JFT (Ahli Muda, Pertama dan Penyelia)	1,00	orang x hari	185.000,00	185.000,00
	2. Non Eselon, JFT (Pelaksana Lanjutan, Pelaksana dan Pemula)	1,00	orang x hari	175.000,00	175.000,00
	3. Bahan Bakar Minyak/Gas Bahan Bakar Minyak/Gas				427.500,00
	1. Pertalite	47,50	liter	9.000,00	427.500,00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis				13.000.000,00
5.2.2.17.05	Belanja Uang Saku Peserta				13.000.000,00
	1. Uang Saku Peserta Uang Saku Peserta				13.000.000,00
	1. Penyelenggaraan di dalam daerah - Konsinyering	60,00	orang	100.000,00	6.000.000,00

Kode	Uralan	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6
	2. Penyelenggaraan di dalam daerah - Uang Saku Peserta Sosialisasi	70,00	orang	50.000,00	3.500.000,00
	3. Penyelenggaraan di dalam daerah - Uang Saku Peserta FGD Sundoro	35,00	orang	50.000,00	1.750.000,00
	4. Penyelenggaraan di dalam daerah - Uang Saku Peserta FGD Sumbing	35,00	orang	50.000,00	1.750.000,00

Rencana Belanja Langsung Per Triwulan

Triwulan 1	20.103.000,00
Triwulan 2	20.103.000,00
Triwulan 3	20.103.000,00
Triwulan 4	<u>20.103.000,00</u>
Total	80.412.000,00

Temanggung, 30 Agustus 2019


Pengguna Anggaran/Barang,



TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	RIPTO SUSILO, SH., M.SI	19670427 198703 1 001	Sekretaris BAPPEDA	
2	AGUS SUJARWO, AP	19750805 199311 1 001	Kepala Bagian Pembangunan Setda	
3	TRI WINARNO, SE., MM	19731020 199903 1 005	Kepala Bidang Penganggaran dan Perbendaharaan BPPKAD	

Halaman

	RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir RKAP SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN TEMANGGUNG TAHUN ANGGARAN 2019		
Urusan Pemerintahan	: 106	Sosial	
Organisasi	: 1.06.02	Badan Penanggulangan Bencana Daerah	
Unit Organisasi	: 1.06.02.00	Badan Penanggulangan Bencana Daerah	
Misi	: 03	Mewujudkan tata kelola pemerintahan yang baik dan pelayanan publik yang berkualitas	
Tujuan	: 03.01	Terwujudnya tata kelola pemerintahan yang baik dan pelayanan publik yang berkualitas.	
Sasaran	: 03.01.005	Meningkatnya kapasitas kelembagaan penanggulangan bencana	
Program	: 106.07	Program rehabilitasi dan rekonstruksi pasca bencana	
Kegiatan	: 106.07.001	Monitoring dan Evaluasi Pasca Bencana	
Waktu Pelaksanaan	: 12 Bulan		
Lokasi Kegiatan	: Kabupaten Temanggung		
Sumber Dana	: DAU		
Jumlah Tahun N-1	: 0,00		
Jumlah Tahun N	: 5.446.500,00		
Jumlah Tahun N+1	: 0,00		

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase tertanganinya pemulihan kerusakan fisik akibat bencana pada pasca bencana	100 %
	Persentase tertanganinya korban bencana pada pasca bencana	100 %
Masukan	Jumlah Dana	5.446.500,00
Keluaran	terlaksananya movev pasca bencana	12 Bulan
Hasil	Persentase tertanganinya pemulihan kerusakan fisik akibat bencana pada pasca bencana	100 %
	Persentase tertanganinya korban bencana pada pasca bencana	100 %

Sifat Kegiatan : Baru

Kelompok Sasaran Kegiatan : Badan Penanggulangan Bencana Daerah

**Rincian Anggaran Belanja Langsung
menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode	Uraian	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6
5.2	BELANJA LANGSUNG				5.446.500,00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA				5.446.500,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				823.500,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				823.500,00
	1. Kertas Kertas HVS				250.000,00
	1. Kertas HVS Folio 70 gram isi 500 lembar	5,00	rim	50.000,00	250.000,00
	2. Buku Buku Kas Folio				44.000,00
	1. Buku Kas Folio isi 100 lembar	2,00	buah	22.000,00	44.000,00
	3. Buku Buku lainnya				14.600,00
	1. Buku Ekspedisi Isi 100 lembar	1,00	buah	14.600,00	14.600,00
	4. Staples dan isi Staples Isi Staples				25.200,00
	1. Isi Staples Kecil	12,00	buah	2.100,00	25.200,00
	5. Pensil, Spidol dan Stabilo Spidol				31.600,00
	1. Spidol Kecil 12 Warna	2,00	set	15.800,00	31.600,00
	6. Snalhacter, Stopmap, dan Computer Brinder Snalhacter				7.800,00
	1. Snalhacter Kertas	6,00	buah	1.300,00	7.800,00
	7. Snalhacter, Stopmap, dan Computer Brinder Snalhacter				43.500,00
	1. Snalhacter Plastik	5,00	buah	8.700,00	43.500,00
	8. Snalhacter, Stopmap, dan Computer Brinder Stopmap				9.000,00
	1. Stopmap Kertas	10,00	buah	900,00	9.000,00
	9. Tinta, Tonner dan Kapur Tulis Tonner isi ulang (refill)				260.000,00
	1. Isi Ulang Toner HP 85A HP	2,00	isi ulang	130.000,00	260.000,00
	10. Sampul Plastik Penghapus dan Binder/Penjepit Penghapus/Setip				33.600,00
	1. Penghapus Cair (type-ex)	4,00	set	8.400,00	33.600,00
	11. Sampul Plastik Penghapus dan Binder/Penjepit Binder/Penjepit				21.000,00
	1. Clips ¾	5,00	buah	4.200,00	21.000,00

Kode	Uraian	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6
	12. Sekal/Pembatas, Folder, File Box, Ordner, dan Kardus Ordner				83.200,00
	1. Ordner Folio	4,00	buah	20.800,00	83.200,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				515.000,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				300.000,00
	1. Photo Copy Photo Copy				300.000,00
	1. Photo Copy Folio	1.000,00	lembar	300,00	300.000,00
5.2.2.06.03	Belanja Dokumentasi				215.000,00
	1. Cetak Foto Cetak Foto				140.000,00
	1. Cetak Foto Digital ukuran 4 R	100,00	lembar	1.400,00	140.000,00
	2. Cetak Foto Kelengkapan Dokumentasi				75.000,00
	1. Album foto	1,00	unit	75.000,00	75.000,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				4.108.000,00
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				4.108.000,00
	1. Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah ASN di atas 10 km (PP)				3.100.000,00
	1. Eselon III, JFT Ahli Madya	12,00	orang x hari	85.000,00	1.020.000,00
	2. Eselon IV, JFT (Ahli Muda, Pertama dan Penyelia)	12,00	orang x hari	65.000,00	780.000,00
	3. Non Eselon , JFT (Pelaksana Lanjutan, Pelaksana dan Pemula)	20,00	orang x hari	65.000,00	1.300.000,00
	2. Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah Bahan Bakar Minyak/Gas				1.008.000,00
	1. Pertalite	112,00	liter	9.000,00	1.008.000,00

Rencana Belanja Langsung Per Triwulan

Triwulan 1	1.361.400,00
Triwulan 2	1.361.400,00
Triwulan 3	1.361.400,00
Triwulan 4	1.362.300,00
Total	5.446.500,00

Temanggung, 30 Agustus 2019

Pengguna Anggaran/Barang,



WALNGAD, S.Sos.

NIP. 196302051993031005

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	RIPTO SUSILO, SH., M.Si	19670427 198703 1 001	Sekretaris BAPPEDA	
2	AGUS SUJARWO, AP	19750805 199311 1 001	Kepala Bagian Pembangunan Setda	
3	TRI WINARNO, SE., MM	19731020 199903 1 005	Kepala Bidang Penganggaran dan Perbendaharaan BPPKAD	

Halaman


**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**
**Formulir
RKAP SKPD 2.2.1**
**PEMERINTAH KABUPATEN TEMANGGUNG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan	: 106	Sosial
Organisasi	: 1.06.02	Badan Penanggulangan Bencana Daerah
Unit Organisasi	: 1.06.02.00	Badan Penanggulangan Bencana Daerah
Misi	: 03	Mewujudkan tata kelola pemerintahan yang baik dan pelayanan publik yang berkualitas
Tujuan	: 03.01	Terwujudnya tata kelola pemerintahan yang baik dan pelayanan publik yang berkualitas.
Sasaran	: 03.01.005	Meningkatnya kapasitas kelembagaan penanggulangan bencana
Program	: 106.07	Program rehabilitasi dan rekonstruksi pasca bencana
Kegiatan	: 106.07.002	Rehabilitasi dan Rekonstruksi Pasca Bencana

Waktu Pelaksanaan	: 12 Bulan
Lokasi Kegiatan	: Kabupaten Temanggung
Sumber Dana	: DAU

Jumlah Tahun N-1	: 0,00
Jumlah Tahun N	: 3.175.830.000,00
Jumlah Tahun N+1	: 0,00

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase tertanganinya pemulihan kerusakan fisik akibat bencana pada pasca bencana	100 %
	Persentase tertanganinya korban bencana pada pasca bencana	100 %
Masukan	Jumlah Dana	3.175.830.000,00
Keluaran	Tertaksananya Rehabilitasi dan Rekonstruksi pasca bencana	4 Paket
	Tertaksananya Rehabilitasi dan Rekonstruksi Pasca Bencana hasil musrenbang kecamatan	7 Paket
Hasil	Persentase tertanganinya pemulihan kerusakan fisik akibat bencana pada pasca bencana	100 %
	Persentase tertanganinya korban bencana pada pasca bencana	100 %


Sifat Kegiatan : Baru

Kelompok Sasaran Kegiatan : Badan Penanggulangan Bencana Daerah

**Rincian Anggaran Belanja Langsung
menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah**


Kode	Uraian	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6
5.2	BELANJA LANGSUNG				3.175.830.000,00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA				3.175.830.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				5.265.000,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				4.065.000,00
	1. Kertas Kertas HVS				1.010.000,00
	1. Kertas HVS Folio 70 gram isi 500 lembar	16,00	nim	50.000,00	800.000,00
	2. Kertas HVS F4 warna 70 gram	3,00	nim	70.000,00	210.000,00
	2. Buku Buku Folio Garis				41.600,00
	1. Buku Folio Garis Isi 100 lembar	2,00	buah	20.800,00	41.600,00
	3. Buku Buku Kas Folio				31.000,00
	1. Buku Kas Harian	1,00	buah	31.000,00	31.000,00
	4. Buku Buku lainnya				29.200,00
	1. Buku Ekspedisi isi 100 lembar	2,00	buah	14.600,00	29.200,00
	5. Buku Buku lainnya				21.200,00
	1. Buku Kwitansi isi 100 lembar	4,00	buah	5.300,00	21.200,00
	6. Amplop Amplop				86.400,00
	1. Amplop Besar (persegi)	2,00	pak	23.000,00	46.000,00
	2. Amplop Tanggung	1,00	pak	17.400,00	17.400,00
	3. Amplop Kecil (kartu nama)	2,00	pak	11.500,00	23.000,00
	7. Ballpoint dan Isi Ballpoint Ballpoint				174.000,00
	1. Ballpoint Khusus	5,00	buah	30.000,00	150.000,00
	2. Ballpoint Biasa	12,00	buah	2.000,00	24.000,00
	8. Staples dan isi Staples Isi Staples				40.200,00
	1. Isi Staples Besar	6,00	buah	3.200,00	19.200,00

Kode	Uraian	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6
	2. Isi Staples Kecil	10,00	buah	2.100,00	21.000,00
	9. Pensil, Spidol dan Stabilo Spidol				203.200,00
	1. Spidol Permanen	20,00	buah	7.000,00	140.000,00
	2. Spidol Kecil 12 Warna	4,00	set	15.800,00	63.200,00
	10. Snahacter, Stopmap, dan Computer Brinder Snahacter				269.500,00
	1. Snahacter Kertas	40,00	buah	1.300,00	52.000,00
	2. Snahacter Plastik	25,00	buah	8.700,00	217.500,00
	11. Snahacter, Stopmap, dan Computer Brinder Stopmap				45.000,00
	1. Stopmap Kertas	50,00	buah	900,00	45.000,00
	12. Tinta, Tonner dan Kapur Tulis Tinta				990.000,00
	2. Tinta Printer Black Ink	9,00	set	110.000,00	990.000,00
	13. Tinta, Tonner dan Kapur Tulis Catridge dan Tonner				780.000,00
	1. Catridge	3,00	buah	260.000,00	780.000,00
	14. Perforator, Gunting dan Penggaris Gunting				33.000,00
	1. Gunting Kecil	6,00	buah	5.500,00	33.000,00
	15. Sampul Plastik Penghapus dan Binder/Penjepit Penghapus/Solip				52.800,00
	1. Penghapus Cair (type-ex)	8,00	set	6.600,00	52.800,00
	16. Sampul Plastik Penghapus dan Binder/Penjepit Binder/Penjepit				91.500,00
	1. Binder Clips	6,00	doos	8.000,00	48.000,00
	2. Clips ¾	5,00	buah	4.200,00	21.000,00
	3. Jepit Kertas Lion 260	15,00	buah	1.500,00	22.500,00
	17. Sekat/Pembatas, Folder, File Box, Ordner, dan Kardus Ordner				166.400,00
	1. Ordner Folio	8,00	buah	20.800,00	166.400,00
5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya				1.200.000,00
	1. Perangko, Materai dan Amplop Materai				1.200.000,00
	1. Materai @ 3.000	100,00	buah	3.000,00	300.000,00
	2. Materai @ 6.000	150,00	buah	6.000,00	900.000,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.735.000,00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak				300.000,00
	1. Belanja Jilid Jilid Buku				300.000,00
	1. Jilid Buku Soft Cover	25,00	buku	12.000,00	300.000,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				1.194.000,00
	1. Photo Copy Photo Copy				1.194.000,00
	1. Photo Copy Folio	3.980,00	lembar	300,00	1.194.000,00
5.2.2.06.03	Belanja Dokumentasi				241.000,00
	1. Cetak Foto Cetak Foto				140.000,00
	1. Cetak Foto Digital ukuran 4 R	100,00	lembar	1.400,00	140.000,00
	2. Cetak Foto Kelengkapan Dokumentasi				101.000,00
	1. Album foto	1,00	unit	101.000,00	101.000,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				480.000,00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				480.000,00
	1. Makanan dan Minuman Rapat Penyelenggaraan Rapat/ Penataran/ Kursus				480.000,00
	1. Jamuan Minum dan Makanan Kecil	20,00	orang	6.000,00	120.000,00
	2. Jamuan Makan Perorangan	20,00	orang	18.000,00	360.000,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				24.845.000,00
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				4.335.000,00
	1. Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah ASN di atas 10 km (PP)				3.375.000,00
	1. Eselon III, JFT Ahli Madya	15,00	orang x hari	80.000,00	1.200.000,00
	2. Eselon IV, JFT (Ahli Muda, Pertama dan Penyelia)	15,00	orang x hari	65.000,00	975.000,00
	3. Non Eselon, JFT (Pelaksana Lanjutan, Pelaksana dan Pemula)	20,00	orang x hari	60.000,00	1.200.000,00
	2. Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah Bahan Bakar Minyak/Gas				960.000,00
	1. Solar	150,00	liter	6.400,00	960.000,00
5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				20.510.000,00
	1. Perjalanan Dinas Luar Daerah ke DKI Jakarta, Provinsi (Banten, Jawa Barat, Jawa Timur) Biaya Perjalanan Dinas				5.070.000,00
	1. ASN Eselon III, JFT Ahli Madya	3,00	orang x hari	590.000,00	1.770.000,00
	2. ASN Eselon IV, JFT (Ahli Muda, Pertama dan Penyelia)	3,00	orang x hari	575.000,00	1.725.000,00
	3. ASN Non Eselon, JFT (Pelaksana Lanjutan, Pelaksana dan Pemula)	3,00	orang x hari	525.000,00	1.575.000,00
	2. Perjalanan Dinas Luar Daerah ke DKI Jakarta, Provinsi (Banten, Jawa Barat, Jawa Timur) Sewa Penginapan Hotel Eselon IV, JFT (Ahli Muda Pertama dan Penyelia)				1.800.000,00

Kode	Uraian	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6
	1. DKI Jakarta	3,00	orang x hari	600.000,00	1.800.000,00
	3. Perjalanan Dinas Luar Daerah ke DKI Jakarta, Provinsi (Banten, Jawa Barat, Jawa Timur) Tiket Pesawat Terbang Kelas Ekonomi (PP)				3.000.000,00
	1. Semarang-Jakarta	2,00	pp	1.500.000,00	3.000.000,00
	4. Perjalanan Dinas Luar Daerah ke DKI Jakarta, Provinsi (Banten, Jawa Barat, Jawa Timur) Sewa Taksi				340.000,00
	1. D.K.I. Jakarta	2,00	orang x kali	170.000,00	340.000,00
	5. Perjalanan Dinas Luar Daerah ke Jateng dan DIY di atas 100 km Biaya Perjalanan Dinas				5.800.000,00
	1. ASN Eselon III ,JFT Ahli Madya	5,00	orang x hari	400.000,00	2.000.000,00
	2. ASN Eselon IV,JFT (Ahli Muda, Pertama dan Penyelia)	5,00	orang x hari	390.000,00	1.950.000,00
	3. ASN Non Eselon, JFT (Pelaksana Lanjutan, Pelaksana dan Pemula)	5,00	orang x hari	370.000,00	1.850.000,00
	6. Bahan Bakar Minyak/Gas Bahan Bakar Minyak/Gas				4.500.000,00
	1. Pertalite	500,00	liter	9.000,00	4.500.000,00
5.2.2.24	Belanja Barang yang akan Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				3.143.505.000,00
5.2.2.24.01	Belanja Barang yang akan Diserahkan kepada Masyarakat				3.143.505.000,00
	1. Honorarium Pelaksana Pengadaan Barang/Jasa (Konstruksi), dan Pelaksana Pengadaan Barang/Jasa yang bersifat Khusus Staf Teknis (Plafon Dana diatas Rp 2,5 M s.d. 5 M)				6.300.000,00
	1. Anggota - Staf Teknis ULP	30,00	bulan	210.000,00	6.300.000,00
	2. Honorarium Penanggung Jawab, PPK, Pejabat Pengadaan/Pokja ULP Honor Penanggung Jawab, PPK, Rata-rata Nilai Paket Pekerjaan diatas Rp 2,5 M s.d. 5 M				10.000.000,00
	1. PPK	5,00	orang x bulan	2.000.000,00	10.000.000,00
	3. Honorarium Pejabat Pengadaan/Pokja ULP Pejabat Pengadaan/Pokja ULP Rata-rata Nilai Paket Pekerjaan Datas 2,5 M - 5 M				10.190.000,00
	1. Ketua	2,00	Paket*	1.405.000,00	2.810.000,00
	2. Sekretaris	2,00	Paket*	1.125.000,00	2.250.000,00
	3. Anggota	6,00	Paket*	855.000,00	5.130.000,00
	4. Honorarium Pejabat Pengadaan/Pokja ULP Pejabat Pengadaan/Pokja ULP Rata-rata Nilai Paket Pekerjaan Datas 2,5 M - 5 M				4.215.000,00
	1. Ketua	3,00	Paket*	1.405.000,00	4.215.000,00
	5. Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Pejabat/Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (PPHP) rata-rata Nilai Paket Pekerjaan Datas 2,5 M - 5 M				9.800.000,00
	1. Ketua	4,00	Paket*	1.000.000,00	4.000.000,00
	2. Sekretaris	4,00	Paket*	800.000,00	3.200.000,00
	3. Anggota	4,00	Paket*	650.000,00	2.600.000,00
	6. Jasa Konsultansi Perencanaan Jasa Konsultansi Perencanaan				74.000.000,00
	1. Jasa Konsultansi Perencanaan (Penunjukan Langsung)	1,00	paket	74.000.000,00	74.000.000,00
	7. Jasa Konsultansi Pengawasan Jasa Konsultansi Pengawasan				59.000.000,00
	1. Jasa Konsultansi Pengawasan (Penunjukan Langsung)	1,00	paket	59.000.000,00	59.000.000,00
	8. Pengadaan Konstruksi Drainase Konstruksi Drainase				2.970.000.000,00
	1. Konstruksi Dam Parit - Rehabilitasi Pascabencana Kontruksi Dam parit, drainase, Talud dll	5.940,00	m²	500.000,00	2.970.000.000,00
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan					
Triwulan 1	793.958.100,00				
Triwulan 2	793.958.100,00				
Triwulan 3	793.958.100,00				
Triwulan 4	<u>793.955.700,00</u>				
Total	3.175.830.000,00				
		Temanggung, 30 Agustus 2019 Pengguna Anggaran/Barang,  WALNGADI, S.Sos. NIP. 196302051993031005			

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	RIPTO SUSILO, SH., M.Si	19670427 198703 1 001	Sekretaris BAPPEDA	
2	AGUS SUJARWO, AP	19750805 199311 1 001	Kepala Bagian Pembangunan Setda	
3	TRI WINARNO, SE., MM	19731020 199903 1 005	Kepala Bidang Penganggaran dan Perbendaharaan BPPKAD	

Halaman

		RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir RKAP SKPD 2.2.1	
		PEMERINTAH KABUPATEN TEMANGGUNG TAHUN ANGGARAN 2019			
Urusan Pemerintahan	: 106	Sosial			
Organisasi	: 1.06.02	Badan Penanggulangan Bencana Daerah			
Unit Organisasi	: 1.06.02.00	Badan Penanggulangan Bencana Daerah			
Misi	: 03	Mewujudkan tata kelola pemerintahan yang baik dan pelayanan publik yang berkualitas			
Tujuan	: 03.01	Terwujudnya tata kelola pemerintahan yang baik dan pelayanan publik yang berkualitas.			
Sasaran	: 03.01.005	Meningkatnya kapasitas kelembagaan penanggulangan bencana			
Program	: 106.07	Program rehabilitasi dan rekonstruksi pasca bencana			
Kegiatan	: 106.07.004	Pelatihan Kajian Kebutuhan Pasca Bencana (JITUPASNA)			
Waktu Pelaksanaan	: 12 Bulan				
Lokasi Kegiatan	: Kabupaten Temanggung				
Sumber Dana	: DAU				
Jumlah Tahun N-1	: 0,00				
Jumlah Tahun N	: 33.057.000,00				
Jumlah Tahun N+1	: 0,00				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Persentase tertanganinya pemulihan kerusakan fisik akibat bencana pada pasca bencana			100 %	
	Persentase tertanganinya korban bencana pada pasca bencana			100 %	
Masukan	Jumlah Dana			33.057.000,00	
Keluaran	Terlatihnya aparatur agar mempunyai kemampuan bidang pengkajian kerusakan dan kebutuhan pasca bencana			50 Orang	
Hasil	Persentase tertanganinya pemulihan kerusakan fisik akibat bencana pada pasca bencana			100 %	
	Persentase tertanganinya korban bencana pada pasca bencana			100 %	
Sifat Kegiatan : Baru					
Kelompok Sasaran Kegiatan : Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Rincian Anggaran Belanja Langsung menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode	Uraian	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6
5.2	BELANJA LANGSUNG				33.057.000,00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI				4.600.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				4.600.000,00
5.2.1.01.04	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				4.600.000,00
	1. Honorarium Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber Kegiatan Pembinaan, Diklat, BinteK, Sosialisasi, Seminar, Loka Karya, Work Shop, dan Sarasehan Plafon Dana RP 0 - 15 juta Pejabat Tingkat Provinsi/Pejabat dari luar kabupaten				600.000,00
	1. Eselon III yang disetarakan	1,00	0 x J	600.000,00	600.000,00
	2. Honorarium Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber Kegiatan Pembinaan, Diklat, BinteK, Sosialisasi, Seminar, Loka Karya, Work Shop, dan Sarasehan Plafon Dana RP 0 - 15 juta Tenaga Ahli / Akademik				4.000.000,00
	1. Strata II (S-1) - 2 orang	4,00	0 x J	1.000.000,00	4.000.000,00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA				28.457.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				6.740.000,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				2.290.000,00
	1. Kertas Kertas HVS				400.000,00
	1. Kertas HVS Folio 70 gram isi 500 lembar	8,00	rim	50.000,00	400.000,00
	2. Buku Buku Folio Garis				40.000,00
	1. Buku Folio Garis Isi 100 lembar	2,00	buah	20.000,00	40.000,00
	3. Buku Buku lainnya				21.200,00
	1. Buku Kwitansi isi 100 lembar	4,00	buah	5.300,00	21.200,00
	4. Amplop Amplop				84.400,00
	1. Amplop Panjang (kabinet)	2,00	pak	20.000,00	40.000,00
	2. Amplop Kecil (kartu nama)	4,00	pak	11.100,00	44.400,00
	5. Ballpoint dan Isi Ballpoint Ballpoint				250.000,00
	1. Ballpoint Sedang	50,00	buah	5.000,00	250.000,00

Kode	Uraian	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6
					4.200,00
6.	Staples dan Isi Staples Isi Staples				4.200,00
	1. Isi Staples Kecil	2,00	buah	2.100,00	4.200,00
7.	Pensil, Spidol dan Stabilo Spidol				152.600,00
	1. Spidol Kecil 6 Warna	6,00	set	12.600,00	75.600,00
	2. Spidol Permanen	11,00	buah	7.000,00	77.000,00
8.	Snalhacler, Stopmap, dan Computer Brfnder Stopmap				892.000,00
	1. Stopmap Plastik	20,00	buah	6.500,00	130.000,00
	2. Stopmap Kertas	20,00	buah	600,00	12.000,00
	3. Stopmap logo SK jadi - Tas Map	50,00	buah	15.000,00	750.000,00
9.	Tinta, Tonner dan Kapur Tulis Tinta				220.000,00
	1. Tinta Printer Black Ink	2,00	set	110.000,00	220.000,00
10.	Perforator, Gunting dan Penggaris Penggaris				37.800,00
	1. Penggaris Besi	6,00	buah	6.300,00	37.800,00
11.	Sampul Plastik Penghapus dan Binder/Penjepit Penghapus/Setip				16.800,00
	1. Penghapus Cair (type-ex)	2,00	set	8.400,00	16.800,00
12.	Sampul Plastik Penghapus dan Binder/Penjepit Binder/Penjepit				21.000,00
	1. Clips ¾	5,00	buah	4.200,00	21.000,00
13.	Sekat/Pembatas, Folder, File Box, Ordner, dan Kardus Ordner				150.000,00
	1. Ordner Folio	10,00	buah	15.000,00	150.000,00
5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				4.450.000,00
	1. Bahan Bakar Minyak/Gas Bahan Bakar Minyak/Gas				4.450.000,00
	1. Premium	93,75	liter	8.000,00	750.000,00
	2. Premium - Transport praktek lapangan	462,50	liter	8.000,00	3.700.000,00
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material				500.000,00
5.2.2.02.13	Belanja Dekorasi/Publikasi				500.000,00
	1. Belanja Dekorasi Spanduk, Banner dan Lainnya				500.000,00
	1. Spanduk	2,00	unit	250.000,00	500.000,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				50.000,00
5.2.2.03.08	Belanja Jasa Kebersihan				50.000,00
	1. Jasa Kebersihan Jasa Kebersihan				50.000,00
	1. Laundry	2,00	paket	25.000,00	50.000,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				2.035.000,00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak				1.165.000,00
	1. Belanja Cetak Kwitansi/Tanda Bukti/Laporan/Slip				290.000,00
	1. Piagam	50,00	lembar	5.800,00	290.000,00
	2. Belanja Cetak Cetak Lainnya				875.000,00
	1. Kartu Nama	50,00	dos	7.500,00	375.000,00
	2. Buku Kerja - block note	50,00	buah	10.000,00	500.000,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				630.000,00
	1. Photo Copy Photo Copy				630.000,00
	1. Photo Copy Folio	2.100,00	lembar	300,00	630.000,00
5.2.2.06.03	Belanja Dokumentasi				240.000,00
	1. Cetak Foto Cetak Foto				140.000,00
	1. Cetak Foto Digital ukuran 4 R	100,00	lembar	1.400,00	140.000,00
	2. Cetak Foto Kelengkapan Dokumentasi				100.000,00
	1. Album foto	1,00	unit	100.000,00	100.000,00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				2.400.000,00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/ Kantor/Tempat				2.400.000,00
	1. Sewa Gedung/Kantor/Tempat Sewa Tempal/Gudang/Penyimpanan				2.400.000,00
	1. Sewa Tempal	2,00	kegiatan	1.200.000,00	2.400.000,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				2.832.000,00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				240.000,00
	1. Makanan dan Minuman Rapat Penyelenggaraan Rapat/ Penataran/ Kursus				240.000,00
	1. Jamuan Minum dan Makanan Kecil	10,00	orang	6.000,00	60.000,00
	2. Jamuan Makan Perorangan	10,00	orang	18.000,00	180.000,00
5.2.2.11.05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan				2.592.000,00
	1. Makanan dan Minuman Kegiatan Makanan dan Minuman Kegiatan				2.592.000,00
	1. Jamuan Makan Perorangan - 65 orang 2 hari 4 kali	108,00	orang	18.000,00	1.944.000,00
	2. Jamuan Minum dan Makanan Kecil - 65 orang 2 hari 4 kali	108,00	orang	6.000,00	648.000,00
5.2.2.14	Belanja Pakaian Khusus dan Hari-Hari Tertentu				8.100.000,00
5.2.2.14.05	Belanja Pakaian Olahraga				8.100.000,00
	1. Pakaian Olah Raga Pakaian Olah Raga dan Kelengkapannya				8.100.000,00
	1. Topi	60,00	buah	50.000,00	3.000.000,00

Kode	Uraian	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6
	2. Kaos Olahraga	60,00	buah	85.000,00	5.100.000,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				800.000,00
5.2.2.15.05	Belanja Sewa Penginapan Hotel				800.000,00
	1. Pelaksana Pulau Jawa				800.000,00
	1. Jawa Tengah - Nerasumber	2,00	orang x hari	400.000,00	800.000,00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis				5.000.000,00
5.2.2.17.05	Belanja Uang Saku Peserta				5.000.000,00
	1. Uang Saku Peserta Uang Saku Peserta				5.000.000,00
	1. Penyelenggaraan di dalam daerah	100,00	orang	50.000,00	5.000.000,00

Rencana Belanja Langsung Per Triwulan

Triwulan 1	8.264.400,00
Triwulan 2	8.264.400,00
Triwulan 3	8.264.400,00
Triwulan 4	<u>8.263.800,00</u>
Total	33.057.000,00

Temanggung, 30 Agustus 2019

Pengguna Anggaran/Barang,



WALNGADI, S.Sos.
NIP. 196302051993031005

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	RIPTO SUSILO, SH., M.Si	19670427 198703 1 001	Sekretaris BAPPEDA	
2	AGUS SUJARWO, AP	19750805 199311 1 001	Kepala Bagian Pembangunan Setda	
3	TRI WINARNO, SE., MM	19731020 199903 1 005	Kepala Bidang Penganggaran dan Perbendaharaan BPPKAD	

Halaman